
Rektorát Příloha 1 a 

Rektorát 

79,07 Kč 
76,17 Kč 

3 Branišovská 31a přízem( 00072 sklad PVC I. 13,3] 1 4,44 2,26 Kč 27 Kč! 
4 Okna pfízeml 10 1 1,67 35,83 Kč 430Kč 
5 Branišovská 31a 3. patro 03001 chodba DLAŽBA I. 303,27 1 1 6 671,94 3 402,69 Kč 40 832 Kč 
6 Branišovská 31a 3. patro 03002 zasedacl mlstnost ZÁTtŽOVÝ KOBEREC li. 137,95 1 1 1 1 806,35 411,24Kč 4 935 Kč 
7 Branišovská 31a 3. patro 03004 kancelář PVC li. 29,57 z 1 1 271,76 138,60 Kč 1 663 Kč 
8 Branišovská 31a 3. patro 03005 kancelář PVC li. 28 43 z 1 1 261,28 133,25 Kč 1 599 Kč 
9 Branišovská 31a 3. patro 03006 kancelář PVC li. 19,63 z 1 1 180,41 92,01 Kč 1 104 Kč 
10 Branišovská 31a 3. patro 03007 kancelář PVC li. 19,63 2 1 1 180,41 92,01 Kč 1 104Kč 
11 Branišovská 31a 3. patro 03008 kancelář PVC li. 25,75 2 1 1 236,65 120,69 Kč 1 448 Kč 
12 Branišovská 31a 3.patro 03009 kancelář PVC li. 21,88 z 1 1 201,09 102,55 Kč 1 231 Kč 
13 Branišovská 31a 3. patro 03010 kancelář PVC li. 24,35 z 1 1 223,79 114,13 Kč 1 370 Kč 
14 Branišovská 31a 3. patro 03011 kancelář PVC li. 24,42 z 1 1 224,43 114,46 Kč 1 374 Kč 
15 Branišovská 31a 3. patro 03012 kancelář PVC li. 24,42 z 1 1 224,43 114 46 Kč 1 374 Kč 
16 Branišovská 31a 3. patro 03013 kancelář PVC li. 29,89 z 1 1 274,70 140,10 Kč 1681 Kč 
17 Branišovská 31a 3. patro 03014 kancelář PVC li. 13,1 z 1 1 120,39 61,40 Kč 737 Kč 
18 Branišovská 31a 3. patro 03015 chodba DLAŽBA I. 18,09 1 1 397,98 202,97 Kč 2 436 Kč 
19 Branišovská 31a 3. patro 03016 schodiště DLAŽBA I. 10,5 1 1 49,12 25,05 Kč 301 Kč 
20 Branišovská 31a 3. patro 03017 kuchyně DillBA IV. 5,98 1 1 1 153,56 78,31 Kč 940 Kč 
21 Branišovská 31a 3. patro 03018 soc.zařízení DLAŽBA IV. 3,3 1 1 1 84,74 43,22 Kč 519 Kč 
22 Branišovská 31a 3. oatro 03019 archív PVC v. ťl,14 1 5,71 2,91 Kč 35 Kč 
23 Branišovská 31a 3. patro 03020 kuchyně DLAŽBA IV. 2,85 1 1 1 73,18 37,32 Kč 448 Kč 
24 Branišovská 31a 3. patro 03021 archiv PV<: v. 72,08 1 24,03 12,25 Kč 147 Kč 
25 Branišovská 31a 3. patro 03022 sklad PVC v. 18,26 1 6,09 3,10 Kč 37 Kč 
26 Branišovská 31a 3. patro 03023 úklid OillBA IV. 3,36 1 1 1 86,28 44,00 Kč 528 Kč 
27 Branišovská 31a 3.patro 03024 soc.zařízení DLAŽBA IV. 4,11 1 1 1 105,54 53,82 Kč 646 Kč 
28 Branišovská 31a 3. patro 03025 chodba Ql4�BA I. 2,5 1 1 55,00 28,05 Kč 337 Kč 
29 Branišovská 31a 3. patro 03026 chodba DLAŽBA I. 2,9 1 1 63,80 32,54 Kč 390 Kč 
30 Branišovská 31a 3. patro 03027 soc.zařízení Ol41BA IV. 4,48 1 1 1 115,04 58,67 Kč 704 Kč 
31 Branišovská 31a 3. patro 03028 soc.zařízení DLAŽBA IV. 3,12 1 1 1 80,12 40,86 Kč 490Kč 
32 Branišovská 31a 3. patro 03029 schodiště DW.BA I. 10,52 1 1 49,22 25,10 Kč 301 Kč 
33 Branišovská 31a 3. patro 03030 chodba 014,BA I. 15,07 1 1 331 54 169 09 Kč 2 029 Kč 
34 Branišovská 31a 3. patro 03031 kuchyně DLAŽBA IV. 10,57 1 1 1 271,42 138,43 Kč 1 661 Kč 
35 Branišovská 31a 3. oatro 03032 sklad PVC v. 10,58 1 3,53 1 80Kč 22 Kč 
36 Branišovská 31a 3. patro 03033 kancelář VINILOVÁ PODLAHA li. 40,35 1 1 1 1 1 1 083,20 552,43 Kč 6 629 Kč 
37 Branišovská 31a 3. patro 03034 kancelář VINILOVÁ PODLAHA li. 34,23 1 1 1 1 1 918,91 468,64 Kč 5 624 Kč 
38 Branišovská 31a 3. oatro 03035 kancelář PVC li. 16 66 2 1 1 153,11 78,09 Kč 937 Kč 
39 Branišovská 31a 3. patro 03036 kancelář PVC li. 21,89 2 1 1 201 18 102 60 Kč 1 231 Kč 
140 Branišovská 31a 3. patro 03037 kancelář PVC li. 7.1,89 2 1 1 201,18 102,60 Kč 1 231 Kč 
41 Branišovská 31a 3. patro 03038 kancelář PVC li. 16 66 2 l 1 153,11 78,09 Kč 937Kč 
42 Branišovská 31a 3. patro 03039 kancelář PVC li. 24,28 2 1 1 223,14 113,80 Kč 1 366 Kč 
143 Branišovská 31a 3. patro 03040 kancelář PVC: li. 19,55 2 1 1 179 67 91,63 Kč 1 100 Kč 
44 Branišovská 31a 3. patro 03041 kancelář PVC li 24,28 2 1 1 223,14 113,80 Kč 1 366 Kč 
45 Branišovská 31a 3. patro 03042 kancelář PVC 16,66 2 1 1 153,11 78,09 Kč 937 Kč 
46 Branišovská 31a 3. patro 03043 kancelář PVC 21,89 2 1 1 201,18 102,60 Kč 1 231 Kč 
47 Branišovská 31a 3. patro 03044 kancelář PVC 21,89 2 1 1 201,18 102,60 Kč 1 231 Kč 
48 Branišovská 31a 3. patro 03045 kancelář PVC 16,66 2 1 1 153,11 78,09 Kč 937 Kč 
49 Branišovská 31a 3. patro 03046 kancelář PVC 19,35 2 1 1 177,83 90,70 Kč 1 088 Kč 
50 Branišovská 31a 3. patro 03047 kancelář ZÁT�OVÝ KOBEREC 16,66 1 1 1 1 1 447,24 228,09 Kč 2 737 Kč 
51 Branišovská 31a 3. patro 03048 kancelář PVC 27,13 1 1 1 1 1 728,31 371,44 Kč 4 457 Kč 
52 Branišovská 31a 3 . .e.atro 03049 zasedací místnost PVC: 13,1 1 1 1 1 338,57 172,67 Kč 2 072 Kč 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 



Rektorát 

53 Okna 3. patro 
54 Branišovská 31a 4. patro 
SS Branišovská 31a 4. oatro 
56 Branišovská 31a 4. patro 
57 Branišovská 31a 4. patro 
58 Branišovská 31a 4. patro 
59 Branišovská 31a 4. patro 
60 Branišovská 31a 4. patro 
61 Branišovská 31a 4. patro 
62 Branišovská 31a 4. patro 
63 Branišovská 31a 4. patro 
64 Branišovská 31a 4. patro 
65 Branišovská 31a 4. patro 
66 Branišovská 31a 4. patro 
67 Branišovská 31a 4. patro 
68 Branišovská 31a 4. patro 
69 Branišovská 31a 4. patro 
70 Branišovská 31a 4. patro 
71 Branišovská 31a 4. patro 
72 Branišovská 31a 4. patro 
73 Branišovská 31a 4. patro 
74 Branišovská 31a 4. patro 
75 Branišovská 31a 4. patro 
76 Branišovská 31a 4. patro 
77 Branišovská 31a 4. patro 
78 Branišovská 31a 4. patro 
79 Branišovská 31a 4. patro 
80 Branišovská 31a 4. patro 
81 Branišovská 31a 4. patro 
82 Branišovská 31a 4. patro 
83 Branišovská 31a 4. patro 
84 Branišovská 31a 4. patro 
85 Branišovská 31a 4. patro 
86 Branišovská 31a 4. patro 
87 Branišovská 31a 4. patro 
88 Branišovská 31a 4. patro 
89 Branišovská 31a 4. patro 
90 Branišovská 31a 4. patro 
91 Branišovská 31a 4. oatro 
92 Branišovská 31a 4. patro
93 Branišovská 31a 4. patro 
94 Branišovská 31a 4. patro 
95 Branišovská 31a 4. patro 
96 Branišovská 31a 4. patro 
97 Branišovská 31a 4. patro 
98 Branišovská 31a 4. patro 
99 Branišovská 31a 4. patro 
100 Branišovská 31a 4. oatro 
101 Branišovská 31a 4. oatro 
102 Branišovská 31a 4. patro 
103 Branišovská 31a 4. patro 
104 Branišovská 31a 4. patro 
105 Branišovská 31a 4. patro 
106 Branišovská 31a 4. oatro 
107 Okna 4. patro 

Studentský klub přízemí 

108 Studentský klub přízemí 

� Studentský klub přízemí 

04001 
04002 
04003 
04004 
04005 
04006 
04007 
04008 
04009 
04010 
04011 
04014 
04015 
04016 
04017 
04018 
04019 
04020 
04021 
04022 
04023 
04024 
04025 
04026 
04027 
04028 
04029 
04030 
04031 
04032 
04033 
04034 
04035 
04036 
04037 
04038 
04039 
04040 
04041 
04042 
04043 
04044 
04045 
04046 
04047 
04048 
04049 
04050 
04051 
04052 
04053 
04054 
04055 

00 001 
00 002 
00 002 

technická místnost 
technická místnost 
kancelář 

chodba 
sklad 
kancelář 
kancelář 
kancelář 
kancelář 
kancelář 

kancelář 
kancelář 
kancelář 
kancelář 
kancelář 
kancelář 

chodba 
schodiště 
sklad 
kuchyně 
sklad 
sklad 
zasedací místnost 

kuchyně 
sklad 
úklid 
chodba 
soc.zařízení 
soc.1.ařízení 
chodba 
soc.zařízení 
schodiště 
chodba 
chodba 
chodba 
technická místnost 
technická místnost 
technická místnost 
kancelář 
kancelář 
kancelář 
kancelář 
kancelář 

kancelář 
kancelář 
kancelář 
kancelář 
kancelář 
kancelář 

kancelář 
kancelář 
kancelář 
kancelář 

zádveří 

liednací místnost 
kuchyňka 

Příloha 1 a 

292,82 1 
ANTISTATICKÁ v. 40,26 1 
ANTISTATICKÁ v. 27,7 1 

PVC li. 19,09 2 1 1 

DLAŽBA I. 4,23 1 1 
PVC v 14,3 1 

PVC: 18,93 2 1 1 

PVC: 19,1 2 1 1 

PVC 19,37 2 1 1 
PVC 28,76 2 1 1 
PVC 28,98 2 1 1 

PVC 19,1 2 1 1 

PVC 19,09 2 1 1 

PVC 18,93 2 1 1 

PVC 19,09 2 1 1 

PVC 19,83 2 1 1 

PVC 16,91 2 1 1 
DLAŽBA 11,9 1 1 

DLAZBA 10,S 1 1 
PVC v. 19,9l 1 

DLAŽBA IV. 3,28 1 1 1 
PVC v. 14,63 1 

PVC v. 15,96 1 

PVC li. 24,5 1 1 1 1 
DLAžBA IV. 5,4 1 1 1 

PVC v. 12,52 1 

DLAŽBA IV. 3,35 1 1 1 

DLAZBA I. 2,5 1 1 
DIA7BA IV. 4,11 1 1 1 

DlAžBA IV, 3,12 1 1 1 

DLAŽBA I. 2,9 1 1 
DLAžBA IV. 4,48 1 
DLAŽBA I. 10,5 1 1 

DLA2BA I. 15,07 1 1 
DLAŽBA I. 215,75 1 1 

ANTISTATICKÁ I. 26,64 1 1 
ANTISTATICKÁ v. 22,72 1 
ANTISTATICKA v. 5,3 1 
ANTISTATICKÁ v. 29,47 1 

PVC li. 31,43 2 1 1 
PVC li. 22,57 2 1 1 
PVC li. 15,03 2 1 1 
PVC li. 14,82 2 1 1 
PVC li. 22,45 2 1 1 
PVC li. 14 82 2 1 1 
PVC li. 14,66 2 1 1 

PVC li. 14,82 2 1 1 
PVC li. 14,51 2 1 1 
PVC li. 18,67 2 1 1 

PVC li. 18,67 2 1 1 
PVC li. 18,67 2 1 1 
PVC li. 18,67 2 1 1 

PVC li. 18,67 2 1 1 

PVC li. 19,01 2 1 1 
300,9l 1 

HLAZENÝ BETON I. 14 66 1 

HLA2ENÝ BETON li. 42,7 2 1 1 

HIAl.ENÝ BETON IV. S,Tl 2 1 1 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 



Rektorát 

110 
111 
112 
113 
114 
115 

116 
119 

Studentský klub přízemí 
Studentský klub přízem! 
Studentský klub přízemí 
Studentský klub přízemí 
Studentský klub přízemí 
Studentský klub přízemí 
Studentský klub přízemí 
Studentský klub přízemí 
Okna přízemí 

VVSVITLIVKV: 
1 denně= S krát týdně 
1 x týdně = vždy v pondělí 
2 x týdně = vždy v pondělí a ve středu 
1 x měsíčně= vždy první pracovní den v měsíci 
2 x ročně :: únor, srpen 

00002 
00003 
00004 
00007 
00008 
00 009 
00 010 
00 011 

1 x ročně = v době omezeného provozu zadavatele (červenec - září) nebo na základě dohody 

chodba 
WCimobilnl 
WC muži 
úklid 
kancelář 
kancelář 
kancelář 
kancelář 

plochou oken v m2 je myšlena jednostranná plocha skla, zadavatel u všech oken požaduje oboustranné mytí 

'-d k ě álních íků pří ·--h v dané budově ·acovních dnech 

Poladovan, doba 
pfftomnostt uldlzel!kv 

Budova Po&t r,nicovnlkQ llod-do) 
Branišovská 31a jedna třetina úvazku 7:30-16:00 

Stand �-d á dob ·áděníúklid 

Poladovand doba pro\11\dlnl 
Budova úklltlt,w,,h oraci lod - dol 
Rektorát a FF 05:00 - 07:30 o od 18:00 - 2J:OO 

Studentský klub 17 hod - 21 hod 

Budova po&,t doba zaoúJl!enl lod - dol 
Branišovská 31a 3ks 1mx Zm listopad - duben 

Příloha 1 a 

HLAZENY BETON I. 13,35 1 1 
DLA211A IV. 4,17 1 1 1 
DLAžBA IV. 6,69 1 1 1 
DlAŽBA IV. 2,53 2 

lilAZENÝ BETON li. 20,1 2 1 1 

HLAZENÝ BETON li. 16,3 2 1 1 
"ZÁTťŽOVÝ KOBEREC li. 16,53 2 1 1 
"ZÁTtžOVÝ KOBF.REC li. 16,72 i 1 1 

75,75 2 

Jihočeská univerlita v českých Budějovicích 



Rektorát 
Pffloha 1 a 

Jih�sk;í univerzita v Českých Budějoviekh 



Filozofická fakulta 

Filozofická fakulta 

13 Branišovská 31a 

14 Branišovská 31a 
5 Branišovská 31a 
6 Branišovská 31a 
7 Branišovská 31a 
8 Branišovská 31a 

9 Branišovská 31a 

10 Branišovská 31a 
11 Branišovská 31a 
12 Branišovská 31a 
13 Branišovská 31a 
14 Branišovská 31a 

15 Branišovská 31a 

16 Branišovská 31a 
17 Branišovská 31a 
18 Branišovská 31a 
19 Branišovská 31a 

20 Branišovská 31a 

21 Branišovská 31a 
22 Branišovská 31a 
23 Branišovská 31a 
24 Branišovská 31a 

25 Branišovská 31a 
26 Branišovská 31a 
27 Branišovská 31a 
28 Branišovská 31a 
29 Branišovská 31a 

30 Branišovská 31a 

31 Branišovská 31a 
32 Branišovská 31a 
33 Branišovská 31a 
34 Branišovská 31a 
35 Branišovská 31a 

36 Branišovská 31a 
37 Branišovská 31a 
38 Branišovská 31a 
39 Branišovská 31a 

40 Branišovská 31a 
41 Braníšovská 31a 

42 Branišovská 31a 
43 Branišovská 31a 
44 Branišovská 31a 

45 Branišovská 31a 

46 Branišovská 31a 
47 Branišovská 31a 

48 Branišovská 31a 

49 Branišovská 31a 

50 Branišovská 31a 
51 Branišovská 31a 
52 Okna,_ venkovnl žalu>ie 

přízemí 
přízemí 
přízemí 

ořlzeml 
přízemí 

přízemí 

přízemí 
přízemí 
ořízemí 

přízemí 
přízemí 

přízemí 

přízemí 
přízemí 
přízemí 
přízemí 

ořizemí 

přízemí 
pllzemí 
ořizeml 
přízemí 

přízemí 
prizeml 
př/zemi 
ořízem/ 
přízemí 

přízemi 

přízemí 
přízem{ 

přízem/ 
př/zemi 
přízemí 
ořízemf 

přízemí 
ořízeml 
ořízeml 
přízemí 
př/zemi 
ořízeml 
ořízeml 
přízemí 

přízemí 

přízemí 
přízemí 
přízemí 

ořízemí 

přízem/ 
přízemí 

lořízeml 
přízem! 

00007 
00008 
00009 
00010 
00011 
00012 
00013 
00014 
00015 
00016 
00017 
00020 
00021 
00023 
00024 
00025 
00026 
00027 
00028 
00029 
00030 
00031 
00032 
00033 
00034 
00035 
00036 
00037 
00038 
00040 
00041 
00042 
00043 
00044 
00045 
00046 
00047 
00048 
00049 
00050 
00051 
00052 
00053 
00056 
00057 
00058 
00068 
00069 
00070 
přístupné zvr.nku 

pracovna PVC li. 

pracovna PVC li. 

kancelář PVC li. 

pracovna PVC li. 

oracovna PVC li. 

učebna PVC Ill. 

laboratoř DLAŽBA Ill. 
laboratoř DLAŽBA Ill. 

laboratoř Dl A1BA Ill. 
chodba DLAŽBA I. 
sklad nářadí archeolog. PVC v. 

chodba WC DIA1BA IV. 
soc.zařízení DIA1BA IV. 
soc.laři1.ení DLAÍBA IV. 
chodba WC DLAžBA IV. 
soc.zařízeni DLAZBA IV. 
zá1emí kuchyňka PVC IV. 
šatna PVC IV. 
sklad-depozitář PVC v. 

sklad-depozitář PVC v. 

sklad-depozitář PVC v. 

zázemí recepce PVC: v. 

sklad studijní PVC: v. 

úklid DIA1BA v. 

soc.zařízení DLA18A IV. 
chodba WC DWBA IV. 
soc.zařízeni DLAŽBA IV. 
chodba WC Dl.AŽBA IV. 
sor..zařízení DW.BA IV. 
kancelář PVC li. 

kancelář PVC li. 
oracovna PVC: li. 

pracovna PVC li. 

pracovna PVC li. 

pracovna PVC: li 

nracovna PVC 
pracovna l'VC 
pracovna PVC 
oracovna PVC 
pracovna PVC 
kancelář PVC 
pracovna PVC: 
nracovna PVC I .  
chodba DLAŽBA I. 
chodba DLAŽBA I. 
chodba DLŇ.BA I. 
soc.zařízení DLAŽBA IV. 
soc.zařízení DLAŽBA IV. 
dílna BETON v. 

okna 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

Příloha 1 b 

29,75 2 1 1 273,41 139,44 Kč 1 673 Kč 
29,75 2 1 1 273,41 13944Kč 1 673 Kč 
29,82 2 1 1 274,06 139,77 Kč 1 677 Kč 
29,82 2 1 1 274,06 139,77 Kč 1 677 Kč 
29,62 2 1 1 272,22 138,83 Kč 1 666 Kč 
59,7S 1 1 1 1284,63 655,16 Kč 7 862 Kč 
28,96 1 1 1 622,64 317,55 Kč 3 811 Kč 
29,24 1 1 1 628,66 320,62 Kč 3 847 Kč 
66,79 1 1 1 1435,99 732,35 Kč 8 788 Kč 
111,5 1 1 2453,00 1 251,03 Kč 15 012 Kč 
14,12 1 1 16.47 8,40 Kč 101 Kč 
7,0B 1• 1 1 181,80 92,72 Kč 1 113 Kč 

13,79 1 1 1 354,11 180,59 Kč 2 167 Kč 
4,16 1 1 1 106,82 54,48 Kč 654 Kč 
4,31 1 1 1 110,67 56,44Kč 677 Kč 
9,14 1 1 1 234,70 119,70 Kč 1 436 Kč 
4,55 1 1 21,29 10,86 Kč 130 Kč 

ll,54 1 1 53,99 27,54 Kč 330 Kč 
20,16 1 1 23,52 12,00 Kč 144 Kč 
20,16 1 1 23,52 12,00 Kč 144Kč 
1.0,16 1 1 23,52 12,00 Kč 144Kč 
6,24 1 1 28,15 14,36 Kč 172 Kč 

10,56 1 3,52 1,80 Kč 22 Kč 
3,36 1 1,12 0,57 Kč 7 Kč 
3,12 1 1 1 80,12 40,86 Kč 490Kč 
2,5 1 1 1 64,20 32,74 Kč 393 Kč 

4,11 1 1 1 105,54 53,82 Kč 646 Kč 
2,9 1 1 1 74,47 37,98 Kč 456Kč 

4,48 1 1 1 115,04 58,67 Kč 704Kč 
29,22 2 1 1 268,54 136,96 Kč 1 643 Kč 
19,55 2 1 1 179,67 91,63 Kč 1 100 Kč 
16,01 z 1 1 147,14 75,04 Kč 900 Kč 
22 01 z 1 1 202,28 103,16 Kč 1 238 Kč 
22,02 2 1 1 202,37 103 21 Kč 1 239 Kč 
16,01 z 1 1 147,14 75,04 Kč 900 Kč 
19,55 z 1 1 179,67 91,63 Kč 1 100 Kč 
16,01 2 1 1 147,14 75 04 Kč 900Kč 
22,02 2 1 1 202 37 103,21 Kč 1 239 Kč 
24,35 2 1 1 223,79 114,13 Kč 1 370 Kč 
24,35 2 1 1 223,79 114,13 Kč 1 370 Kč 
24.42 z 1 1 224,43 114,46 Kč 1 374 Kč 
7.4 42 2 1 1 224,43 114,46 Kč 1 374 Kč 
29,59 2 1 1 271,94 138,69 Kč 1 664 Kč 
31,2 1 1 686,40 350,06 Kč 4 201 Kč 

10,87 1 1 239,14 121,96 Kč 1 464 Kč 
9,46 1 1 208,12 106 14 Kč 1 274 Kč 
3,34 1 1 1 85,77 43,74Kč 525 Kč 
1,53 1 1 1 39,29 20,04 Kč 240Kč 

18,96 1 18,96 9,67 Kč 116Kč 
445,13 1 74,_!_9 . 1 595,05 Kč 19 141 Kč 



Filozofická fakulta Příloha 1 b 

53 Branišovská 31a 1.patro 01001 hala DLAŽBA I. 411,42 1 1 9051,24 4 616,13 Kč 55 394 Kč 
54 Branišovská 31a 1.patro 01002 schodiště DLAžBA I. 14,6 1 1 321,20 163,81 Kč 1 966 Kč 
55 Branišovská 31a 1.patro 01005 pracovna PVC li. 60,93 2 1 1 559,97 285,59 Kč 3 427Kč 
56 Branišovská 31a 1.patro 01006 učebna PVC 111. 57,38 1 1 1 1233,67 629,17 Kč 7 550 Kč 
57 Branišovská 31a 1.patro 01007 učebna PVC 111. 58,44 1 1 1 1256,46 640,79 Kč 7 690 Kč 
58 Branišovská 31a 1.oatro 01008 učebna PVC 111. 44,11 1 1 1 948,37 483 67 Kč 5 804 Kč 
59 Branišovská 31a 1.patro 01009 učebna PVC 111. 59,64 1 1 l 1282,26 653,95 Kč 7 847Kč 
60 Branišovská 31a 1.patro 01010 učebna PVC 111. 58,56 1 l l 1259,04 642,11 Kč 7 705 Kč 
61 Branišovská 31a 1.patro 01011 učebna PVC 111. 65,7 1 1 1 1412,55 720,40 Kč 8645 Kč 
62 Branišovská 31a 1.patro 01012 chodba DLAŽBA I. 11,9 1 1 261,80 133 52 Kč 1 602 Kč 
63 Branišovská 31a 1.patro 01013 schodiště DLAŽBA I. 10,5 1 1 231,00 117,81 Kč 1 414 Kč 
64 Branišovská 31a 1.patro 01014 chodba WC DLAŽBA IV. 7,08 1 1 1 181,80 92,72 Kč 1 113 Kč 
65 Branišovská 31a 1.oatro 01015 soc.zařízení DLAŽBA IV. 13,54 1 1 1 347,69 177,32 Kč 2 128 Kč 
66 Branišovská 31a l.patro 01016 sklad PVC v. 4,15 1 1,38 0,71 Kč 8Kč 
67 Branišovská 31a 1.patro 01017 chodba WC DLAžBA IV. 4,31 1 1 1 110,67 56,44 Kč 677Kč 
68 Branišovská 31a 1.patro 01018 soc.zařízení DLAŽBA IV. 9,18 1 1 1 235,73 120,22 Kč 1 443 Kč 
69 Branišovská 31a 1.patro 01019 studovna PVC v. 33,85 1 1 39,49 20,14 Kč 242Kč 
70 Branišovská 31a 1.patro 01021 sklad PVC v. 9,06 1 3,02 1,54 Kč 18 Kč 
71 Branišovská 31a 1.patro 01023 úklid DLAŽBA v. 3,36 1 1,12 0,57 Kč 7 Kč 
72 Branišovská 31a 1.patro 01024 chodba WC DLAŽBA IV. 2,5 1 1 1 64,20 32,74 Kč 393 Kč 
73 Branišovská 31a 1.patro 01025 soc.zařizení DLAŽBA IV. 4,2·, 1 1 1 109,65 55,92 Kč 671 Kč 
74 Branišovská 31a 1.patro 01026 chodba WC DLAžBA IV. 2,9 1 1 1 74,47 37,98 Kč 456Kč 
75 Branišovská 31a 1.patro 01027 soc.zařízení DL.Až.BA IV. 4,48 1 1 1 115,04 58,67 Kč 704Kč 
76 Branišovská 31a 1.patro 01028 soc.zařízení DLAŽBA IV. 3,12 1 1 1 80,12 40,86 Kč 490Kč 
77 Branišovská 31a 1.patro 01029 schodiště DLAŽBA I. 10,5 1 1 231,00 117,81 Kč 1 414 Kč 
78 Branišovská 31a l.patro 01030 chodba DLAŽBA I. 15,07 1 1 331,54 169,09 Kč 2 029 Kč 
79 Branišovská 31a l.patro 01031 pracovna PVC 11. 25,05 2 1 1 230,22 117,41 Kč 1409 Kč 
BO Branišovská 31a l.patro 01032 pracovna PVC 11. 24,42. 2 1 1 224,43 114,46 Kč 1 374 Kč 
81 Branišovská 31a 1.patro 01033 pracovna PVC 11. 24,42 2 1 1 224,43 114,46 Kč 1 374 Kč 
82 Branišovská 31a 1.patro 01034 pracovna PVC 11. 24,35 2 1 1 223,79 114,13 Kč 1 370 Kč 
83 Branišovská 31a l.patro 01035 I Pracovna PVC: li. 24,35 2 1 1 223,79 114,13 Kč 1 370 Kč 
84 Branišovská 31a l.patro 01036 I Pracovna PVC I 22,01 2 1 1 202,28 103,16 Kč 1 238 Kč 
85 Branišovská 31a 1.patro 01037 pracovna PVC 16,01 2 1 1 147,14 75,04 Kč 900 Kč 
86 Branišovská 31a 1.patro 01038 pracovna PVC: 19,55 2 1 1 179,67 91,63 Kč 1 100 Kč 
87 Branišovská 31a 1.patro 01039 pracovna PVC 16,01 2 1 1 147,14 75,04 Kč 900 Kč 
B8 Branišovská 31a 1.patro 01040 pracovna PVC 22,01 2 1 1 202,28 103,16 Kč 1 238 Kč 
89 Branišovská 31a 1.patro 01041 pracovna PVC 24,35 2 1 1 223,79 114,13 Kč 1 370 Kč 
90 Branišovská 31a 1.patro 01042 I Pracovna PVC 24,35 2 1 1 223,79 114,13 Kč 1 370 Kč 
91 Branišovská 31a 1.patro 01043 pracovna PVC 24,42 2 1 1 224,43 114,46 Kč 1 374 Kč 
92 Branišovská 31a 1.patro 01044 pracovna PVC I. 24,42 2 1 1 224,43 114,46 Kč 1 374 Kč 
93 Branišovská 31a 1.patro 0104S pracovna PVC 11. 29,68 2 1 l 272,77 139,11 Kč 1 669 Kč 
94 Branišovská 31a 1.oatro 01046 zázemí -kuchyňka PVC: IV. 3,28 1 1 15,35 7,83 Kč 94 Kč 
95 Branišovská 31a l.patro 01047 pFípravna PVC v. 12,65 1 1 14 76 7,53 Kč 90Kč 
96 Branišovská 31a 1.Patro 01048 lcosluchárna PVC Ill. 144,56 1 1 1 3108,04 1 585,10 Kč 19 021 Kč 
97 Branišovská 31a 1.patro 01049 posluchárna PVC 111. 139,01 1 1 1 29B8,72 1 524 24 Kč 18 291 Kč 
98 Okna, venkovnl faluzle 1.patro okna 370,71 1 61,79 1 328,38 Kč 15 941 Kč 
99 Branišovská 31a 2.patro 02001 hala DLAŽBA I, 414,61 1 1 9121,42 4 651,92 Kč 55 823 Kč 
100 Branišovská 31a 2.patro 02002 schodiště DIAžBA I. 14,74 1 1 324,28 165 38 Kč 1 985 Kč 
101 Branišovská 31a Z.patro 02004 I Pracovna PVC: li 6093 2 1 1 559,97 285,59 Kč 3 427 Kč 
102 Branišovská 31a 2.oatro 02005 učebna PVC Ill. 57,4 1 1 1 1234,10 629 39 Kč 7 553Kč 
103 Branišovská 31a 2.patro 02006 učebna PVC Ill. 58,45 1 1 1 1256,68 640,90 Kč 7 691 Kč 
104 Branišovská 31a 2.patro 02007 učebna PVC 111. 44,23 1 1 1 950,95 484,98 Kč 5 820 Kč 
105 Branišovská 31a Z.patro 02008 učebna PVC 111. 58,45 1 1 1 1256,68 640,90 Kč 7 691 Kč 
106 Branišovská 31a 2.patro 02009 učebna PVC: 111. 57,4 1 1 1 1234,10 629,39 Kč 7 553 Kč 
107 Branišovská 31a Z.patro 02010 zasedací místnost KOBEREC 11. 64 45 1 1 1 312,27 159,26 Kč 1 911 Kč 
108 Branišovská 31a Z.patro 01011 chodba DLAŽBA I. 11,89 1 1 261,58 133,41 Kč 1 601 Kč 
109 Branišovská 31a 2.patro 02012 schodiště DLAŽBA I. 10,48 1 1 230,56 117,59 Kč 1 411 Kč 
110 Branišovská 31a 2.oatro 02013 chodba WC DLAŽBA IV. 7,08 1 1 1 181,BO 92,72 Kč 1 113 Kč 

Jihočeská univer;ita v Českýr.h Budějovicích 



Filozofická fakulta 

111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118 

119 
120 
121 
122 
123 
124 

1125 
126 

1127 
I 128 
129 
130 
131 
132 
133 
134 
135 
136 
137 
138 
139 
140 
141 
142 
143 
144 
145 

Branišovská 31a 2.patro 
Branišovská 31a 2.patro 
Branišovská 31a 2.patro 
Branišovská 31a 2.patro 
Branišovská 31a Z.patro 
Branišovská 31a Z.patro 
Branišovská 31a 2.patro 
Branišovská 31a 2.patro 
Branišovská 31a Z.patro 
Branišovská 31a Z.patro 
Branišovská 31a 2.patro 
Branišovská 31a 2.patro 
Branišovská 31a Z.patro 
Branišovská 31a 2.patro 
Branišovská 31a 2.patro 
Branišovská 31a 2.patro 
Branišovská 31a 2.patro 
Branišovská 31a 2.patro 
Branišovská 31a 2.patro 
Branišovská 31a 2.patro 
Branišovská 31a 2.patro 
Branišovská 31a 2.patro 
Branišovská 31a 2.patro 
Branišovská 31a Z.patro 
Branišovská 31a 2.patro 
Branišovská 31a 2.patro 
Branišovská 31a 2.patro 
Branišovská 31a 2.patro 
Branišovská 31a 2.patro 
Branišovská 31a 2.patro 
Branišovská 31a 2.patro 
Okna, venkovnf žaluzie 2.patro 
Branišovská 31a 4. patro 
Branišovská 31a 4. patro 
Okna, venkovnf žaluzie 4. patro 

VYSVĚTLIVKY: 
1 denně= 5 krát týdně 
1 x týdně= vždy v pondělí 
2 x týdně= vždy v pondělí a ve středu 
1 x mi!sfčně = vždy první pracovní den v měsíci 
2 x ročně= únor, srpen 

02014 
02015 
02016 
02017 
02018 
02019 
02020 
02021 
02022 
02023 
02024 
02025 
02026 
02027 
02028 
02029 
02030 
02031 
02032 
02033 
02034 
02035 
02036 
02037 
02038 
02039 
02040 
02041 
02042 
02043 
02044 

04012 
04013 

1 x ročně= v době omezeného provozu zadavatele (červenec - září) nebo na základě dohody 

soc.zařízení 

sklad 
chodba WC 
soc.zařízení 

studovna 
zázemí kuchyňka 
sklad 
úklid 
chodba WC 
soc.zařízení 

chodba WC 
soc.zařízení 

soc.zařízení 

schodiště 
chodba 
pracovna 

!pracovna 
pracovna 
pracovna 

pracovna 
pracovna 

pracovna 
sekretariát 

pracovna 
pracovna 

kancelář 
pracovna 
kancelář 

kancelář 
kancelář 
pracovna 
okna 
kancelář 

kancelář 

okna 

plochou oken v m2 je myšlena jednostranná plocha skla, zadavatel u všech oken požaduje oboustranné mytí 

Požadavek 
A 

p;et :urnálních pracovníků přítomzch v dané budově v pracovních dnech 

Příloha lb 

DLAŽBA IV. 13,79 1 1 1 
PVC v. 4,15 1 

DLAŽBA IV. 4,31 1 1 1 
DLAŽBA IV. 9 49 1 1 1 

PVC 33,85 1 1 
PVC IV. 3,28 1 1 

PVC v. 18,26 1 

DLAŽBA v. 3,36 1 

DLAŽBA IV. 2,5 1 1 1 

DLAŽBA IV. 4,11 1 1 1 

DLAŽBA IV. 2,9 1 1 1 

DLAŽBA IV. 4,48 1 1 1 

DLAŽBA IV. 3,12 1 1 1 

DlAŽBA I. 10,51 1 1 

DLAŽBA I. 15,06 1 1 
PVC li. 25,05 2 1 1 
PVC li. 24,42 2 1 1 
PVC li. 24,42 2 1 1 

PVC li. 22,01. 2 1 1 

PVC li. 16,01 z 1 1 
PVC li. 19,56 z 1 1 
PVC; li. 16,01 z 1 1 
PVC: li. 19,55 z 1 1 

PVC li. 24,48 2 1 1 
PVC li. 16,01 2 1 1 
PVC: li. 19,55 2 1 1 

PVC li. 16,01 2 1 1 

PVC li. 22,02 2 1 1 

KOBEREC li. 24,42 1 1 1 

KOBEREC li. 24,4]. 1 1 1 
KOBEREC li. 29,9 1 1 1 

370,08 1 

PVC li. 19,38 2 1 1 

PVC li. 18,71 2 1 1 

10 1 

Jinočeská univerzita v Českýr.h Budějovicích 



Filozofická fakulta 

Standartní požadovaná dobe provádění úklidu 

Rei<10tdt a FF 05:00 • 07:30 o od J.8:00 • 2l:otl_ 

Pofad1 č dob, ál ho"" d kalendái'nf1 

BranilovsU 31a 31cs lm x 2m listonCJd • duben 

Příloha t b 

lihočesk;I unlv�rzita v českých Suuějovi<ich 



Přírodovědecká fakulta 

Přírodovědecká fakulta 

3 Pavilon C suterén 99006 
4 Pavilon C suterén 99004 
5 Pavilon C suterén 99010 
6 Pavilon C suterén 99003 
7 Pavilon C suterén 99012 
8 Pavilon C suterén 99009 
9 Pavilon C suterén 99005 
10 Pavilon C suterén 99001 
11 Pavilon C suterén 99002 
12 Pavilon C suterén 99011 
13 Okna suterén 

14 Pavilon c přízemí 00039 
15 Pavilon C přfzeml 00040 
16 Pavilon C přízemí 00041 
17 Pavilon C přízemí 00043 
18 Pavilon C přízemí 00042 
19 Pavilon C přízemí 00044 
20 Pavilon c lořízemí 00045 
21 Pavilon C přízemí 00046 
22 Pavilon C přízemí 00047 
23 Pavilon C přízemí 00048 
24 Pavilon C přízemí 00049 
25 Pavilon C přízemí 00050 
26 Pavilon C přízemí 00051 
27 Pavilon C přízemí 00052 
28 Pavilon C přízemí 00053 
29 Pavilon C přízemí 00055 
30 Pavilon C přízemí 00054 
31 Pavilon c přízemí 00030 
32 Pavilon C přízemí 00032 
33 Pavilon C přízemí 00037 
34 Pavilon C přízemí 00036 
35 Pavilon C přízemí 0003.5 
36 Pavilon C přízemí 00034 
37 Pavilon C přízemí 00031 
38 Pavilon C přízemí 00033 
39 Pavilon C přízemí 00029 
40 Pavilon C přizemi 00004 
41 Pavilon C I Přízemí 00002 
42 Pavilon C přízemí 00006 
43 Pavilon C přízemí 00005 
44 Pavilon C přízemí 00024 
45 Pavilon C přízemí 00025 
46 Pavilon C přízemí 00026 
47 Pavilon C ořízeml· 00027 
48 Pavilon C přízemi 00028 
49 Pavilon C přizeml 00023 
50 Pavilon C přizeml 00022 
51 Pavilon C přízemí 00021 

posluchárna 
I oosluchárna 
I Příruční sklad 
sklad 
instalační kanál 
strojovna VZT3 
strojovna VZT4 
zádveří 

vstupní hala 
hlavní schodiště do 1. � 

odpadové hospodářstv 
sklad-technické plyny 
PC serverovna 
strojovna VT21 
kabelovna 
wc muži studenti 
wc mobilnl 
zázeml uklizečky 
umývárna uklizečky 
wc ukll,ečky 
sprcha uklizečky 
zázemí zaměstnanci 

umývárna zaměstnanci 
sprcha zaměstnanci 
wc zaměstnanci 
studovna 
technická chodba 
manipulace 
technická chodba 
únikové schodiště 
dílna 
sklad chemikálii 
hlavní ro1.vodovna 0,4 
wc studenti ženy 

úklidová komora 
seminárni místnost 

vstupní hala 
lobby 
scminárnl místnost 
komunikace děkanát 
kabelovna 
um\Ívárna zaměstnanci 
wc zaměstnanci M 

umývárna zaměstnanci 

wc zaměstnanci ž 
pošta 
osobnl odděleni 
účetní 

DŘEVĚNÁ Ill. 39,49 1 

DŘEVĚNÁ Ill. 39 1 

DŘEVĚNÁ v. 3,4 
DLAŽBA v. 4,04 
BETON v. 66,08 
BETON v. 17,52 
BETON v. 17,52 

flSTÍCÍZÓNA I. 4,4 1 

DLAŽBA I. 158,5 1 

BETON I. 30,51 1 

19 
DlAŽBA v. 6,89 

DLAŽBA v. 4,95 
ANTISTATICKÁ v. 20,32 

BETON v. 63,85 
ANTISTATICKÁ v. 9,59 

DLAŽBA IV. 25,14 1 
DlAŽBA IV. 4,06 l 

DLAŽBA li. 6,42 
DLAŽBA IV. 3,09 1 

DLAŽBA IV. 1,26 1 
DLAŽBA IV. 2,31 1 
DLAŽBA li. 6,32 
DLAŽBA IV. 3,09 1 

DLAŽBA IV. 2,31 1 

DL.AŽBA IV. 1,26 1 

DŘEVĚNÁ Ill. n,81 
DLAŽBA v. 11,77 

DLAŽBA v. 34,08 
DLAŽBA v. 50,74 
DLAŽBA I. 24,72 
DLAŽBA v. 14,53 
DI.AŽBA v. 15,78 
BETON v. 16,64 
DLAŽBA IV. 38,68 1 

DL.AŽBA v. 3,15 
DŘEVfNÁ Ill. 44,72 
DLAŽBA I. 202,88 l 

DlAŽBA I. 44,47 l 

DŘEVĚNÁ Ill. 45,97 
DLAŽBA I. 20,79 1 

ANTISTATICKÁ v. 4,61 
DLAŽBA IV. 2,33 l 

DL.AŽBA IV. 1 52 1 
DLAŽBA IV. 2,33 1 
DLAŽBA IV. 1,52 1 

lÁff:ŽOVÝ KOBEREC li. 16,43 
ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC li. 15,57 
7.Álf:žOVÝ KOBEREC li. 15,57 

Jihočeská univerzita v ť'.eských Budějovicích 

1 1 849,04 
1 1 838,50 
1 1,13 
1 1,35 
1 22,03 
1 5,84 
1 5,84 

92,40 
1 1 3539,83 

1 650,88 
1 3,17 

1 2,30 
1 1,65 
1 6,n 
1 21,28 
1 3,20 

1 1 645,56 
1 1 104,25 
1 27,90 

64,89 

26,46 
48,51 

2 54,92 
64,89 
48,51 

1 l 32,35 
2 1 1 715,11 

1 3,92 
1 11,36 
1 1691 

1 24,72 
1 4,84 
1 5,26 
1 5,55 

l 1 993,25 
l 1,05 

2 l 1 410,99 
1 1 5209 66 
1 1 1141 92 
2 1 1 422,48 

1 457,38 
l 1,54 

1 1 59,83 
1 1 39,03 
1 1 59,83 
1 1 39,03 
2 1 1 151,00 
2 1 1 143,09 
2 1 1 143,09 

433,01 Kč 
427,64 Kč 

0,58 Kč 
0,69 Kč 

11,23 Kč 
2,98 Kč 
2,98 Kč 

47,12 Kč 
1 805,32 Kč 

331,95 Kč 
68,08 Kč 
1,17 Kč 
0,84 Kč 
3,45 Kč 

10,85 Kč 
1,63 Kč 

329 23 Kč 
53,17 Kč 
14,23 Kč 
33,09 Kč 
13,49 Kč 
24,74 Kč 
28,01 Kč 
33,09 Kč 
24,74 Kč 
16,50 Kč 

364,70 Kč 
2,00 Kč 
5,79 Kč 
8,63 Kč 

12 61 Kč 
2,47 Kč 
2,68 Kč 
2,83 Kč 

506,56 Kč 
0,54 Kč 

209,61 Kč 
2 656 93 Kč 

582 38 Kč 
215 47 Kč 
233 26 Kč 

0 78 Kč 
30,51 Kč 
19,91 Kč 
30,51 Kč 
19,91 Kč 
77 01 Kč 
72,98 Kč 
72,98 Kč 

Příloha 1 c 

5 196 Kč 
5 132 Kč 

7Kč 
S Kč 

135 Kč 
36 Kč 
36Kč 

565 Kč 
21 664 Kč 
3 983 Kč 

817 Kč 
14 Kč 
10 Kč 
41Kč 

130Kč 
20Kč 

3 951 Kč 
638 Kč 
171 Kč 
397 Kč 
162 Kč 
297 Kč 
336 Kč 
397Kč 
297 Kč 
198 Kč 

4 376 Kč 
24Kč 
70Kč 

104 Kč 
151 Kč 
30Kč 
32 Kč 
34Kč 

6 079 Kč 
6Kč 

2 515 Kč 
31 883 Kč 
6 989 Kč 
2 586 Kč 
2 799 Kč 

9 Kč 
366Kč 
239Kč 
366Kč 
239 Kč 
924Kč 
876Kč 
876Kč 



Přírodovědecká fakulta Přlloha 1 c 

52 Pavilon C přízemí 00020 pokladna ZÁT�ŽOVÝ KOBEREC li. 15,57 2 1 1 
53 Pavilon C Přízemí 00018 kancelář ZÁTf.ŽOVÝ KOBEREC li. 14,82 2 1 1 
54 Pavilon C přízemí 00017 příruční sklad spisovna lJW.BA v. 7,22 1 
55 Pavilon C přízemí 00016 únikové schodiště DlAŽBA I. 12,86 1 
56 Pavilon C pi'izemí (Hl015 strojovna VTZ2 BETON v. 32,32 1 
57 Pavilon C přízemí 00014 odd. věda a wzkum ZÁTEŽOVÝ KOBEREC li. 15,37 2 1 1 
58 Pavilon C přízemí 00013 asistent "lÁTf.ŽOVÝ KOBEREC li. 15,57 2 l l 

59 Pavilon C přízemí 00012 tajemník ZÁTEŽOVÝ KOBEREC li. 21,35 2 1 1 
60 Pavilon C přízemí 00011 děkan ZÁTfŽOVÝ KOBEREC li. 25,43 2 1 1 
61 Pavilon C přízemí 00010 sektretariát zArr.žoVÝ KOBEREC li. 18,79 2 1 1 
62 Pavilon c přízemí 00009 zasedací místnost DŘEVENÁ li. 44,47 2 1 1 
63 Pavilon C přízemí CHJ008 čajová kuchyňka DlAŽBA IV. 11,12 1 1 1 
64 Pavilon C přízemí (,0003 velín-recepce DlAŽBA li. 7,86 2 1 1 
65 Pavilon C přízemí 00001 zádveří ČISTÍCÍ ZÓNA I. 4,4 1 
66 Pavilon C přízemí 00058 únikové schodiště DLAŽBA I. 15,97 1 1 
67 Pavilon C přízemí 00059 sklad DlAŽBA v. 3,42 1 
68 Pavilon C přízemí 00057 režie posluchárny ZÁT�ŽOVÝ KOBEREC li. 3,42 2 1 1 
69 Pavilon C přízemí 00056 únikové schodiště DlAŽBA I. 15,8 1 
70 Pavilon C pfizemí 00007 komunikace děkanát OlAŽBA I. 68,44 1 1 
71 Okna přízemí 191 1 
72 Pavilon C 1.patro ()1042 př/strojovna suchá PVC v. 33,53 1 
73 Pavilon C I.patro 01043 spektroskop lab PVC Ill. 32,21 1 1 1 
74 Pavilon C I.patro 01044 I pracovna techniků PVC li. 15,07 2 1 1 
75 Pavilon C I.patro (11045 pracovna pedagogů PVC li. 14,69 2 1 1 
76 Pavilon C I.patro 01046 Lab. prot. ch. PVC Ill. 32,96 1 1 1 
77 Pavilon C 1.patro 01047 lab. NK PVC Ill. 32,96 1 1 1 
78 Pavilon C l.patro 01048 pracovna pedagogů PVC li. 14,69 2 1 1 
79 Pavilon C l.patro 01049 pracovna pedagogů PVC li. 14,69 2 1 1 
80 Pavilon C 1.patro 01050 Lab. strukt. Biol. PVC Ill. 32,96 1 1 1 
81 Pavilon C I.patro 01051 Lab specializovami PVC Ill. 32,97 1 1 1 
82 Pavilon C I.patro 01052 pracovna pedagogů PVC li. 14,1 2 1 1 
83 Pavilon C I.patro 01053 únikové schodiště DlAŽBA I. 17,51 1 
84 Pavilon C I.patro 01035 chodba západní trakt PVC I. 141,35 1 1 
85 Pavilon C l.patro 01054 sklad chemikálie CH DlAŽBA v. 16,38 1 
86 Pavilon C I.patro 0105S pracovna pedagogů PVC li. 14,7 2 1 1 
87 Pavilon C I.patro 01056 l.ab specializovaná PVC Ill. 32,96 1 1 1 
88 Pavilon C I.patro 01057 umwárna muži studen OlAŽBA IV. 4,5 1 1 1 
89 Pavilon C 1.oatro 01058 wc muži studenti DlAŽBA IV. 5,39 1 1 1 
90 Pavilon C 1.patro 01059 umývárna ženy student DlAŽBA IV. 4,99 1 1 1 
91 Pavilon C I.patro 01060 wc ženy studenti DlAŽBA IV. 5 6  1 1 1 
92 Pavilon C I.patro 01061 denní místnost zaměst1 DŘEVENÁ IV. 51,28 1 1 1 
93 Pavilon C 1.patro 01033 umývarna muži DIAŽBA IV. 5,28 1 1 1 
94 Pavilon C l.patro 01034 wc mu!i DlAŽBA IV. 5,96 1 1 1 
9S Pavilon C 1.patro 01036 úklidová komora DlAŽBA v. 5,11 1 
96 Pavilon C I.patro 01037 mikroskopovna PVC Ill. 48,55 1 
97 Pavilon C I.patro 01038 centrifugovna PVC Ill. 15,16 1 
98 Pavilon C 1.Patro 01039 chladová místnost DlAŽBA Ill. 14,16 1 
99 Pavilon C 1.patro 01040 izolační místnost DlAŽBA Ill. 14,53 l 

100 Pavilon C I.patro 01041 únikové schodiště DlAŽBA I. 17,53 1 
101 Pavilon C 1.patro (11002 lávka severní DLAŽBA I. 41,9]. 1 1 
102 Pavilon C 1.patro 01001 hlavni schodiště Dl.AŽBA I. 15,74 1 1 
103 Pavilon C 1.patro 01028 lávka iižní 01..AŽBA I. 41,95 1 1 
104 Pavilon C I.patro 01009 lab. studentů PVC Ill. 32,6 1 1 1 
105 Pavilon C 1.patro 01008 oracovna studentů PVC li. 14,69 2 1 1 
106 Pavilon C I.patro 01007 šatna studPntů PVC li. 15,12 2 1 1 
107 Pavilon C I.patro 01003 umývarna ženy DlAŽBA IV. 5,31 1 1 1 

Jihočeská univerzita v <".eských Budějovicích 



Přírodovědecká fakulta Příloha 1 c 

-

108 Pavilon C 1.patro 01004 wcženy DI.AŽBA IV. 5,96 l l l 

109 Pavilon C 1.patro 01005 wc mobilní DIAŽBA IV. 5,34 l l l 

110 Pavilon C 1.patro 01006 Lab studentO PVC Ill. 51,91 l l l 

111 Pavilon C 1.patro 01031 umývárna ženy student DI.AŽBA IV. 4,96 1 1 1 
112 Pavilon C 1.patro 01032 wc ženy studenti DlAŽBA IV. 5,6 1 1 1 

113 Pavilon C 1.patro 01029 umývárna muži studen DLAŽBA IV. 4,48 1 1 1 

114 Pavilon C l.patro 01030 wc muži studenti DI.AŽBA IV. 5,39 1 1 l 

115 Pavilon C 1.patro 01027 laboratoř specializovan PVC Ill. 33,37 1 1 1 
116 Pavilon C 1.patro Ol.026 pracovna pedagogQ PVC li. 14,69 2 1 1 
117 Pavilon C !.patro 01025 pracovna pedagogO PVC li. 14,69 2 1 1 
118 Pavilon C l.patro 01024 Lab specializovaná PVC Ill. 32,74 1 1 1 
119 Pavilon C 1.patro 01023 únikové schodiště DLAŽBA I. 17,53 1 1 

120 Pavilon c 1.patro 01022 chodba východní trakt PVC I. 140,41 1 1 

121 Pavilon C 1.patro 01010 únikové schodiště DLAŽBA I. 17,57 1 

122 Pavilon C !.patro 01011 I pracovna studentů PVC li. 1.4,16 2 1 1 
123 Pavilon C 1.patro 01012 studentská lab PVC Ill. 32,8 1 1 1 
124 Pavilon C 1.patro 01013 sekretariát ústavu ZÁTtžoVÝ KOBEREC li. 17,99 z 1 1 

125 Pavilon c l.patro 01014 pracoivna didaktiky chE ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC li. 17,91 2 1 1 

126 Pavilon C l.patro 01015 přistrojovna, umývárna DLAŽBA IV. 32,42 1 1 1 

127 Pavilon C 1.patro 01016 I pracovna pedagogů PVC li. 14,69 2 1 1 

128 Pavilon C 1.patro 01017 lab specializovaná PVC Ill. 32,96 1 1 1 

129 Pavilon C 1.patro 01018 lab specializovaná PVC Ill. 37.,96 1 1 1 

130 Pavilon C 1.patro 01019 pracovna pedagogQ PVC li. 14,69 z 1 1 

131 Pavilon c 1.patro 0107.0 pracovna pedagogů PVC li. 14,69 z l 1 

132 Pavilon C 1.patro 01021 lab specializovaná PVC Ill. 33,5 1 1 1 

133 Okna 1.patro 233 1 

134 Pavilon C 2.patro 02042 předsíň - ženy ZÁTfŽOVÝ KOBEREC: li. 7,59 z 1 1 
135 Pavilon C 2.patro 02043 šatna pedagogů - ženy ZÁTtžOVÝ KOBEREC li. 10,96 2 1 1 

136 Pavilon C 2.patro 02044 umývárna ped. -ženy DLAŽBA IV. 4,19 1 1 1 
137 Pavilon C 2.patro 02045 předsíň muži ZÁTtŽOVÝ KOBEREC li. 6,91 z 1 1 

138 Pavilon C 2.patro 02047 umývárna ped. - muf.i DLAŽBA IV. 4,19 1 1 1 
139 Pavilon c 2.patro 02046 šatna pedagogů - muži ZÁTfŽOVÝ KOBEREC li. 10,n 2 1 1 

140 Pavilon C 2.patro 02048 pracovna pedagogů (IN ZÁTfŽOVÝ KOBERF.C: li. 15,16 2 1 1 
141 Pavilon C 2.patro 02049 pracovna pedagogů (IN zArržoVÝ KOBEREC li. 15,16 2 1 1 
142 Pavilon C 2.patro 02050 BSL-smyč. ž/m - předsíi DLAŽBA IV. 8,89 1 1 1 
143 Pavilon C 2.patro 02052 BSL-smyč.-ž-šatna-špin DLAŽBA IV. 6,34 1 1 1 

144 Pavilon C 2.patro 02053 BSL-smyč.-ž-umývárna DLAŽBA IV. 6,43 1 1 1 

145 Pavilon C 2.oatro 02054 BSL-smyč.-ž-wc DLAŽBA IV. 1,55 1 1 1 

146 Pavilon C 2.patro 02055 BSL-smvč.-ž-šatna-čistá DLAŽBA IV. 6,34 1 1 1 
147 Pavilon C 2.patro 02056 BSL-smyč. ž/m - předsí/ DLAŽBA IV. 8,13 1 1 1 

148 Pavilon C 2.patro 02057 BSL-smyč.-m-šatna-čist DLAŽBA IV. Ei,32 1 1 1 

149 Pavilon C 2.patro 02058 BSL-smyč.-m-umývárna llLAŽBA IV. 6,56 1 1 1 

150 Pavilon C 2.patro 02059 BSL-smyč.-m-wc DLAŽBA IV. 1,1 1 1 1 

151 Pavilon C 2.patro 02051 BSL-smyč.-m-šatna-špir DLAŽBA IV. 6,32 1 1 1 

152 Pavilon C 2.patro 02060 I pracovna techniků PVC li. 16,23 2 1 1 

153 Pavilon C 2.patro 02061 PCR lab PVC Ill. 15,22 1 1 1 

154 Pavilon C 2.oatro 02062 PCR mix PVC Ill. 7,67 1 1 1 

155 Pavilon C 2.oatro 02063 PCR přípravna PVC Ill. 7,29 1 1 1 

156 Pavilon C 2.patro 02064 lab mol virol PVC Ill. 32,31 1 1 1 
157 Pavilon C 2.patro 02065 chlazený sklad DLAŽBA v. 7,24 1 
158 Pavilon C 2.patro 02066 z�ěřinec předsíň PVC v. 9,62 2 
159 Pavilon C 2.patro 02067 sklad krmiva a steliva PVC v. 2,83 1 
160 Pavilon C 2.patro 02069 inf zvěřince PVC v. 16,33 2 
161 Pavilon C 2.patro (12068 umývárna boxu PVC IV. 7,48 1 
162 Pavilon C 2.patro 02070 únikové schodiště DLAŽBA I. 17,.53 1 
163 Pavilon C 2.patro 02071 chodba západní trakt PVC I. 79,32 1 1 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 



Zemědělská fakulta Pliloha 1 d 

Zemědělská fakulta 

Budova ZR !Přízemí 00002 Posluchárna PVC Ill. 77 1 1 l 1706,83 870,49 Kč 10 446 Kč 
14 Budova ZR přízemí 00003 Velín PVC v. 17,7 1 l 1 392,35 200,10 Kč 2 401 Kč 
5 Budova ZR lofízemí 00004 Učebna PVC Ill. 64,1 1 l 1 1420,88 724,65 Kč 8 696 Kč 
6 Budova ZR !přízem( 00005 Učebna techniky PVC Ill. 42,7 1 1 1 946,52 482,72 Kč 5 793 Kč 
7 Budova ZR přízemí 00006 PC učebna PVC Ill. 38,4 1 1 1 851,20 434,11 Kč 5 209 Kč 
8 Budova ZR přízemí 00007a Sociální zaříz DLAŽBA IV. 7 1 1 1 155,17 79,14 Kč 950KČ 
9 Budova ZR prízemí 00007b Sociální zaříz DIAŽBA IV. 5,4 1 l 1 119,70 61,05 Kč 733Kč 
10 Budova ZR přízemí 00008a Sociální zaříz DLAŽBA IV. 7,8 1 1 1 172,90 88,18 Kč 1 058 Kč 
11 Budova ZR přízemí 00008b Sociální zaříz DLAŽBA IV. 9,9 1 1 1 219,45 111,92 Kč 1 343 Kč 
12 Budova ZR pfízemí 00009 Chodba 2 DLAŽBA I. 54,9 1 l 1 1216,95 620,64 Kč 7 448 Kč 
13 Budova ZR ořízemí 00010 Schodiště DLAŽBA I. 20,9 1 1 1 463,28 236,27 Kč 2 835 Kč 
14 Budova ZR přízemí 00010a Prostor pod schody PVC I. 13,8 1 1 1 305,90 156,01 Kč 1 872 Kč 
15 Budova ZR přízemí 00011 Chodba 1 DLAŽBA I. 11,3 1 1 1 250,48 127,75 Kč 1 533 Kč 
16 Budova ZR přízemí 00012 Učebna speciál BfiON Ill. 48,8 1 1 1 1081,73 551,68 Kč 6 620 Kč 
17 Budova ZR přízemí 00013 Posluchárna DIAŽBA Ill. 125,4 1 1 1 2779,70 1 417,65 Kč 17 012 Kč 
18 Budova ZR přízemí 00014 Učebna speciál BfiON Ill. 85,3 1 1 1 1890,82 964,32 Kč 11 572 Kč 
19 Budova ZR přízemí 0001� Učebna speciál BETON Ill. 56,46 1 1 1 1251,53 638,28 Kč 7 659 Kč 
20 Budova ZR přízemí 00016 Neutralizační jímka BETON v. 24,1 1 1 28,12 14,34 Kč 172 Kč 
21 Budova ZR přízemí 00017a Sociální zaříz Dl.AŽBA IV. 9 1 1 1 199,50 101,75 Kč 1 221 Kč 
22 Budova ZR pfízemí 00017b Sociální zaříz Dl.AŽBA IV. 11,8 1 1 1 261,57 133,40 Kč 1 601 Kč 
23 Budova ZR přízemí 00018 Sociální zaříz invalidi DLAŽBA IV. 4,4 1 1 1 97,53 49,74 Kč 597 Kč 
24 Budova ZR pfízemí 00019a Sociální zaříz DlAŽBA IV. 4,5 l 1 1 99,75 50,87 Kč 610 Kč 
25 Budova ZR přízemí 00019b Sociální zaříz Dl.AŽBA IV. 7,6 1 1 1 168,47 85,92 Kč 1 031 Kč 
26 Budova ZR přízemí 00020 Sociální zafíz DLAŽBA IV. 3,5 1 1 1 77,58 39,57 Kč 475 Kč 
27 Budova ZR pfoemí 00021 Sociální zařiz 01..AŽBA IV 3,5 1 1 1 77,58 39,57 Kč 475 Kč 
28 Budova ZR přízemí 00022 Chodba 3 DLAŽBA 18,3 1 1 1 405,65 206,88 Kč 2 483 Kč 
29 Budova ZR přízemí 00023 Atrium 1 DIAŽBA 144,82 1 1 1 3210,18 1 637,19 Kč 19 646 Kč 
30 Budova ZR přízemí 00024 Zádveří 1 llLAŽBA 5,4 l l 1 119,70 61,05 Kč 733 Kč 
31 Budova ZR pfízeml 00025 Chodba 4 OLAŽBA 43,2 1 l 1 957,60 488,38 Kč 5 861 Kč 
32 Budova ZR přízemí 00026 Atrium 2 DLAŽBA 144,82 1 l 1 3210,18 1 637,19 Kč 19 646 Kč 
33 Budova ZR přízemí 00027 Zádveří 2 Dl.AŽBA 5,4 1 1 1 119,70 61,05 Kč 733Kč 
34 Budova ZR přízemí 00033a Učebna PVC: I 72,6 1 1 1 1 1 1948,96 993,97 Kč 11 928 Kč 
35 Budova ZR oř/zemi 00033b Datová rozvodna PVC v. 4,4 1 1 5,13 2,62 Kč 31 Kč 
36 Budova ZR přízemí 00047 Úklid - odpadové hosp. DIAŽBA v. 4,7 1 4,70 2,40 Kč 29Kč 
37 Budova ZR přízemí 00048 Rozvodna BErDN v. 4,5 1 4,50 2,30 Kč 28Kč 
38 Budova ZR přízemí 00049 Předsíň RHON v. 8,3 1 8,30 4,23 Kč Sl Kč 
39 Budova ZR přízemí 00050 Rozvodna BETON v. 3,1 1 3,10 1,58 Kč 19 Kč 
140 Budova ZR přízemí 00051 Rozvodna BHON v. 3,8 1 3,80 1,94 Kč 23 Kč 
41 Budova ZR pfízemí 00052 Pracovna techniků BETON li. 9,9 1 1 211,20 107,71 Kč 1 293 Kč 
42 Budova ZR přízemí 0()053 Předsíň BETON I. 22,9 1 1 488,53 249,15 Kč 2 990 Kč 
43 Budova ZR ořizemí 00054 Technické zázemí BETON v. 7,1 1 7,10 3,62 Kč 43 Kč 
44 Budova ZR přízemí 00055 Technické zázemí BETON v. 4,6 1 4,60 2,35 Kč 28Kč 
45 Budova ZR !přízemí 00056 Rozvodna BETON v. 3,2 1 3,20 1,63 Kč 20Kč 
46 Okna I přízemí 83,26 1 13,88 298,35 Kč 3 580 Kč 
47 Budova ZR 1.patro 01001 Pracovna PVC li. 15 1 1 330,00 168,30 Kč 2 020 Kč 
48 Budova ZR 1.patro 01002 Pracovna PVC li. 15,7 1 1 345,40 176,15 Kč 2 114 Kč 

149 Budova ZR 1.patro 01003 Pracovna PVC li. 15,8 1 1 347,60 177,28 Kč 2 127 Kč 
50 Budova ZR 1.patro 01004 Pracovna PVC: li. 15,8 

- -

1 -- �60 1n,28 Kč 2 127 Kč 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 



Zemědělská fakulta Příloha 1 d 

51 Budova ZR 1.patro 01005 Pracovna PVC li. 15,8 1 1 

52 Budova ZR 1.patro 01006 Pracovna PVC li. 15,7 1 1 

53 Budova ZR 1.patro 01007 Pracovna PVC li. 15,8 1 1 

54 Budova ZR 1.patro 01008 Pracovna PVC li. 15,7 1 1 

55 Budova ZR 1.patro Ol.009 Pracovna PVC li. 17,2 1 1 
56 Budova ZR 1.patro 01010 Sekretariát zArffoVÝ KOBERtC li. 14,2 1 1 
57 Budova ZR 1.patro 01011 Kuchyňka PVC IV. l.2,5 1 1 

58 Budova ZR 1.patro 01012 Zasedací místnost ZÁTfŽOVÝ KOBEREC li. 60,3 1 1 

59 Budova ZR 1.patro 01013a Sociální zařízeni DLAŽBA IV. 1,7 1 1 

60 Budova ZR 1.patro Ol.013b Sociální zařízení DlAžBA IV. 5,8 1 1 

61 Budova ZR 1.patro 01014 Sociální zarízení DLAŽBA IV. 3,7 1 1 

62 Budova ZR 1.patro 01015 Kabelová rozvodna PVC v. 7,2 1 

63 Budova ZR 1.patro 01016 Sklad PVC v 5,1 1 

64 Budova ZR 1.patro 01017 Pracovna PVC 32,5 1 1 1 

65 Budova ZR l.patro 01018 Pracovna PVC 15,8 1 1 1 

66 Budova ZR 1.patro 01019 Pracovna PVC 15,8 1 1 1 

67 Budova ZR 1.patro 01020 Pracovna PVC 15,6 1 1 1 

68 Budova ZR 1.patro Ol.021 Pracovna PVC 15 1 1 1 

69 Budova ZR 1.patro 01022 Chodba DLAŽBA 84 1 1 1 

70 Budova ZR 1.patro 01023 Chodba DLAŽBA 31,9 1 1 1 
71 Budova ZR 1.patro 01024 Schodiště DLAŽBA 15,1 1 1 1 

72 Budova ZR 1.patro 01025 Ochoz POROROŠT 17,8 1 1 1 

73 Budova ZR 1.patro 01026 Ochoz POROROŠT 17,7 1 1 1 
74 Budova ZR 1.patro 01021 Chodba DLAŽBA 91,4 1 1 1 
75 Budova ZR 1.patro 01028 Pracovna PVC 29,7 1 1 1 

76 Budova ZR 1.patro 01029 Pracovna PVC 14,4 1 1 1 
77 Budova ZR 1.patro 01030 Pracovna PVC li. 14,4 1 1 1 

78 Budova ZR 1.patro 01031 Učebna PVC Ill. 46,1 1 1 1 

79 Budova ZR 1.patro 01032 Učebna PVC Ill. 46,1 1 1 1 

80 Budova ZR 1.patro 01033 Pracovna PVC 14,3 1 1 1 
81 Budova ZR 1.patro 01034 Pracovna PVC 14 1 1 1 
82 Budova ZR l.patro 01035 Pracovna PVC 14.4 1 1 1 
83 Budova ZR 1.patro 01036 Pracovna PVC 14,3 1 1 1 
84 Budova ZR 1.patro 01037 Pracovna PVC 15,S 1 1 1 
85 Budova ZR l.patro Ol.038 Pracovna PVC 15,5 1 1 1 

86 Budova ZR 1.patro 01039 Pracovna PVC 15,3 1 1 1 
87 Budova ZR 1.patro 01040 Pracovna PVC 14,7 1 1 1 

88 Budova ZR 1.oatro 01041 Pracovna PVC 16.4 1 1 1 

89 Budova ZR 1.patro 01042 Sekretariát PVC li. 16,8 1 1 1 

90 Budova ZR 1.patro 01043 Sprcha muži DIAžBA IV. 2,1 1 1 

91 Budova ZR 1.patro 01044 Sprcha ženy DLAŽBA IV. 2,1 1 1 
92 Budova ZR 1.patro 01045 Server DLAŽBA v. 4,6 1 

93 Budova ZR 1.patro 01046a Sociální zařízení DLAŽBA IV. 3,7 1 1 
94 Budova ZR 1.patro Ol.046b Sociální zařízení DLAžBA IV. 4,8 1 1 

95 Budova ZR 1.patro 01047 Sociální zařízení invalid DIAžBA IV. 4.4 1 1 
96 Budova ZR 1.patro 01048a Sociální zařízení DLAŽBA IV. 4,5 1 1 

97 Budova ZR 1.patro 01048b Sociální zařízení DLAŽBA IV. 5,4 1 1 

98 Budova ZR 1.patro Ol.049 Sociální zařízení DIAžBA IV. 3 1 1 

99 Budova ZR 1.patro Ol.050 Sociální zařízení DLAŽBA IV. 3 1 1 

100 Budova ZR 1.patro 01051 Chodba DIAžBA I. 20,2 1 1 

101 Budova ZR 1.patro 01057. Chodba l)IAŽBA I. 27,7 1 1 

102 Budova ZR 1.patro Ol.053 Ochoz POROROŠT I. 17,7 1 1 

103 Budova ZR 1.patro 01054 Ochoz POROROŠT I. 17,7 1 1 

104 Budova ZR 1.patro Ol.070 Úklid l>IAŽBA v. 3,9 1 1 

105 Budova ZR 1.patro 01074 Pracovna vedoucího PVC a ZÁTť2.0VÝ KOS li. 22 1 1 

106 Okna 1.patro 139,81 1 

Jihočeská univerzita v českýr.h Budějooicích 



Zemědělská fakulta Příloha 1 d 

107 Budova ZR 2.patro 02001 Výuková laboratoř DLAŽBA Ill. 40.4 1 1 
108 Budova ZR 2.patro 0202 Výuková laboratoř DLAŽBA Ill. 18,6 1 1 
109 Budova ZR 2.patro 02003 Výuková laboratoř DIAŽBA Ill. 20,5 1 1 

110 Budova ZR 2.patro 02004a Šatna PVC IV. s 1 1 

111 Budova ZR 2.patro 02004b Denní místnost PVC IV. 12,2 1 1 
112 Budova ZR 2.patro 02005 Laboratoř DIAŽBA Ill. 15,8 1 1 
113 Budova ZR 2.patro 02006 Kultivační místnost DLAŽBA Ill. 15,7 1 1 
114 Budova ZR 2.patro 02007 Sklad DLAŽBA v. 15,8 1 1 
115 Budova ZR 2.patro 02008 Lab. Chladnice DIAŽBA IV. 15,8 1 1 
116 Budova ZR 2.patro 02009a Laboratoř DLAŽBA Ill. 25,8 1 1 

117 Budova ZR 2.patro 02009b Laboratoř DLAŽBA Ill. 21,8 1 1 
118 Budova ZR 2.patro 02010 Laboratoř DLAŽBA Ill. 9,6 1 1 
119 Budova ZR 2.patro 02011 Laboratoř DI.AŽBA Ill. 9,7 1 1 

120 Budova ZR 2.patro 02012 Laboratoř DLAŽBA Ill. 55,7 1 1 

121 Budova ZR 2.patro 02013a Hyg. Smyčka ženy DLAŽBA IV. 4,2 1 1 
122 Budova ZR 2.patro 02013b Hyg. Smyčka ženy DLAŽBA IV. 4 1 1 

123 Budova ZR 2.patro 02013c Hyg. Smyčka ženy DLAŽBA IV. 1,8 1 1 

124 Budova ZR 2.patro 02013d Hyg. Smyčka ženy DLAŽBA IV. 1,8 1 1 
125 Budova ZR 2.patro 02013e Hyg. Smyčka ženy UI.AŽBA IV. 6,5 1 1 

126 Budova ZR 2.patro 02014 Chladící místnost DLAŽBA IV. 5 1 1 
127 Budova ZR 2.patro 02015a Hyg. Smyčka muži DLAŽBA IV. 12,6 1 1 
128 Budova ZR 2.patro 02015b Hvg. Smyčka mu1.i lllAŽBA IV. 6,1 1 1 

129 Budova ZR 2.patro 02015c Hyg. Smyčka muži DLAŽBA IV. 1,3 1 1 
130 Budova ZR 2.patro 02015d Hyg. Smyčka muži DLAŽBA IV. 1,5 1 1 

131 Budova ZR 2.patro 02015e Hyg. Smyčka muži DLAŽBA IV. 1,8 1 1 
132 Budova ZR 2.patro 02015f Hyg. Smyčka muži DIAŽBA IV. 12,6 1 1 

133 Budova ZR 2.patro 02016 Sklad PVC v. 14,l 1 1 
134 Budova ZR 2.patro 02017 Kultivační místnost DLAŽBA I 12.4 1 1 
135 Budova ZR 2.patro 02018 Chodba DLAŽBA 65,2 1 1 
136 Budova ZR 2.patro 02019 Chodba DLAŽBA 41,3 1 1 
137 Budova ZR 2.patro 02020 Chodba DLAŽBA 18,3 1 1 
138 Budova ZR 2.patro 02021 Schodiště DLAŽBA 14,9 1 1 
139 Budova ZR 2.patro 02022 Ochoz POROROŠT 14,7 1 1 

140 Budova ZR 2.patro 02023 Ochoz POROROŠ1 14,7 1 1 
141 Budova ZR 2.patro 02024 Chodba DLAŽBA 63,9 1 1 
142 Budova ZR 2.patro 02025 Laboratoř DIAŽBA I 45,5 1 1 
143 Budova ZR 2.patro 02026a Laboratoř DLAŽBA Ill. 25,6 1 1 

144 Budova ZR 2.patro 02026b Laboratoř DLAŽBA Ill. 15.4 1 1 
145 Budova ZR 2.oatro 02027 Laboratoř DLAŽ.BA Ill. 41,3 1 1 
146 Budova ZR 2.patro 02028 Laboratoř DLAŽBA Ill. 41,7 1 1 
147 Budova ZR 2.patro 02029 Denní místnost PVC IV. 15,l 1 1 
148 Budova ZR 2.patro 02030 šatna PVC IV. 11,7 1 1 

149 Budova ZR 2.patro 02031 Laboratoř DLAŽBA Ill. 15,5 l 1 

150 Budova ZR 2.patro 02032 Laboratoř DLAŽBA Ill. 15,2 1 1 
151 Budova ZR 2.patro 02033 Laboratoř DlAŽBA Ill. 15,5 1 1 
152 Budova ZR 2.patro 02034 Laboratoř DIAŽBA Ill. 15,5 1 1 
153 Budova ZR 2.Patro 02035 Laboratoř t)IAŽRA Ill. 14,S 1 1 

154 Budova ZR 2.patro 02036 Laboratoř DLAŽBA Ill. 48,7 1 1 
155 Budova ZR 2.patro 02037 Sklad PVC v. 2,5 1 1 
156 Budova ZR 2.patro 02038a Sociální zařízení lllAŽBA IV. 10,6 1 1 

157 Budova ZR 2.oatro 02038b Sociální zařízení DIAŽBA IV. 13,8 1 1 
158 Budova ZR 2.oatro 02039 Sociální zařízení DlAŽBA IV. 4,4 1 1 

159 Budova ZR 2.patro 02040a Sociální zařízení DLAŽBA IV. 4,5 1 1 
160 Budova ZR 2.patro 02040b Sociální zařízení DLAŽBA IV. 10.4 1 1 

161 Budova ZR 2.patro 02041 Sklad PVC v. 2,6 1 1 

162 Budova ZR 2.patro 02042 Sociální zařízení DLAŽBA IV. 3 1 1 

Jihočeská univerzita v českých Budějosidch 



Zemědělská fakulta Příloha 1 d 

-

163 Budova ZR 2.patro 02043 Sociální zařízeni DlAŽBA IV. 3 l 1 
164 Budova ZR 2.patro 02044 Chodba DLAŽBA I. 28,9 l l 

165 Budova ZR 2.patro 02045 Ochoz POROROšT I. 14,7 l 1 

166 Budova ZR 2.patro 02046 Ochoz POROROŠl' I. 14,7 1 l 

167 Okna 2.patro 73,45 l 

168 Budova ZR 3.patro 03001 Technická místnost BETON v. 77,8 1 l 

169 Budova ZR 3.patro 03002 Chodba DlAŽBA I. 17,3 l 1 
170 Budova ZR 3.patro 03003 Chodba DlAŽBA I. 14,8 1 1 
171 Budova ZR 3.patro 03004 Technická místnost BETON v. 68 l 1 
172 Budova ZR 3.patro 03005 Dieselagregát BETON v. 7.4,6 1 1 
173 Okna 3.patro 127,68 1 
174 B Pavilon kateder suterén 99001 chodba se schody DlA2BA I. 6 l 

175 B Pavilon kateder suterén 99002 chodba DlAŽBA I. 2,37 l 

176 B Pavilon kateder p7fzemí 00001 chodba DlAŽBA I. 15 1 1 1 1 1 
177 B Pavilon kateder přízemí 00002 chodba DlAŽBA I. 5,12 1 1 1 l l 

178 B Pavilon kateder přízemí 00003 chodba DlAŽBA I. 93,05 1 1 l 1 l 

179 B Pavilon kateder přízemí 00004 schodiště DlAŽBA I. 14,43 l 1 l 1 l 

180 B Pavilon kateder přízemí oooos vstup KOBEREC I. 2,77 1 l 1 l l 

181 B Pavilon kateder pfízemí 00006 vstup KOBEREC I. 2,71 1 1 1 1 1 
182 B Pavilon kateder přízemí 00008 chodba DlAŽBA I. 4,03 1 1 1 1 1 
183 B Pavilon kateder přízem! 00009 soc.za1ízení l>IAŽBA IV. 4,07 1 1 1 1 1 

184 B Pavilon kateder pfízemí 00010 chodba DLAŽBA I. 4,38 1 l 1 1 1 
185 B Pavilon kateder pfízemí 00011 soc.zařízení DIAŽBA IV. 1,32 1 1 1 1 1 
186 B Pavilon kateder přízemí 00012 soc.za1ízeni lllAŽBA IV. 1,32 1 1 1 1 1 
187 B Pavilon kateder přízemí 00013 soc.za1ízení lllAŽBA IV. 1,32 1 l 1 1 1 
188 B Pavilon kateder přízemí 00014 soc.zařízení lllAŽBA IV. 1,36 l 1 1 1 1 

189 B Pavilon kateder p7fzemí 00015 soc.zařízení DLAŽBA IV. 4,59 1 1 1 1 1 

190 B Pavilon kateder přízemí 00016 soc.zarízení l)lAŽBA IV. 5,23 1 1 l 1 1 
191 B Pavilon kateder přízemí 00017 soc.zařízení [)l.AŽBA IV. 1,26 l 1 l l l 
192 B Pavilon kateder přízemí 00018 chodba DlAŽBA I. 4,S l l l l l 
193 B Pavilon kateder přízemí 00019 schodiště DLAŽBA I. 6,89 1 l 1 1 l 
194 B Pavilon kateder přízemí 00020 úklid DIAŽBA v. 1.43 1 

195 B Pavilon kateder přízemí 00021 šatna DlAŽBA IV. 4,11 1 
196 B Pavilon kateder přízemí 00022 soc.zafízení 1)1.AŽBA IV. 1.49 1 1 1 1 
197 B Pavilon kateder přízemí 00023 soc.zařízení DlAŽBA IV. 1,04 1 1 1 1 
198 B Pavilon kateder přízemí 00024 šatna DlAŽBA IV. 4,78 1 1 1 

199 B Pavilon kateder pfízemí 00025 soc.zařízení DlAŽBA IV. 1,74 1 1 1 1 
200 B Pavilon kateder přízemí 00026 soc.zafízení DlAŽBA IV. 1,04 l 1 1 1 

201 B Pavilon kateder přízemí 00027 kancelář PVC li. 31,77 2 1 1 1 

202 B Pavilon kateder pffzemí 28 archiv DLAŽBA v. 28,74 1 
203 B Pavilon kateder přízemí 34 archiv DLAŽBA v. 30.93 1 

204 Okna pNzemí 2,16 1 1 
205 Pavilon kateder l.Datro 01001 schodiště DlAŽBA I. 21,01 1 1 1 1 1 
206 Pavilon kateder 1.Datro 01002 V\ltah PVC I. 2,88 1 1 l 1 1 
207 Pavilon kateder 1.patro 01003 chodba rve l. 25,37 1 1 1 1 1 
208 Pavilon kateder l.patro 01004 chodba PVC I. 186,7 1 1 1 1 1 
209 Pavilon kateder 1.patro 01005 váhovna DlAŽBA Ill. 10,3 1 1 1 1 1 
210 Pavilon kateder 1.patro 01006 sklad PVC v. 5,15 1 
211 Pavilon kateder 1.patro 01007 sklad PVC v. 10,38 l 

212 Pavilon kateder 1.patro 01008 neexistuje 
213 Pavilon kateder 1.patro 01009 neexistuje 
214 Pavilon kateder l.patro OllllO soc.zařízení DlAŽBA IV. 4,09 l l 1 1 1 
215 Pavilon kateder i.patro 01011 soc.zařfzení DlAŽBA IV. 1,i6 1 1 1 1 1 
216 Pavilon kateder 1.patro 01012 soc.zalízení t>lAŽBA IV. 4,09 1 l l l l 
217 Pavilon kateder l.Datro 01013 soc.zařízení DLAŽBA IV. 3,29 1 1 1 1 1 
218 Pavilon kateder l.patro 01014 chodba DLAŽBA I. 1,75 1 1 1 1 1 

Jihočeská univerzita v ť.eských Budějovicích 



Zemědělská fakulta Příloha 1 d 

219 B Pavilon kateder 1.patro 01015 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,4 1 1 1 1 1 
220 B Pavilon kateder 1.patro 01016 soc.zařízení DI.AŽBA IV. 3,04 1 1 1 1 1 
221 B Pavilon kateder 1.patro 01017 chodba DLAŽBA I. 1,54 1 1 l 1 l 
222 B Pavilon kateder l.patro 01018 soc.zařízení DI.AŽBA IV. Cl,99 1 1 1 1 1 
223 B Pavilon kateder l.patro 01019 soc.zařízení Dl..AŽBA IV. 1,12 1 1 1 1 1 
224 B Pavilon kateder l.patro 01020 soc.zařízení DLAŽBA IV. 0,98 1 1 1 1 1 
225 B Pavilon kateder l.patro 01021 soc.zařízeni DI.AŽBA IV. 0,99 1 1 1 1 1 
226 B Pavilon kateder l.patro 01022 laboratoř DlAŽBA Ill. 65,81 1 1 1 1 1 

227 B Pavilon kateder l.patro 01.023 učebna PVC Ill. 58,76 1 1 1 1 1 

228 B Pavilon kateder l.patro 01024 učebna DLAŽBA Ill. 65,81 1 1 1 1 1 

229 B Pavilon kateder 1.patro 01025 pracovna PVC li. 17,35 2 1 1 
230 B Pavilon kateder 1.patro 01026 laboratoř DI.AŽBA Ill. 57,58 1 1 1 1 1 
231 B Pavilon kateder l.patro 01027 laboratoř DIAŽBA Ill. 29,26 1 1 1 1 1 

232 B Pavilon kateder l.patro 01028 laboratoř DLAŽBA Ill. 7,31 1 1 1 1 1 
233 B Pavilon kateder l.patro 01029 zasedací místnost KOBEREC li. 37,65 2 1 1 

234 B Pavilon kateder 1.patro 01030 pracovna PVC li. 12,7 2 1 1 

235 B Pavilon kateder 1.patro 01031 pracovna PVC li. 12,38 2 1 1 

236 Pavilon kateder 1.patro 01032 pracovna PVC li. 12,41 2 1 1 
237 Pavilon kateder 1.patro 01033 pracovna PVC li. 12,41 2 1 1 

238 Pavilon kateder 1.patro 01034 pracovna PVC li. 12,39 2 1 1 

239 Pavilon kateder l.patro 01035 kuchyňka PVC li. 12,37 2 1 1 
240 Pavilon kateder l.patro 01036 pracovna KOBEREC li. 3'7,65 2 1 1 

241 Pavilon kateder 1.patro 01037 šatna DI.AŽBA IV. 4,31 1 1 1 1 1 
242 Pavilon kateder l.patro 01038 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,58 1 1 1 1 1 
243 Pavilon kateder 1.patro 01039 laboratoř DLAŽBA Ill. 38,41 1 1 1 1 1 

244 Pavilon kateder l.patro Ol.040 laboratoř DLAŽBA Ill. 5,87 1 1 1 1 1 

245 Pavilon kateder l.patro 01041 sklad DLAŽBA v. 4,99 1 
246 Pavilon kateder 1.patro 01042 laboratoř DLAŽBA Ill. 18,51 1 1 l 1 1 

247 Pavilon kateder 1.patro 01043 umývárna skla DLAŽBA Ill. 18.49 1 1 l 1 1 

248 Pavilon kateder l.patro 01044 přípravna DLAŽBA Ill. 9,76 1 1 1 1 1 
249 Pavilon kateder 1.patro 01044a přípravna DLAŽBA Ill. 7,29 1 1 1 1 1 
250 Pavilon kateder l.patro 01045 soc.zařízeni DLAŽBA IV. 1,26 1 1 1 1 1 

251 Okna l.patro 172,8 1 

252 B Pavilon kateder 2.patro 02001 schodiště DLAŽBA I. 21,01 1 1 1 1 1 
253 B Pavilon kateder 2.patro 02002 výtah PVC I. 2,88 1 1 1 1 1 
254 B Pavilon kateder 2.patro 02003 chodba PVC I. 25,37 1 1 1 1 1 

255 B Pavilon kateder 2.patro 02004 chodba PVC I. 167,74 1 1 l l 1 
256 B Pavilon kateder 2.patro 02005 komora OI.AŽBA v. 1,12 1 

257 B Pavilon kateder Z.patro 02006 soc.zařízeni DLAŽBA IV. 3,04 1 1 1 1 1 

258 B Pavilon kateder 2.patro 02007 soc.zařízení Dl.AŽ.BA IV. 0,98 1 1 1 1 1 
259 B Pavilon kateder 2.patro 02008 chodba DLAŽBA I. 1,54 1 1 1 1 1 

260 B Pavilon kateder 2.patro 02009 soc.zařízeni DLAŽBA IV. 0,99 1 1 1 1 1 

261 B Pavilon kateder Z.patro 02010 soc.zařízení DLAŽBA IV. 0,99 1 1 1 1 1 

262 B Pavilon kateder 2.patro 02011 soc.zařízení Dl.AŽ.BA IV. 3,29 1 1 1 1 1 
263 B Pavilon kateder 2.patro 01.012 chodba DLAŽBA I. 1,75 1 1 1 1 1 

264 B Pavilon kateder 2.patro 02013 soc.zařízení DL AŽBA IV. 1,4 1 1 1 1 1 
265 B Pavilon kateder 2.patro 02014 soc.zařízení DIAŽBA IV. 4,09 1 1 1 1 1 

266 B Pavilon kateder Z.patro 02015 soc.zařízeni DLAŽBA IV. 1,26 1 1 1 1 1 

267 B Pavilon kateder 2.patro 02016 soc.zařízení DLAŽBA IV. 4,09 1 1 1 1 1 

268 B Pavilon kateder 2.patro 01017 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,26 1 1 1 1 1 

269 B Pavilon kateder 2.patro o;'.018 neexistuje 
270 B Pavilon kateder 2.patro 02019 sklad DLAŽBA v. 7,78 1 
271 B Pavilon kateder 2.patro OZ020 neexistuje 
272 B Pavilon kateder 2.patro 02021 rozvodna PVC v. 7,71 1 

273 B Pavilon kateder 2.patro 02.022 sklad DLAŽBA v. 10,3 1 

274 B Pavilon kateder 2.patro 02023 pracovna KOBEREC li. 18,49 2 1 1 

Jihočeská univerzita v českých Budějo�icích 



zemědělská fakulta Příloha 1 d 

275 B Pavilon kateder 2.patro 02024 učebna PVC Ill. 46,22 1 1 1 1 1 
276 B Pavilon kateder 2.patro 02025 pracovna KOBEREC li. 19,82 2 1 1 

277 B Pavilon kateder 2.oatro 02026 laboratoř DLAŽBA Ill. 37,62 1 1 1 1 1 
278 B Pavilon kateder 2.patro 02027 laboratoř DLAŽBA Ill. 17,35 1 1 1 l l 

279 B Pavilon kateder 2.patro 02028 laboratoř DIŘBA Ill. 18,47 1 1 1 1 l 

280 B Pavilon kateder 2.patro 02029 laboratoř DlAŽBA Ill. 18,49 1 1 1 1 1 
281 B Pavilon kateder 2.patro 02030 sklad PVC v 17,41 1 

282 B Pavilon kateder 2.patro 07.031 pracovna PVC 18,47 2 1 1 

283 B Pavilon kateder 2.patro 02032 pracovna KOBEREC 17,35 2 1 1 
284 B Pavilon kateder 2.patro 02033 pracovna KOBEREC: 37,62 2 1 1 
285 B Pavilon kateder 2.patro 02034 pracovna KOBEREC 12,32 2 1 1 

286 B Pavilon kateder 2.patro 02035 pracovna KOBEREC ll,39 2 1 1 

287 B Pavilon kateder 2.patro 02036 pracovna KOBEREC 12,41 2 1 1 

288 B Pavilon kateder 2.patro 02037 pracovna KOBEREC 12,41 2 1 1 

289 B Pavilon kateder 2.patro 02038 pracovna KOBEREC 12,39 2 1 1 

290 B Pavilon kateder 2.patro 02039 pracovna KOBEREC li. 12,37 2 1 1 

291 B Pavilon kateder 2.patro 02040 knihovna KOBEREC Ill. 37,65 2 1 1 

292 B Pavilon kateder 2.patro 02041 kuchyňka PVC: IV. 17,35 1 1 1 1 1 

293 B Pavilon kateder 2.patro 02042 laboratoř DlAŽBA Ill. 18,47 1 1 1 1 1 
294 B Pavilon kateder 2.patro 02043 laboratoř DlAŽBA Ill. 18,51 l 1 1 1 1 

295 B Pavilon kateder 2.patro 02044 laboratoř DIŘBA Ill. 56,65 1 1 1 1 1 

296 B Pavilon kateder 2.patro 02045 učebna PVC Ill. 6S,81 1 1 1 1 1 

297 B Pavilon kateder 2.patro 02046 šatna PVC IV. 1,21 1 1 1 1 

298 Okna 2.patro 172,8 1 
299 B Pavilon kateder 3.patro 03001 schodiště DlAŽBA I. 21,01 1 1 1 1 1 

300 B Pavilon kateder 3.patro 03002 výtah PVC I. 2,88 1 1 1 1 1 

301 B Pavilon kateder 3.patro 03003 chodba PVC I. 25,37 1 1 1 1 1 

302 B Pavilon kateder 3.patro 03004 chodba PVC I. 156,85 1 1 1 1 1 

303 B Pavilon kateder 3.oatro 03005 soc.zařízení DlAŽBA IV. 1,12 1 1 1 1 1 

304 B Pavilon kateder 3.patro 03006 soc.zařízení DLAŽBA IV. 3,04 1 1 1 1 1 

305 B Pavilon kateder 3.patro D3007 úklid. místnost DlAŽBA v. 1,12 1 

306 B Pavilon kateder 3.patro 03008 chodba DLAŽBA I. l,54 1 1 1 1 1 

307 B Pavilon kateder 3.patro 03009 soc.rařízení DIAŽBA IV. 0,99 1 1 1 1 1 

308 B Pavilon kateder 3.patro 03010 soc.1.ařízení DLAŽBA IV. 0,99 1 1 1 1 1 

309 B Pavilon kateder 3.patro 03011 soc.zařízení DLAŽBA IV. 3,:1.9 1 1 1 1 1 

310 B Pavilon kateder 3.patro 03012 soc.1ařízení DlAŽBA v. 1,75 1 

311 B Pavilon kateder 3.patro 03013 soc.zařízeni DlAŽBA v. 1,4 1 
312 B Pavilon kateder 3.patro 03014 soc.zařízení DLAŽBA IV. 4,09 1 1 1 1 
313 B Pavilon kateder 3.patro 03015 soc.zařízení DlAŽBA IV. 1,:1.6 1 1 1 1 

314 B Pavilon kateder 3.patro 03016 soc.zařízení DLAŽBA IV. 4,09 1 1 1 1 

315 B Pavilon kateder 3.patro 03017 soc.zařízeni DlAŽBA IV. 1,26 1 1 1 1 
316 B Pavilon kateder 3.patro 03018 chodba DLAŽBA I. 1,78 1 1 1 1 
317 B Pavilon kateder 3.patro 03019 sklad DlAŽBA v. 5,89 1 

318 B Pavilon kateder 3.patro 03020 sklad DlAŽRA v. 2,4 1 
319 B Pavilon kateder 3.patro 03021 sklad DLAŽBA v. 5,15 1 

320 B Pavilon kateder 3.oatro 03022 sklad DlAŽBA v. 10,3 1 
321 B Pavilon kateder 3.patro 03023 pracovna KOBEREC li. 18,5 2 1 1 
322 B Pavilon kateder 3.patro 03024 knihovna PVC Ill. 28,67 2 1 1 

323 B Pavilon kateder 3.patro 03025 posluchárna PVC: Ill. 65,81 1 1 1 1 1 

324 B Pavilon kateder 3.patro 03026 pracovna KORF.REC li. 17,35 1 1 1 1 1 

325 B Pavilon kateder 3.patro 03027 pracovna KOBEREC li. 18,47 1 1 1 1 1 
326 B Pavilon kateder 3.patro 03028 laboratoř DlAŽBA Ill. 18,49 1 1 1 1 1 
327 B Pavilon kateder 3.patro 03029 laboratoř Dl.AŽBA Ill. 18,49 1 1 1 1 1 
328 B Pavilon kateder 3.patro 03030 sklad PVC v. 2,71 1 

329 B Pavilon kateder 3.patro 03031 laboratoř DLAŽBA Ill. 36,55 1 1 1 1 1 

330 8 Pavilon kateder 3.patro 03032 pracovna KOBEREC li. 37,65 2 1 1 

Jihočeská univerzita v českvch Budějovicích 



Zemědělská fakulta Příloha 1 d 

331 B Pavilon kateder 3.patro 03033 pracovna KOBEREC 11. 12,37 2 1 1 

332 B Pavilon kateder 3.patro 03034 pracovna KOBEREC 11. 12,39 2 1 1 

333 B Pavilon kateder 3.patro 03035 pracovna KOBEREC li. 12,41 2 1 1 

334 B Pavilon kateder 3.patro 03036 pracovna KOBEREC li. 12,41 2 1 1 

335 B Pavilon kateder 3.patro 03037 kanceláf KOBF.REC 11. 12,39 2 1 1 

336 B Pavilon kateder 3.patro 03038 pracovna KOBEREC li. 12,39 2 1 1 

337 B Pavilon kateder 3.patro 03039 zasedací místnost KOBEREC li. 3'1,65 2 1 1 

338 B Pavilon kateder 3.patro 03040 kuchyňka PVC IV. 17,39 2 1 1 

339 B Pavilon kateder 3.patro 03041 pracovna KOBEREC 11. 18,49 2 1 1 

340 B Pavilon kateder 3.patro 03042 pracovna KOBEREC 11. 18,51 2 1 1 

341 B Pavilon kateder 3.patro 03043 pracovna KOBEREC li. 18,51 2 1 1 
342 B Pavilon kateder 3.patro 03044 pracovna KOBEREC JI. 18,49 2 1 1 
343 B Pavilon kateder 3.patro 03045 učebna KOBEREC Ill. 55,69 1 1 1 1 1 

344 B Pavilon kateder 3.patro 03046 laboratoř DlAŽBA Ill. 3".7,64 1 1 1 1 1 
345 Okna 3.patro 172,8 1 

346 B Pavilon kateder 4.patro 04001 schodiště DLAŽBA I. 21,01 1 1 1 1 1 

347 B Pavilon kateder 4.patro 04002 místnost vzork1l DLAŽBA v. s 1 

348 B Pavilon kateder 4.patro 04003 chodba PVC I. 25,37 1 1 1 1 1 
349 B Pavilon kateder 4.patro 04004 chodba PVC I. 162,33 1 1 1 1 1 

350 B Pavilon kateder 4.patro 04005 sklad DLAŽBA v. 10,67 1 

351 B Pavilon kateder 4.patro 04006 sklad DlAŽBA v. s 1 

352 B Pavilon kateder 4.patro 04007 sklad PVC v. 2.4 1 

353 B Pavilon kateder 4.patro 04008 sklad PVC v. 1,78 1 
354 B Pavilon kateder 4.patro 04009 sklad PVC v. 5,89 1 

355 B Pavilon kateder 4.patro 04010 přípravna DLAŽBA Ill. 4,09 1 1 1 1 
356 B Pavilon kateder 4.patro 04011 přípravna DIAŽBA Ill. 1,26 1 1 1 1 
357 B Pavilon kateder 4.patro 04012 soc.zafízeni DlAŽBA IV. 4,08 1 1 1 1 
358 B Pavilon kateder 4.patro 04013 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,26 1 1 1 1 
359 B Pavilon kateder 4.patro 04014 soc.zařízeni DLAŽBA IV. 3,29 1 1 1 1 
360 B Pavilon kateder 4.patro 04015 soc.zařízeni DlAŽBA IV. 1,75 1 1 1 1 
361 B Pavilon kateder 4.patro 04016 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,4 1 1 1 1 
362 B Pavilon kateder 4.patro 04017 soc.zařízení l)l.AŽBA IV. 3,04 1 1 1 1 

363 B Pavilon kateder 4.patro 04018 komora DLAŽBA v. 1,12 1 
364 B Pavilon kateder 4.patro 04019 soc.zařízeni DLAŽBA IV. 0,98 1 1 1 1 
365 B Pavilon kateder 4.patro 04020 chodba DLAŽBA I. 1,54 1 1 1 1 

366 B Pavilon kateder 4.patro 04021 soc.zařízeni DlAŽBA IV. 0,99 1 1 1 1 
367 B Pavilon kateder 4.patro 04022 soc.zařízení DLAŽBA IV. 0,99 1 1 1 1 

368 B Pavilon kateder 4.patro 04023 pracovna KOBEREC li. 17,94 2 1 1 
369 B Pavilon kateder 4.patro 04024 laboratoř DLAŽBA 111. 17,3 1 1 1 1 1 

370 B Pavilon kateder 4.catro 04025 laboratoř Dl.AŽBA 111. 36,19 1 1 1 1 1 
371 B Pavilon kateder 4.patro 04026 učebna PVC Ill. 51í,27 1 1 1 1 1 
372 B Pavilon kateder 4.patro 04027 pracovna KOBEREC li. 17,41 2 1 1 

373 B Pavilon kateder 4.patro 04028 laboratoř DlAŽBA Ill. 62,71 1 1 1 1 1 
374 B Pavilon kateder 4.catro 04029 pracovna KOBEREC 11. 17,1 2 1 1 
375 B Pavilon kateder 4.patro 04030 pracovna KOBEREC li. 28,14 2 1 1 
376 B Pavilon kateder 4.patro 04031 pracovna KOBEREC li. 18,85 2 1 1 

377 B Pavilon kateder 4.patro 04032 pracovna KOBEREC 11. 17.,84 2 1 1 

378 B Pavilon kateder 4.patro 04033 pracovna KOBEREC 11. 18,62 2 1 1 

379 B Pavilon kateder 4.patro 04034 kuchyňka PVC IV. 12,34 1 1 
380 B Pavilon kateder 4.patro 04035 pracovna KOBEREC li. 17,8S 2 1 1 

381 B Pavilon kateder 4.patro 04036 pracovna KOBEREC li. 55,89 2 1 1 

382 B Pavilon kateder 4.patro 04037 lvvtah PVC 11. 2,88 2 1 1 

383 B Pavilon kateder 4.oatro 04038 pracovna KOBEREC 11. ťl,61 2 1 1 

384 B Pavilon kateder 4.patro 04039 pracovna KOBEREC li. 17,57 2 1 1 

385 B Pavilon kateder 4.patro 04040 pracovna KOBEREC li. 1!1,51 2 1 1 

386 B Pavilon kateder 4.patro 04041 pracovna KOBEREC li. 18,49 2 1 1 

Jihočeská univer1ita v českých Budějovicích 



Zemědělská fakulta Příloha 1 d 

387 B Pavilon kateder 4.patro 04042 chodba PVC I. 7.44 1 1 1 1 1 
388 B Pavilon kateder 4.patro 04042A pracovna KOBEREC li. 18,39 z 1 1 
389 B Pavilon kateder 4.patro 040428 laboratoř DIAŽBA Ill. 28,44 1 1 1 1 1 
390 B Pavilon kateder 4.patro 04043 laboratoř DI.AŽBA Ill. 37,64 1 1 1 1 1 
391 Okna 4.patro 172,8 1 
392 Budova O přízemí 00001 chodba DIAŽBA I. 7,28 1 1 1 1 1 
393 Budova O prízemí 00002 chodba DIAŽBA I. 9,72 1 1 1 1 1 
394 Budova O přízemí 00003 chodba OIAŽBA I. 211,91 1 1 1 1 1 
395 Budova O přízemí 00004 učebna PVC Ill. 44,82 1 1 1 1 1 

396 Budova O přízemí 00005 laboratoř PVC Ill. 51,98 1 1 1 1 1 

397 Budova O přízemí 00006 pracovna KOBEREC li. 16,59 2 1 1 
398 Budova O přízemí 00007 zasedací místnost KOBEREC li. 35,6 2 1 1 

399 Budova O ořízemí 00008 kancelář KOBEREC li. 18,14 2 1 1 

400 Budova o přízemí 00009 pracovna KOBEREC li. 23.45 2 1 1 

401 Budova O přízemí 00010 učebna DIAŽBA Ill. 34,96 1 1 1 1 1 

402 Budova O přízemí 0()011 chodba DIAŽBA I. 2,77 1 1 1 1 1 

403 Budova o přízemí 00012 učebna PVC Ill. 48,68 1 1 1 1 1 

404 Budova O přízemí 00013 přípravna PVC Ill. 11,14 1 1 1 1 1 

405 Budova O přízemí 00014 kancelář KOBERfC li. 13,77 2 1 1 

406 Budova O přízemí 00015 učebna DIAŽBA Ill. 38,5 1 1 1 1 1 

407 Budova O přízemí 00016 učebna PVC Ill. 50,02 1 1 1 1 1 
408 Budova O přízemí 00021 chodba DIAŽBA I. !i,96 1 1 1 1 1 
409 Budova O přízemí 00022 šatna DIAŽBA IV. 10,36 1 1 1 
410 Budova O přízemf 00026 schodiště DIAŽBA I. 13,29 1 1 1 1 1 
411 Budova O přízemí 00027 chodba DLAŽBA I. 18,56 1 1 1 1 1 
412 Budova O přízemí 00029 soc.zařízeni DIAŽBA IV. 4,63 1 1 1 1 1 
413 Budova O IPřízemí 00030 soc.zařízení DIAŽBA IV. 2,79 1 1 1 1 1 
414 Budova O přízemí 00031 soc.zařízení DIAŽBA IV. 1,68 1 1 1 1 1 
415 Budova O přízemí 00032 soc.zařízení DIAŽBA IV. 1,06 1 1 1 1 1 
416 Budova O přízemí OCI033 úklid DIAŽBA v. 1,22 1 
417 Budova O přízemí 0(1()34 soc.zařízení DIAŽBA N. 4,69 1 l 1 1 1 

418 Budova O přízemí 00035 soc.zafízení DIAŽBA N. 6,46 1 l 1 1 1 
419 Budova O !přízemí OCI036 soc.zařízeni DLAŽBA IV. 1,13 1 1 1 1 l 
420 Budova O !přízemí 00037 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,15 1 1 1 1 1 

421 Budova O přízemí 00038 soc.zařízení DIAZ.BA IV. 3,97 1 l 1 1 1 

422 Budova O přízemí 00039 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,41 1 1 1 1 1 

423 Budova O přízemí 00040 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,57 1 1 1 1 1 

424 Budova O IPřfzemf 00100 soc.zařízení DIAŽBA IV. 1,33 1 1 1 1 1 
425 Okna IPřfzemí 104,8 1 

426 Budova O 1.oatro 001001 chodba DLAŽBA I. 209,94 1 1 1 1 1 
427 Budova O 1.patro 01002 laboratoř PVC Ill. 2!),09 1 1 1 1 1 
428 Budova O 1.patro 01003 laboratoř DLAŽBA Ill. 18,25 1 1 1 1 1 

429 Budova O l.oatro 01004 laboratoř PVC Ill. 18,08 1 1 1 1 1 

430 Budova O 1.oatro 01005 laboratoř PVC Ill. 37,36 1 1 1 1 1 
431 Budova O l.patro 01006 lcfícravna DLAŽBA Ill. 18,1 1 1 1 1 1 

432 Budova O 1.patro 01007 laboratoř PVC Ill. S6,45 1 1 1 1 1 

433 Budova O 1.patro 01008 laboratoř PVC: Ill. 20,4 1 1 1 1 1 

434 Budova O 1.patro 01009 laboratoř PVC Ill. 34,52 1 1 1 1 1 

435 Budova O Loatro 01010 chodba PVC I. 2,43 1 1 1 1 1 

436 Budova O 1.patro 01011 laboratoř PVC: Ill. 77,59 1 1 1 1 1 

437 Budova O l.patro 01012 přípravna DLAŽBA Ill. 17,82 1 1 1 1 1 

438 Budova O l.patro 01013 laboratoř PVC Ill. St;,21 1 1 1 1 1 

439 Budova O 1.patro D1014 pracovna KOBEREC li. 9,32 2 1 1 

440 Budova O 1.oatro 01015 loracovna KOBEREC li. 22,5 2 1 1 

441 Budova O 1.patro 01016 I pracovna KOBEREC li. 'l,O'l 2 1 1 
442 Budova o 1.patro 01017 pracovna KOBEREC li. 9,07 z 1 1 

Jihočeská uníven.ita v Českých Budějovicích 



Zemědělská fakulta Pliloha 1 d 

443 Budova O l.patro 01018 pracovna KOBEREC li. 9,06 z 1 1 
444 Budova O 1.patro 01019 oracovna KOBEREC li. 14,5 z 1 1 
445 Budova O l.patro 01020 chodba DlAŽBA I. 33,28 1 1 1 1 1 
446 Budova O 1.patro 01022 sklad DlAŽBA v. 42,36 1 

447 Budova O 1.patro 01023 šatna l)lAŽBA IV. 8,26 1 
448 Budova O 1.patro 01024 šatna DlAŽRA IV. 8,26 1 1 1 1 1 
449 Budova O 1.patro 01026 laborator DLAŽBA Ill. 7,2 1 1 1 1 1 
450 Budova O 1.patro 01027 laboratoř DLAŽBA Ill. 12,66 1 1 1 1 1 
451 Budova O 1.patro 01028 soc.zalizeni DLAŽBA IV. 19,08 1 1 1 1 1 
452 Budova O 1.patro 0102.9 šatna DlAŽBA IV. 5,38 1 
453 Budova O 1.patro 01030 soc.zařízení DW.BA IV. 1,18 1 1 1 1 1 
454 Budova O 1.oatro 01031 šatna DIAŽBA IV. 8,75 1 
455 Budova O 1.patro 01032 šatna DlAŽBA IV. 8,75 1 
456 Budova O 1.patro 01033 laboratoř PVC Ill. 15,17 1 1 1 1 1 
457 Budova O 1.patro 01036 chodba DlAŽBA I. 13,22 1 1 1 1 l 
458 Budova O 1.patro 01037 schodiště DlAŽBA I. 18,56 1 1 1 1 1 
459 Budova O 1.patro 01039 soc.zarízeni OW.BA IV. 4,25 1 1 1 1 l 
460 Budova O 1.patro 01040 soc.zařízení DlAŽRA IV. 1,36 1 1 1 1 l 
461 Budova O 1.patro 01041 soc.zarizenl DlAŽBA IV. 1,22 1 1 1 1 1 

462 Budova O 1.patro 01042 soc.zalizení DLAŽBA IV. 4,63 1 1 1 1 1 
463 Budova O 1.patro 01043 chodba DLAŽBA I. 2,"/9 1 1 1 1 1 
464 Budova O l.patro 01044 soc.zařízeni DlAŽBA IV. 1,68 1 l 1 1 1 

465 Budova O 1.patro 01045 soc.zalízeni DlAŽBA IV. l,06 1 1 1 1 1 

466 Budova O l.patro 01046 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,22 l l 1 l 1 

467 Budova O 1.patro 01047 soc.zařízeni DlAŽBA IV. 4,69 1 1 1 1 1 

468 Budova O l.patro 01048 chodba DlAŽBA I. 7,77 1 l l 1 1 

469 Budova O 1.patro 01049 soc.zalizení DLAŽBA IV. ],13 1 1 1 1 1 

470 Budova O 1.patro 01050 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,15 1 1 1 1 1 

471 Okna 1.patro 163,2 1 

472 Budova O 2.patro 02001 chodba DlAŽBA I. 244,4 1 1 1 1 1 

473 Budova O 2.patro 02002 kancelář KOBEREC li. 29,09 2 1 1 

474 Budova O 2.patro 02003 kancelál KOBEREC li. 18,25 z 1 1 
475 Budova O 2.patro 02004 zasedací místnost KOBEREC li. 37,4 2 1 1 

476 Budova O 2.patro 02005 laboratoř PVC Ill. 37,28 1 1 1 1 1 
477 Budova O Z.patro 02006 laborator PVC Ill. 37,24 1 1 1 1 1 
478 Budova O 2.patro 02007 laborator PV( Ill. 39,47 1 1 1 1 1 

479 Budova O Z.patro 02008 laboratoř PVC Ill. 34,52 1 1 1 1 1 

480 Budova O 2.patro 02009 soc.zafízení DLAŽBA IV. 2,43 1 1 1 1 1 

481 Budova O 2.oatro 02010 laboratoř PVC Ill. 39,88 1 1 1 1 1 

482 Budova O 2.patro 02011 ořioravna DLAŽBA Ill. 17,84 1 1 1 1 1 

483 Budova O 2.patro 02012 laboratoř PVC Ill. 93,72 1 1 1 1 1 

484 Budova O 2.patro 02013 pracovna KOBEREC li. 9,24 2 1 1 

485 Budova O 2.patro 02014 oracovna KOBEREC li. 22,5 z 1 1 

486 Budova O Z.patro 02015 pracovna KOBERF.C li. 9,07 z 1 1 
487 Budova O 2.patro 02016 oracovna KOBEREC li. 9,07 2 1 1 
488 Budova O Z.patro 02017 pracovna KOBEREC li. 9,06 z 1 1 
489 Budova O 2.oatro 02018 loracovna KOBEREC li. 14,13 2 1 1 
490 Budova O 2.patro 02019 chodba DlAŽRA I. 36,11 1 1 l 1 1 
491 Budova O 2.patro 02024 plipravna DW.RA Ill. 19,08 1 1 1 1 1 
492 Budova O 2.patro 02025 úklid DlAŽflA v. 5,38 1 
493 Budova o 2.patro 02026 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,18 1 1 1 1 1 
494 Budova O 2.oatro 020n šatna DLAŽBA IV. ll,75 1 
495 Budova O Z.patro 02028 šatna DlAŽBA IV. 8,75 1 
496 Budova O 2.patro 02030 kuchyně PVC IV. 6,13 1 1 1 1 1 
497 Budova O Z.patro 02032 chodba DlAŽBA I. 13,22 1 1 1 1 1 
498 Budova O 2.patro 02033 schodiště DI.AŽBA I. 1B,56 1 1 1 1 1 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 



Zemědělská fakulta Příloha 1 d 

499 Budova O 2.patro 02035 soc.zařízeni lllAŽBA IV. 4,27 1 1 1 1 1 

500 Budova O 2.patro 02036 soc.zařízeni DlAŽBA IV. 1,36 1 1 1 1 1 

501 Budova O 2.patro 02037 soc.zařízeni DLAŽBA IV. 1.,22 1 1 1 1 1 

502 Budova O 2.patro 02038 soc.zařízeni DLAŽBA IV. 4,63 1 1 1 1 1 

503 Budova O 2.patro 02039 chodba DlAŽBA I. 2,79 1 1 1 1 1 

504 Budova O 2.patro 02040 soc.zařízení DlAŽBA IV. 1,06 1 1 1 1 1 

505 Budova O 2.patro 02041 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,68 1 1 1 1 1 

506 Budova O 2.patro 02042 chodba DLAŽBA I. 1,22 1 1 1 1 1 

507 Budova O 2.patro 02043 soc.zařízení DlAŽBA IV. 4,69 1 1 1 1 1 
508 Budova O 2.patro 02044 chodba DlAŽBA I. 7,77 1 1 1 1 1 

509 Budova O 2.patro 02045 soc.zařízeni DlAŽBA IV. 1,13 1 1 1 1 1 

510 Budova O 2.patro OJ.046 soc.zařízeni DlAŽBA IV. 1,15 1 1 1 1 1 

511 Okna 2.patro 159 1 1 

512 H Pavilon údržby přízemí 00001 chodba UlAŽBA I. 7,48 1 1 1 1 1 

513 H Pavilon údržby přízemí 00002 kancelář l'VC li. 17,85 2 1 1 

514 H Pavilon údržby přízemí 00004 dílna PVC v. 56,46 1 
515 H Pavilon údržby přízemí 00007 učebna BETON Ill. 129,91 1 1 1 1 1 

516 H Pavilon údržby přízemí 00018 soc.zařízeni l)LAŽBA IV. 6,66 1 1 1 1 1 

517 H Pavilon údržby přízemí 00019 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,45 1 1 1 1 1 

518 H Pavilon údržby přízemí 00020 soc.zařízeni DLAŽBA IV. 1,58 1 1 1 1 1 

519 H Pavilon údržby přízemí 00021 chodba IJlAŽBA I. 24 1 1 1 1 1 

520 H Pavilon údržby přízemí 00022 chodba DlAŽBA I. 46,7 1 1 1 1 1 

521 Okna přízemí 75,99 1 

522 PavilonJ suterén 99001 chodba L>I AŽBA I. 3,5 1 1 1 1 1 

523 Pavilon J suterén 99002 schodiště lllAŽBA I. 7,31 1 1 1 1 1 

524 Pavilon J suterén 99003 chodba DlAŽBA I. 99,35 1 1 1 1 1 

525 PavilonJ suterén 99004 chodba DLAŽBA I. 20,18 1 1 1 1 1 

526 PavilonJ suterén 99005 chodba L>lAŽBA I. 5,7. 1 1 1 1 1 
527 PavilonJ suterén 99006 sklad DLAŽBA v. 29,52 1 

528 Pavilon J suterén 99007 sklad DLAŽBA v. 15,99 1 

529 Pavilon J suterén 99008 učebna UI AŽBA Ill. 35,26 1 1 1 1 1 

530 PavilonJ suterén 99009 sklad l)LAŽBA v. 15,91 1 

531 Pavilon J suterén 99010 sklad DlAŽBA v. 15,87 1 

532 PavilonJ suterén 99011 laboratoř l)IAŽBA Ill. 18,64 1 1 1 1 1 
533 Pavilon J suterén 99012 soc.zařízeni DLAŽBA IV. 3,61 1 1 1 1 1 
534 PavilonJ suterén 99013 sklad DLAŽBA v. 10,78 1 

535 Pavilon J suterén 99014 soc.zaří1.cní DLAŽBA IV. 1,46 1 1 1 1 1 
536 Pavilon J suterén 99015 soc.zařízeni DLAŽBA IV. 1,46 1 1 1 1 1 

537 Pavilon J suterén 99016 soc.zařízeni DLAŽBA IV. 1,47 1 1 1 1 1 
538 Pavilon J suterén 99017 soc.zařízeni DlAŽBA IV. 5,n 1 1 1 1 1 
539 Pavilon J suterén 99018 sklad DLAŽBA v. 10,81 1 

540 Pavilon J suterén 99019 sklad DLAŽBA v. 24,03 1 

541 Pavilon J suterén 99020 sklad DLAŽBA v. 3,16 1 

542 Pavilon J suterén 99021 sklad DLAŽBA v. 3,04 1 

543 Pavilon J suterén 99022 sklad DlAŽBA v. 3,13 1 

544 Pavilon J suterén 9907.3 sklad DLAŽBA v. 4,17 1 

545 Pavilon J suterén 9907.4 sklad l)LAŽBA v. 10,84 1 

546 Pavilon J suterén 99025 sklad DlAŽBA v. 3,13 1 

547 Pavilon J suterén 99026 sklad DlAŽBA v. 18,81 1 

548 Pavilon J suterén 990:!7 sklad 01.AŽBA v. 16,31 1 

549 Pavilon J suterén 99028 učebna PVC v. 5�,15 1 1 1 1 1 

550 Pavilon J suterén 99029 učebna PVC Ill. 36,96 1 1 1 1 1 

551 PavilonJ suterén 99030 chodba IJLAŽBA I. 6,12 1 1 1 1 1 
552 PavilonJ suterén 99031 chodba DLAŽBA I. 4,19 1 1 1 1 1 

553 Pavilon J suterén 99043 učebna PVC Ill. 36,1 1 1 1 1 1 

554 PavilonJ suterén 99044 učebna PVC Ill. 54,66 1 1 1 1 1 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 



zemědělská fakulta Příloha 1 d 

555 PavilonJ suterén 99045 sklad DLAŽBA v. 17,82 1 
556 Pavilon J suterén 99046 sklad DlAŽBA v. 18,16 1 
557 Pavilon J suterén 99047 sklad DLAŽBA v. 18,21 1 
558 Pavilon J suterén 99048 laboratoř DLAŽBA Ill. 18,08 1 1 1 1 1 
559 Pavilon J suterén 99049 sklad DLAŽBA v. 18,7 1 
560 Okna suterén 80 1 
561 Pavilon J přízemí 00001 chodba DI.AŽBA I. 14,03 1 1 1 1 1 
562 Pavilon J přízemí 00002 chodba DLAŽBA I. 25,24 1 1 1 1 1 
563 PavilonJ přízemí 00003 schodiště DLAŽBA I. 6,86 1 1 1 1 1 
564 PavílonJ přízemí 00004 chodba DlAŽBA I. 4,59 1 1 1 1 1 
565 PavilonJ p7ízemí 00005 laboratoř DLAŽBA Ill. 15,23 1 1 1 1 1 
566 PavilonJ přízemí 00007 sklad DLAŽBA v. 3,07 1 

567 PavílonJ přízemí 00008 laboratoř DLAŽBA Ill. 6,99 1 1 1 1 1 
568 PavílonJ přízemí 0!1009 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,95 1 1 1 1 1 
569 PavilonJ přízemí 00010 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,87 1 1 1 1 1 
570 PavilonJ přízemí CXIOll laboratoř DI.AŽBA Ill. 7,83 1 1 1 1 1 
571 PavilonJ přízemí 00012 sklad DLAŽBA v. 1,04 1 
572 PavilonJ přízemí 00013 učebna PVC Ill. 60,79 1 1 1 1 1 

573 PavilonJ přízemí 00015 chodba DLAŽBA I. 41,29 1 1 1 1 1 
574 PavilonJ přízemí OCI017 chodba KOBEREC I. 4,02 1 1 1 1 1 
575 PavilonJ přízemí 0!1018 soc.zařízeni PVC IV. 1,53 1 1 1 1 1 
576 PavilonJ přízemí 00020 kancelář KOBEREC li. 8,89 2 1 1 

511 PavilonJ přízemí 00022 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,39 1 1 1 1 1 

578 Pavilon J přízemí 00023 soc.zařízení DlAŽBA IV. 2,09 1 1 1 1 1 
579 PavilonJ přízemí 0(1024 pracovna KOBEREC li. 11,9& 2 1 1 

580 PavílonJ přízemí 00025 pracovna KOBEREC li. 18,88 2 1 1 

581 Pavilon J přízemí 00026 pracovna PVC li. 18,82 2 1 1 

582 PavilonJ přízemí 00027 chodba PVC I. 2,94 1 1 1 1 1 
583 PavílonJ přízemí 00029 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,06 1 1 1 1 1 
584 Pavilon J přízemí ()(1030 pracovna KOBEREC li. 11,86 2 1 1 
585 PavilonJ přízemí 00031 chodba DI.AŽl!A I. 3,02 1 1 1 1 1 
586 PavilonJ přízemí 00032 soc.,afízení DLAŽBA IV. 1,49 1 1 1 1 1 
587 Pavilon J pfízemí 00033 soc.zafízení l)IAŽBA IV. 2,09 1 1 1 1 1 
588 Pavilon J přízemí 00034 kancelář KOBEREC li. U,11 2 1 1 
589 Pavilon J přízemí 0003.5 kancelář WRf.RF.C: li. 18,48 2 1 1 
590 Pavilon J přízemí 00036 pracovna PVC li. 18,57 2 1 1 
591 Pavilon J ořízemí 00037 chodba DIAŽBA I. 3,03 1 1 1 1 1 
592 Pavilon J přízemí 00038 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,49 1 1 1 1 1 
593 Pavilon J přízemí 00039 soc.zařízení DlAŽBA IV. 2,09 1 1 1 1 1 
594 Pavilon J ořízemí 00040 íaboratoř PVC: Ill. 23,58 1 1 1 1 1 
595 Pavilon J přízemí 00041 laboratoř PVC Ill. (i,95 1 1 1 1 1 
596 Pavilon J lořízemí 00043 ulebna J<OBERrc Ill. l'l,99 1 1 1 1 1 
597 Pavilon J lořízemi 00045 chodba DLAŽBA I. 7,37 1 1 1 1 1 
598 Pavilon J !Přízemí 00047 chodba DLAŽBA I. 6,77 1 1 1 1 1 
599 Pavilon) !Přízemí 00048 soc.zařízení DLAŽBA IV. 7.,18 1 1 1 1 1 

600 Pavilon J lořízemí 00049 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1.,06 1 1 1 1 1 

601 PavilonJ přízemí 00050 sklad DlJILBA v. 8,07 1 
602 Pavilon J !Přízemí 00051 pracovna KOBEREC: li. 111,86 2 1 1 
603 PavilonJ !Přízemí 00058 pracovna KOBEREC 11. 20,74 2 1 1 
604 PavílonJ !přízemí 00061 sot.lařílení DLAŽBA IV. 1,38 1 1 1 1 1 
605 Pavilon J přízemí 00062 soc.zařízení DlAŽBA IV. 2,11 1 1 1 1 1 
606 Pavilon J !přízemí 00063 pracovna KOBrnEC 11. 11,94 2 1 1 
607 Pavilon J !přízemí 00064 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,4 1 1 1 1 1 
608 Pavilon J přízemí 00065 chodba DLAŽBA I. 3 1 1 1 1 1 
609 PavílonJ přízemí 00066 SOC.Zdřizení DLAŽBA IV. 2,15 1 1 1 1 1 
610 Pavilon J IPfízemf 00067 kancelář KOBEREC li. 11,73 2 1 1 

Jihočcsk� univerzita v Ceskýr.h Budějovir.ích 



Zemědělská fakulta Příloha l d 

611 PavilonJ plfzemí 00068 kancelář PVC li. 1.8,3 2 1 1 

612 PavilonJ IPřízemí 00069 kancelář PVC li. 18,02 2 1 1 
613 Pavilon J přízemí 00070 chodba DLAŽBA I. 3,1 l l l l 1 

614 PavilonJ přízemí 00071 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,4 l l 1 1 l 

615 PavilonJ !přízemí 00072 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,1 l l l 1 l 

616 Pavilon J přízemí 00073 kancelář PVC li. 11,86 2 l 1 
617 Pavilon J přízemí 00074 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,44 1 1 1 1 1 
618 PavilonJ přízemí 00075 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,22 1 l 1 1 1 
619 PavilonJ přízemí 00076 pracovna KOBEREC li. 11,64 2 1 1 
620 PavilonJ přízemí 00077 chodba KOBEREC I. 1.,96 1 1 1 1 1 
621 PavilonJ přízemí 00078 pracovna KOBEREC li. 18,65 2 1 1 

622 PavilonJ !přízemí 00079 pracovna KOBEREC li. 18,44 2 1 1 
623 PavilonJ přízemí 00080 chodba PVC I. 3,08 l l l l l 
624 PavilonJ přízemí 00081 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,36 1 1 1 1 1 

625 Pavilon J přízemí 00082 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,1 1 1 1 1 1 
626 Pavilon J přízemí 00083 pracovna KOBEREC li. ll.,66 2 l l 
627 Pavilon J přízemí 00084 soc.zařízení PVC IV. 1,46 1 1 1 1 1 
628 PavilonJ přízemí 00085 soc.zařízení DLAžBA IV. 2,12 1 1 1 1 1 
629 Pavilon J přízemí 00086 pracovna KOBEREC li. 11,99 2 l 1 

630 PavilonJ přízemí 00087 chodba PVC I. 3,09 1 1 1 1 1 
631 PavilonJ přízemí 00088 pracovna KOBEREC li. 1.8,6 2 1 l 

632 Okna přízemí 100,8 1 
633 Pavilon J l.patro 01001 chodba DLAŽBA I. 4,59 1 1 1 1 1 

634 PavilonJ 1.patro 01002 schodiště DLAŽBA I. 6,86 1 1 1 1 1 
635 Pavilon J 1.patro 01003 chodba DLAŽBA I. 5,98 1 1 1 1 1 

636 Pavilon J 1.patro 01.004 chodba DLAŽBA I. 76,09 l l 1 1 1 
637 PavilonJ 1.patro 01.006 sklad DLAŽBA v. 2,44 1 

638 PavilonJ 1.patro 01007 učebna PVC Ill. 50,82 l 1 1 1 1 
639 Pavilon J 1.patro 01008 chodba DLAŽBA I. 3,05 1 1 1 1 1 
640 Pavilon J l.patro 01009 soc.zafizení DLAŽBA IV. 2,14 1 l 1 1 1 

641 Pavilon J 1.patro 01010 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,44 1 1 1 1 1 
642 Pavilon J 1.patro 01011 zasedací místnost KOBEREC li. 19,3 2 1 1 
643 Pavilon J l.patro 01.012 laboratoř PVC Ill. 12,31 1 1 1 1 1 
644 Pavilon J l.patro 01014 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,37 1 1 1 1 1 

645 Pavilon J 1.patro 01015 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,09 l 1 1 1 1 
646 Pavilon J l.patro 01016 pracovna KOBEREC li. 12,22 2 l l 

647 Pavilon J l.patro 01017 loracovna PARKETY li. 17,31 2 1 1 
648 Pavilon J l.patro 01018 chodba DLAŽBA I. 3,07 1 1 1 1 1 
649 Pavilon J l.patro 01019 pracovna PVC li. l.9,3 2 1 1 
650 Pavilon J l.patro 01020 pracovna KOBEREC li. 11,97 2 1 1 
651 Pavilon J 1.oatro 01021 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,38 1 1 1 1 1 
652 Pavilon J l.patro 01022 soc.zařízení DLAŽBA IV. ?.,1 1 1 1 1 1 
653 Pavilon J l.patro 01023 chodba PVC I. 3,05 l 1 l 1 1 
654 Pavilon J 1.patro 01024 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,39 1 1 1 1 1 
655 Pavilon J 1.patro 01025 soc.zařízení DLAžBA IV. 2,09 1 1 l 1 1 
656 Pavilon J l.patro 01026 sklad PVC v. 11,96 l 

657 Pavilon J l.patro 01028 I pracovna KOBEREC li. 18,82 2 1 1 
658 Pavilon J 1.patro 01029 chodba KOBEREC I. 2,94 2 1 1 
659 Pavilon J l.patro 01031 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,06 1 l l l 1 
660 Pavilon J l.patro 01032 pracovna KOBEREC: li. 11,86 2 1 1 

661 Pavilon J l.oatro 01034 neuklízí se 
662 Pavilon J 1.patro 01035 neuklízí se 
663 Pavilon J l.patro 01037 neuklízí se 
664 Pavilon J 1.patro 01039 neuklízí se 
665 Pavilon J 1.oatro 01040 neuklízí se 
666 Pavilon J 1.oatro 01041 neuklízí se 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 



Zemědělská fakulta Příloha 1 d 

667 Pavilon J l.patro 01042 neuklízí se 
668 Pavilon J l.patro 01043 neuklízí se 
669 PavilonJ l.patro 01046 neuklízí se 
670 Pavilon J l.patro 01048 neuklízí se 

671 Pavilon J l.patro 0105!"> neuklízí se 
672 PavilonJ l.patro 01056 neuklízí se 
673 Pavilon J l.patro 01064 neuklízí se 

674 Pavilon J l.patro 01065 neuklízí se 
675 Pavilon J l.patro 01068 neuklízí se 
676 Pavilon) l.patro 01069 neuklízí se 
677 Pavilon) l.patro 01070 neuklízí se 
678 Pavilon) l.patro 01072 neuklízí se 

679 Pavilon) l.patro 01074 neuklízí se 
680 Pavilon) l.patro 01076 neuklízí se 
681 Pavilon) l.patro 01071 neuklízí se 
682 PavilonJ l.patro 01079 chodba KOBEREC I. 2,96 1 1 1 1 1 
683 PavilonJ l.patro 01080 soc.zafízení DLAŽBA IV. l,44 1 1 1 1 1 
684 Pavilon) 1.patro 01081 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,22 1 1 1 1 1 
685 Pavilon) l.patro 01082 pracovna mB�REC li. 11,64 2 1 1 
686 Pavilon) l.patro 01083 pracovna KOBEREC li. 18,65 2 1 1 

687 Pavilon] 1.patro Ol.084 chodba KOBEREC I. 3,08 1 1 1 1 1 

688 Pavilon J l.patro 01085 soc.zařízení DlAŽBA IV. 2,1 1 1 1 1 1 

689 Pavilon J l.patro 01086 soc.zařízení DLAŽBA IV. l,36 1 1 1 1 1 

690 Pavilon) l.patro 01087 kancelář KOBEREC li. 11.,66 2 1 1 

691 Pavilon) 1.patro 01088 chodba PVC I. :,,09 1 1 1 1 1 

692 Pavilon) l.patro 01089 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,12 1 1 1 1 1 

693 PavilonJ l.patro 01090 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,46 1 1 1 1 1 

694 Pavilon] l.patro 01091 pracovna KOBEREC li. 18,6 2 1 1 

695 PavilonJ 1.patro Dl092 pracovna KOBEREC li. 11,99 2 1 1 

696 PavilonJ l.patro 01093 pracovna KOBEREC li. 18,44 2 1 1 

697 Okna 1.patro 75,6 1 

698 PavilonJ 2.patro 02001 chodba DLAŽBA I. 4,66 1 1 1 1 1 

699 Pavilon] 2.patro 02002 schodiště Dl.AŽBA I. 6,n 1 1 1 1 1 

700 Pavilon] 2.patro 02003 chodba Dl.AŽBA I. 5,63 1 1 1 1 1 

701 Pavilon J 2.patro 02004 chodba DI.AŽBA I. 41,95 1 1 1 1 1 

702 Pavilon J 2.patro 02005 sklad PVC v. 1,25 1 

703 Pavilon) 2.patro 02006 předsíň PVC I. 5,02 1 1 1 1 1 

704 Pavilon] 2.Patro 02007 laboratoř PVC Ill. 6,5 1 1 1 1 1 

705 Pavilon] 2.patro 02008 učebna PVC Ill. 46,78 1 1 1 1 1 

706 Pavilon J 2.patro 02009 chodba PVC I. 3,05 1 1 1 1 1 

707 Pavilon J 2.patro 07.010 soc.zařízení DIAŽBA IV. 1,44 1 1 1 1 1 

708 PavilonJ 2.patro 02011 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,14 1 1 1 1 1 

709 Pavilon J 2.patro 02012 laboratoř PVC Ill. 12,31 1 l 1 1 1 

710 Pavilon) 2.patro 02013 kancelář PARKETY li. 19,3 2 1 1 

711 Pavilon) 2.patro 02014 chodba DLAŽBA I. 3,04 1 1 1 1 1 

712 Pavilon J 2.oatro 02015 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,37 1 1 1 1 1 

713 Pavilon J 2.patro 02016 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,09 1 1 1 1 1 

714 Pavilon J 2.patro 02017 sekretariát KOBEREC li. 12,22 2 1 1 

715 Pavilon J 2.patro 02018 pracovna PARKETY li. 17,31 2 1 1 

716 Pavilon J 2.patro 02019 pracovna KOBEREC li. 19,3 2 1 1 

717 Pavilon J 2.patro 02020 chodba DLAŽBA I. 3,07 1 1 1 1 1 

718 Pavilon J 2.patro 02021 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,1 1 1 1 1 1 
719 PavilonJ 2.patro 02022 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,39 1 1 1 1 1 

720 Pavilon J 2.patro 02023 laboratoř PVC Ill. ll,97 1 1 1 1 1 
721 Pavilon J 2.patro 02024 neuklízí se 
722 Pavilon J Z.patro 02025 neuklízí se 

Jihočeská univerzita v c'.!'ských Budějovicích 



Zemědělská fakulta Příloha 1 d 

723 Pavilon J 2.patro 02027 neuklízí se 
724 PavilonJ 2.patro 02034 neuklízí se 
725 PavilonJ 2.patro 02035 neuklízí se 
726 Pavilon J 2.patro 02036 neuklízí se 
727 Pavilon J 2.patro 02037 neuklízí se 
728 Pavilon J 2.patro 02038 neuklízí se 
729 Pavilon J 2.patro 02039 neuklí,í se 
730 PavilonJ 2.patro 07.040 neuklízí se 
731 PavilonJ 2.patro 02041 neuklízí se 
732 PavilonJ 2.patro 02042 neuklízí se 
733 PavilonJ 2.patro 02044 neuklízí se 
734 Pavilon J 2.patro 02045 neuklfaí se 
735 PavilonJ 2.patro 02049 neuklízí se 
736 PavilonJ 2.patro 02050 neuklízí se 
737 Pavilon J 2.patro 02058 neuklízí se 
738 PavilonJ 2.patro 02059 neuklízí se 
739 PavilonJ 2.patro 02062 neuklízí se 
740 Pavilon J 2.patro 02063 neuklízí se 
741 PavilonJ 2.patro 02064 neuklízí se 
742 PavilonJ 2.patro 02065 neuklízí se 
743 Pavilon J 2.patro 02066 neuklízí se 
744 Pavilon J 2.patro 02067 neuklízí se 
745 Pavilon J 2.patro 02082 neuklízí se 
746 Pavilon J 2.patro 02087 chodba PVC I. 3,09 1 1 1 1 1 
747 PavilonJ 2.patro 02088 soc.zařízení l>lAŽBA IV. 2,12 1 1 1 1 1 

748 Pavilon J 2.patro 02089 soc.zařízení PVC IV. 1,46 1 1 1 1 1 

749 Pavilon J 2.patro 02090 pracovna KOBEREC li. 11,99 2 1 1 

750 PavilonJ 2.patro 02091 pracovna PVC: li. 18,6 2 1 1 

751 PavilonJ 2.patro 02093 pracovna KOBEREC li. 18,57 2 1 1 

752 Okna 2.patro 56 1 

753 M pavilon přízemí 00014 chodba DIAŽRA I. 3,94 1 1 1 1 1 

754 M pavilon přízemí 00022 soc.zařízení DIAŽRA IV. 1.42 1 1 1 1 1 

755 M pavilon přízemí 00013 soc.zařízeni mAŽBA IV. 4,05 1 1 1 1 1 

756 M pavilon přízemí 00005 laboratoř PVC Ill. 32,48 1 1 1 1 1 

757 M pavilon přízemí 00002 laboratoř PVC Ill. 20,43 1 1 1 1 1 

758 M pavilon přízemí 00024 soc.zařízení DIAŽBA IV. 1,25 1 1 1 1 1 

759 M pavilon přízemí 00015 soc.zařízení DIAŽBA IV. 1,34 1 1 1 1 1 

760 M pavilon lořizemí 00011 chodba PVC I. 12,51 1 1 1 1 1 

761 M oavilon lořízemí 00009 zasedací místnost KOBEREC li. 75,67 2 1 1 

762 M pavilon přízemí 00027 úklid PVC v. 5,75 1 

763 M pavilon !Přízemí 00026 sklad PVC v. 7,26 1 

764 M pavilon přízemí 00010 chodba PVC: I. 86,53 1 1 1 1 1 

765 M pavilon přízemí 00006 učebna PVC Ill. 184,52 1 1 1 1 1 

766 M pavilon přízemí 00018 soc.zařízení DlAŽBA IV. 3,43 1 1 1 1 1 

767 M pavilon přízemí 00003 laboratoř KOBEREC Ill. 30,83 1 1 1 1 1 

768 M pavilon !Přízemí 00017 soc.zařízení DLAžBA IV. 1,25 1 1 1 1 1 

769 M pavilon přízemí 00019 chodba DLAžRA I. 3,93 1 1 1 1 1 

770 M pavilon přízemí 00004 laboratoř PVC Ill. n,6„ 1 1 1 1 1 

771 M pavilon 1přízemí 00007 posluchárna PVC Ill. 1.54,55 1 1 1 1 1 

772 M pavilon přízemí 00008 pracovna PVC IV. ].0,37 1 1 1 1 1 

773 M pavilon přízemí 00021 soc.zařízení DIAŽRA IV. 1,34 1 1 1 1 1 

774 M pavilon přízemí 00023 soc.zařízení l)IAŽBA IV. 1,34 1 1 1 1 1 

775 M pavilon lořízemi 00001 laboratoř KOBEREC Ill. 20,7 1 1 1 1 1 

776 M pavilon přízemí 00012 pracovna PVC li. 19,34 2 1 1 

777 M pavilon přízemí 00020 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,31 1 1 1 1 1 

778 M pavilon jpřízemí 00025 soc.zařízeni l)LA;�BA IV. 1,2 1 1 1 1 1 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 



Zemědělská fakulta 

779 
780 
781 
782 
783 
784 
785 
786 
787 
788 
789 
790 
791 
792 
793 
794 
795 
796 
797 
798 
799 
800 
801 
802 
803 
804 
805 
806 
807 
808 
809 
810 
811 
812 
813 
814 
815 
816 
817 
818 
819 
820 
821 
822 
823 
824 
825 
826 
827 
828 
829 
830 
831 
832 
833 
834 

M pavilon 
Okna 

Výp. středisko 
Výp. středisko 
Výp. stfedisko 
Výp. středisko 
Výp. středisko 
Výp. středisko 
Výr,. středisko 
Výp. středisko 
Výp. středisko 
Výp. středisko 
Výp. středisko 
Výp. středisko 
Výp. středisko 
Výp. středisko 
Výp. středisko 
Výp. středisko 
Výp. středisko 
Výp. středisko 
Výp. středisko 
Výp. středisko 
Výp. středisko 
Výp. středisko 
Výp. středisko 
Výp. středisko 
Výp. středisko 

I Výp. středisko 
I Výp. středisko 
I Výp. středisko 
I Výp. středisko 
I Výp. středisko 
I Výp. středisko 
Okna 
A pavilon 
A pavilon 
A pavilon 
A pavilon 
A pavilon 
A pavilon 
A pavilon 
A pavilon 
A pavilon 
A pavilon 
A pavilon 
A pavilon 
Aoavilon 
A pavilon 
A pavilon 
Okna 
C pavilon 
C pavilon 
C pavilon 
C pavilon 
C pavilon 
C pavilon 

přízemí 00016 soc.zařízeni 
přízemí 
přízemí 00001 technická místnost 
přízemí 00002 kancelář 
přízemí 00003 posluchárna 
přízemí 00004 učebna 
přízemí 0(1005 sklad 
přízemí 00006 kancelář 
přízemí 00007 pracovna 
přízemí 00008 učebna 
přízemí 00009 učebna 
přízemí 00010 kancelář 
přízemí 00011 soc.zařízeni 
přízemí 00012 soc.zařízeni 
přízemí 00013 šatna 
přízemí 00014 kancelář 
přízemí 00015 kancelář 
přízemí 00016 kancelář 
přízemí 00017 sklad 
přízemí 00018 soc.zařízeni 
přízemí 00019 soc.zařízeni 
přízemí 00020 soc.zařízení 
přízemí 00021 chodba 
přízemí 00022 kuchyňka 
přízemí 00023 chodba 
přízemí 00024 chodba 
přízemí 00025 chodba 
přízemí 00026 chodba 
přízemí 00027 chodba 
přízemi 00028 technická místnost 
přízemí 00029 chodba 
přízemí 00030 chodba 
přízemí 00031 chodba 
přízemí 
přízemí 00001 chodba 
přízemí 00011 chodba 
přízemí 00013 chodba 
Přízemí 00002 chodba 
přízemí 00006 chodba 
přízemí 00003 chodba 
přízemí 00004 chodba 
přízemí 00005 chodba 
přízemí 00015 technická místnost 
přízemí 00007 kancelář 

!Přízemí 00010 kancelář 
přízemí 00009 kancelář 

lořízemí 00008 kancelář 
!Přízemí 00014 soc. zařízení 
přízemí 00012 archiv 
přízemí 

lořízemí 00001 chodba 
přízemí 00002 chodba 
přízemí 00008 předsíň 
přízemí 00034 skleník 

!Přízemí 00035 skleník 
přízemí 00006 pracovna pedagogů 

Příloha 1 d 

DlAŽBA IV. 1,3 1 1 1 1 1 

139,23 1 

PVC v. 10,38 
PVC li. 30,97 
PVC Ill. 146,13 
PVC Ill. 50,72 
PVC v. 29,78 
PVC li. 21,11 

koberec li. 16,84 
PVC Ill. 39,45 
PVC Ill. 35,85 

koberec li. 14,25 
dlažba IV. S,l 
dlažba IV. 2,23 

koberec IV. El,09 
PVC Ill. 21,94 

koberec li. 8,49 
koberec li. B,04 

PVC v. 10,97 
dlažba IV. 0,95 
dlažba IV. 1,03 
dlažba IV. 0,95 
dlažba I. 1,81 
dlažba IV. 10,37 
dlažba I. 5,48 
dlažba I. 5,32 
PVC I. 33,22 
PVC I. 11,73 
PVC I. 5,84 
PVC v. 7.,87 
PVC I. ť/,78 
PVC I. 24,1 
PVC I. 3,11 

.54,3 1 

[llAŽBA I. 284,31 1 1 1 1 1 

PVC I. 15,5 1 1 1 1 1 

PVC I. 0,90 1 1 1 1 1 

KOBEREC I. 4,39 1 1 1 1 1 

[llAŽBA I. 17,02 1 1 1 1 1 

PVC I. tr;,75 1 1 1 1 1 

PVC I. lb,75 1 1 1 1 1 

PVC I. lb,75 1 1 1 1 1 

ANTISTATICKÁ !),29 
PVC li. 20,67 2 1 1 

PVC li. 14,55 2 1 1 

PVC li. 14,92 z 1 1 

PVC li. 14,92 2 1 1 

DlAŽBA IV. 1,35 1 1 1 1 1 

DLAŽBA 34,57 
76,16 1 

PVC I. 16,70 1 1 1 1 1 
PVC I. 162,90 1 1 1 1 1 

DI..AŽBA I. 5,32 1 1 1 1 1 

82,12 
82,12 

KOBEREC li. 8,33 2 1 1 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 



zemědělská fakulta Příloha 1 d 

835 C pavilon :přízemí 00005 WC DlAŽBA IV. S�29 1 1 1 1 1 

836 C pavilon lcřízemí 00017 I cracovna ceda1t0Rů KOBEREC li. 17,62 2 1 1 

837 C pavilon přízemí 00020 I oracovna oedaeoeů KOBEREC li. 17,76 2 1 1 
838 C pavilon přízemí 00021 I pracovna oedagogů KOBEREC li. 16,14 2 1 1 

839 C pavilon přízemí 00023 pracovna pedagogů KOBEREC li. 16,14 2 1 1 

840 C pavilon přízemí 00024 pracovna pedagoe:ů KOBEREC li. 16,14 2 1 1 

841 C pavilon lpřízemi 00027 I oracovna oedagogů KOBEREC li. 23,26 2 1 1 

842 C pavilon přízemí 00032 pracovna pedagogů KOBEREC li. 1:i,03 2 1 1 

843 C pavilon přízemí 00030 pracovna pedagogů KOBEREC li. 13,03 2 1 1 

844 C pavilon přízemí 00031 pracovna oedae:01tů KOBER�C li. 17,62 2 1 1 

845 C pavilon ořízemi 00029 oracovna oedaeogů KOBEREC li. 18,'75 2 1 1 

846 C pavilon přízemí 00003 laboratoř PVC Ill. 46,12 1 1 1 1 1 
847 C pavilon přízemí 00007 laboratoř DlAŽBA Ill. 46,53 1 1 1 1 1 

848 C pavilon přízemí 00004 přípravna DIAŽBA Ill. '7,06 1 1 1 1 1 

849 C pavilon přízemí 00010 dílna DLAŽBA v. 11,93 1 
850 C pavilon přízemí 00011 učebna ílLAŽBA I. 64,88 1 1 1 1 1 

851 C pavilon přízemí OC!012 šatna studentů PVC I. 13,08 1 1 1 1 1 

852 C pavilon přízemí 00015 umývárna+ sprcha DlAŽBA IV. 2,66 1 1 1 1 1 
853 C pavilon přízemí 00014 WC DIAŽBA IV. 1,13 1 1 1 1 1 

854 C pavilon přízemí 00016 sklad DLAŽBA v. 28,10 1 

855 C pavilon přízemí 00019 laboratoř 01.J\ŽBA Ill. 25,28 1 1 1 1 1 

856 C pavilon přízemí 00018 laboratoř DlAŽBA Ill. 29,05 1 1 1 1 1 
857 C pavilon ořizemí 00033 posluchárna PVC Ill. 73,38 1 1 1 1 1 
858 C pavilon přízemí 00022 WC, sorcha ž DLAŽBA IV. 3,13 1 1 1 1 1 
859 C pavilon přízemí 00025 WC,sprcha M DIAŽBA IV. 3,13 1 1 1 1 1 
860 C pavilon přízemí 00008 laboratoř DlAŽBA Ill. 17,90 1 1 1 1 1 

861 C pavilon přízemí 00028 sprcha DIAŽBA IV. 1,53 1 1 1 1 1 

862 Okna přízemí 335,88 1 

863 D pavilon přízemí 00029 předsíň DIAŽBA 2,48 1 1 1 1 1 
864 D pavilon přízemí 00020 předsíň DIAŽBA 5,63 1 1 1 1 1 

865 D pavilon přízemí 00003 předsíň PVC 40,64 1 1 1 1 1 

866 D pavilon přízemí 00002 chodba DlAŽBA 68,93 1 1 1 1 1 

867 D pavilon přízemí 00015 chodba PVC Sl,71 1 1 1 1 1 

868 D pavilon přízemí 00009 předsíň DLAŽBA 1,82 1 1 1 1 1 
869 D pavilon přízemí 00004 pfodsíň DLAŽBA 5,36 1 1 1 1 1 
870 D pavilon přízemí 00001 chodba PVC 18,76 1 1 1 1 1 
871 O pavilon cřizemi 00011 oředsíň l>IAŽBA 1,65 1 1 1 1 1 
872 D pavilon přízemí 00035 skleník DLAŽBA 167,10 
873 O pavilon přízemí 0003]. WC DLAŽBA IV. 4,59 1 1 1 1 1 
874 D pavilon přízemí 00030 laboratoř DlAŽBA Ill. 14,30 1 1 1 1 1 
875 D pavilon ořízemí 00028 laboratoř DlAžBA Ill. 7.(;,63 1 1 1 1 1 
876 O pavilon přízemí 00021 histologická laboratoř DLAŽBA Ill. 12,73 1 1 1 1 1 
877 O pavilon přízemí 00022 pitevna DLAŽBA Ill. 64,23 1 1 1 1 1 

878 D pavilon přízemí 00031 WC lll.J\ŽRA IV. 1,35 1 1 1 1 1 
879 D pavilon přízemí 00024 sklad DIAžBA v. 3,83 1 
880 D pavilon přízemí 00025 sklad DlAžBA v. 3,10 1 

881 D pavilon přízemí 00026 sklad DlAžBA v. 12,44 1 

882 D pavilon přízemí 00023 odpadkv··SPalovna DIAŽBA v. 14,49 1 

883 D pavilon přízemí 00027 spalovna DlAŽBA v. 10,08 1 
884 O pavilon přízemí 00019 učebna PVC Ill. 64,13 1 1 1 1 1 
885 D pavilon ořízemí 00018 stái BETON v. 73,50 1 

886 D pavilon přízemí 00016 přípravna pro stáj BETON v. 39,04 1 
887 D pavilon !Přízemí 00034 WC DlAŽBA IV. 1,29 1 1 1 1 1 
888 D pavilon lořízemi 00033 sorcha DlAŽBA IV. 1,35 1 1 1 1 1 
889 D pavilon přízemí 00017 sklad DlAŽBA v. 26,63 1 

890 D pavilon přízemí 00008 šatna DlAŽBA I. 8,9S 1 1 1 1 1 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 



zemědělská fakulta 

891 
892 
893 
894 
895 
896 
897 
898 
899 
900 
901 
902 
903 
904 

905 
906 
907 
908 
909 
910 
911 
912 
913 
914 
915 
916 
917 
918 
919 
920 
921 
922 
923 
924 
925 
926 
927 
928 
929 
930 
931 
932 
933 
934 
935 
936 
937 
938 
939 
940 
941 
942 
943 
944 
945 
946 

D pavilon 
D pavilon 
O pavilon 
D pavilon 
D pavilon 
D pavilon 
D pavilon 
Okna 
E pavilon 
E pavilon 
E pavilon 
E pavilon 
E pavilon 
E pavilon 
E pavilon 
E pavilon 
E pavilon 
E pavilon 
E pavilon 
E pavilon 
E pavilon 
E pavilon 
E pavilon 
E pavilon 
E pavilon 
E pavilon 
E pavilon 
E pavilon 
E pavilon 
E pavilon 
E pavilon 
E pavilon 
E pavilon 
E pavilon 
E pavilon 
E pavilon 
E pavilon 
E pavilon 
E pavilon 
E pavilon 
E pavilon 
E pavilon 
E pavilon 
E oavilon 
E pavilon 
E pavilon 
E pavilon 
E pavilon 
E pavilon 
E pavilon 
Okna 
Mlnipivovar, Na Sádkách 3 
Minipivovar, Na Sádkách 3 
Minipivovar, Na Sádkách 3 
Minipivovar, Na Sádkách 3 
Minipivovar, Na Sádkách 3 

!přízemí 00013 
!Přízemí 00012 
přízemí 00010 
přízemí 00014 

lořízemí 00007 
přízemí 00006 
přízemí 00005 
přízemí 

!přízemí 00022 
přízemí 00001 
přízemí 00002 
přízemí 00018 

!přízemí 00042 
přízemí 00013 
přízemí 00014 
přízemí 00011 
přízemí 00006 
přízemí 00009 
přízemí 00005 
přízemí 00004 
přízemí 00007 
přízemí 00010 
přízemí 00008 
přízemí 00040 
přízemí 00037 
přízemí 00003 

!přízemí 00012 
přízemí 00016 
přízemí 00017 
přízemí 00019 
přízemí 00020 
přízemí 00024 

!Přízemí 00030 
přízemí 00033 
přízemí 00015 
přízemí 00021 

!Přízemí 00023 
přízemí 00026 

lořízemí 00027 
přízemí 00028 

!Přízemí 00031 
přízemí 011032 

!Přízemí 00029 
!Přízemí 00035 
přízemí 00036 
přízemí 00034 
ořízemí 00039 
přízemí 0(1038 
plízemí 00041 
přízemí 0(1025 
přízemí 
přízemí 1.01 
přízemí 1.03 
přízemí 1.04 
přízemí 1.04a 
přízemí 1.05 

sprcha 
WC 
WC 
laboratoř 
laboratoř chemická 
spalovna 
laboratoř 

chodba 
chodba 
chodba 
chodba 
směšovací stanice 
technická místnost 
technická místnost 
pracovna techniků 
pracovna pedagogu 
pracovna pedagogů 
pracovna pedagogů 
umývárna 
WC 
WC 
umývárna 
umývárna 
kontaminační místnost 
laboratoř mikrobiolog 
učebna mikrobiologie 
pracovna studentů 
pracovna studentů 
laboratoř mikrobiolog 
přípravna senzorické I 
laboratoř rostlin 
autoklávy 
vývojová tech Jabor 
sklad 
senzorická laboratoř 
přípravna mikrobiolog 
chladící box 
sklad 
lořípravna 
sklad pro laboratoř 
sklad sterilního skla 
Laboratoř živ produktů 
umvvárna skla 
kontaminační místnost 

laboratoř fer technol 
WC - invalidní osoby 
sklad 
WC 
analytická laboratoř 

vstupní hala+.schod. 
sládek 

IPledsí� 
soc. zařízení 

soc. zařízení imobilní 

Příloha 1 d 

Dl.AŽBA IV. 1,71 1 1 1 1 1 

DLAŽBA IV. 1,24 1 1 1 1 1 

DlAŽSA IV. 1,37 1 1 1 1 1 

PVC Ill. 55,38 1 1 1 1 1 

PVC Ill. 46,13 1 1 1 1 1 

DLAŽBA v. ll,72 1 

PVC Ill. 46,31 1 1 1 1 1 
335,88 1 

PVC I. 13,12 1 1 1 1 1 

PVC I. 16,96 1 1 1 1 1 
PVC I. 71,29 1 1 1 1 1 

PVC I. 91,49 1 1 1 1 1 

DLAŽBA v. 11,28 1 

DLAŽBA v. 2,45 1 

DI.AŽBA v. 2,45 1 

PVC li. 18,75 2 1 1 
PVC li. 13,75 2 1 1 
PVC li. 12,65 2 1 1 

PVC li. 17,25 2 1 1 

DLAŽBA IV. 3,18 l 1 1 1 1 

DLAŽBA IV. 1,17 l 1 1 1 1 
DlAŽBA IV. 1,17 l 1 1 1 1 
DIAŽBA IV. 2,81 l 1 1 1 1 
DLAŽBA IV. 2,00 1 1 1 1 1 
DLAŽBA v. 5,37 1 

ANTISTATICKÁ Ill. 46,12 1 1 1 1 1 
ANTISTATICKÁ Ill. 55,12 1 1 1 1 1 

PVC 11. 17,62 2 1 1 

PVC li. 18,37 2 1 1 

PVC Ill. 26,62 1 1 1 1 1 

PVC Ill. 9,37 1 1 1 1 1 

PVC Ill. 36,00 1 1 1 1 1 

PVC Ill. 12,11 1 1 1 1 1 

PVC Ill. 45,36 1 1 1 1 1 

DIAŽBA v. 2,20 1 

PVC Ill. 45,90 1 1 1 1 1 

PVC Ill. 22,68 1 1 1 1 1 

OCELOVÁ Ill. 3,"72 1 1 1 1 1 

DLAŽBA v. 2,65 1 

DIAZ.BA Ill. 4,80 1 1 1 1 1 

lllAŽ.IIA v. 6,00 1 

DlAŽBA v. 6,90 1 

PVC Ill. 17,68 1 1 1 1 1 

IJLAŽBA li/. 11,56 1 1 1 1 1 

DWBA v. 7,67 1 

PVC Ill. 2S,93 1 l 1 1 1 
DLAŽBA IV. :1,"/3 1 l l l 1 

DLAŽBA v. 2,43 l 

DLAŽBA IV. 1,30 1 1 1 1 1 
PVC Ill. 16,63 1 1 1 1 1 

335,88 1 

DLAŽBA I. 26,32 2 1 1 

DLAŽBA li. 11,34 1 

IJIAŽBA li. 2,49 2 1 1 

DLAŽBA IV. 1,7.4 2 1 1 

ULAŽBA IV. 4,29 2 1 1 

Jihočeská univer,ita v českých B udějovicích 



Zemědělská fakulta Plíloha 1 d 

947 Minipivovar, Na Sádkách 3 přízemí 1.06 chodba DLAŽBA I. B,37 1 1 1 

948 Okna 49,00 1 l 

949 Minipivovar, Na Sádkách 3 1. patro 2.01 hala + schodiště PVC I. 29,84 z 1 1 1 
950 Mlnipivovar, Na Sádkách 3 1. patro 2.02 dcmonstr.mistnost PVC li. 62,88 z 1 1 
951 Miniplvovar, Na Sádkách 3 1. patro 2.04 pled�íň DlAŽBA li. 2,40 2 1 1 
952 Minipivovar, Na Sádkách 3 1. patro 2.04a soc. ,alízenf DLAŽBA IV. 3,24 2 1 1 
953 Minipivovar, Na Sádkách 3 1. patro 2.05 předsíň 01..AŽBA li. 2,38 z 1 1 
954 Minipivovar, Na Sádkách 3 1. patro 2.0Sa soc. ,alízení DLAŽBA IV. 1,62 2 1 1 
955 Minipivovar, Na Sádkách 3 1. patro 2.06 učebna PVC li. 89,51 2 1 1 
956 Okna 40,00 1 1 
957 Úč.zal.-admin. budova Na Zlaté plfzemí 1.01 chodba dlažba I. 20,25 1 1 1 
958 Úč.zal.-admin. budova Na Zlat, ořfzemf 1.02 schodiště dlalba I. 8,30 1 1 1 

959 Úč.zař.-admin. budova Na ZlaV nlízemf 1.03 soc. zarízení dlažba IV. 6,45 1 1 1 
960 Úč.zal.-admin. budova Na Zlatě plfzemí 1.04 úklid.místnost dlažba v. 1,30 1 
961 Úč.zal.-admin. budova Na Zlat prízemí 1.05 soc. zalízení dlažba IV. 2,80 1 1 1 
962 Úč.zal.-admin. budova Na Zlat přízemí 1.06 recepce dlažba li. 5,40 z 1 
963 Úč.zař.-admin. budova Na Zlaté přízemí 1.07 muzeum dlažba li. 121,75 2 1 
964 Úč.zař.-admin. budova Na Zlaté plízemí 1.08 chodba dlažba I. 15,65 1 1 1 1 1 
965 Okna 40 
957 Úč.zal.-admin. budova Na Zlaté 1. patro 001 mezipatro dlažba I. 2,83 1 1 1 1 1 
958 Úč.zař.-admin. budova Na Zlaté 1. patro 002 schodiště dlažba I. 6,29 1 1 1 1 1 
959 Úč.zař.-admin. budova Na Zlatě 1. patro 003 chodba dlažba I. 13,21 1 1 1 1 1 

960 Úč.zal.-admin. budova Na Zlaté 1. patro 004 kancelář PVC: Ill. 13,78 2 1 1 

961 Úč.zal.-admin. budova Na Zlaté 1. patro 005 kancelář PVC Ill. 11,07 2 1 1 

962 Úč.zař.-admin. budova Na Zlaté 1. patro 006 kotelna dlažba v. 3,22 1 

963 Úč.zal.-admin. budova Na Zlaté 1. patro 007 odvětr.mfstnost dlažba v. 2,35 1 

964 Úč.zal.-admin. budova Na Zlaté 1. patro 008 kancelář PVC Ill. 12,97 2 1 1 
965 Úč.zař.-admin. budova Na Zlaté 1. patro OCJ9 rozvodna dlažba v. fi,29 1 
966 Úč.zař.-admin. budova Na ZlatÉ 1. patro 010 učebna PVC li. 5'f,63 1 1 1 1 1 
967 Úč.zař.-admin. budova Na ZlatÉ 1. patro 011 chodba dlažba I. 13,76 1 1 1 1 1 

968 Úč.zař.-admin. budova Na ZlatÉ 1. patro 012 kuchyňka dlažba IV. 5,43 1 1 1 1 1 

969 Úč.zař.-admin. budova Na Zlatl 1. patro 013 kancelář PVC li. 15,27 2 1 1 

970 Úč.zař.-admin. budova Na Zlat, 1. patro 014 sklad dlažba VI. 2,4 1 

971 Úč.zař.-admin. budova Na ZlatÉ 1. patro 015 kancelář PVC li. 11,8 2 1 1 
972 Úč.zař.-admin. budova Na Zlatl 1. patro 016 umwárna + wc dlažba IV. 4,3.5 1 1 1 1 1 
973 Úč.zař.-admin. budova Na Zlat, 1. oatro 017 WC dlažba IV. 1,15 1 1 1 1 1 

974 Úč.zař.-admin. budova Na Zlatl 1. patro 018 WC dlažba IV. 1,66 1 1 1 1 1 

975 Úč.zař.-admin. budova Na Zlaté 1. patro 019 umýVárna + WC dlažba IV. 2,49 1 1 1 1 1 

976 Úč.zař.-admin. budova Na Zlaté 1. patro 020 chodba dla1ba I. 3,1 1 1 1 1 1 

977 Okna 1. oatro 40 ' 1 
978 Úč.zař.-admin. budova Na ZlatĚ 2. oatro 001 mezloatro dlažba I. 2,83 1 1 1 1 1 
979 Úč.zař.-admin. budova Na Zlaté 2. patro 002 schodiště dlažba I. 6,29 1 1 1 1 1 
980 Úč.zař.-admin. budova Na Zlaté 2. patro 003 chodba dla1ba I. 10,63 1 1 1 1 1 

981 Úč.zař.-admin. budova Na ZlaU 2. patro OCJ4 tech.místnost dlažba v. 12.,22 1 
982 Úč.zař.-admin. budova Na Zlaté 2. patro 005 úklid dlai.ba VI. Z,63 1 
983 Úč.zař.-admin. budova Na Zlaté 2. patro 006 kancelář PVC li. !l,55 2 1 1 
984 Úč.zal.-admin. budova Na Zlati 2. patro 007 umývárna + WC dlažba IV. 4 1 1 1 1 1 

985 Úč.zař.-admin. budova Na ZlaU 2. patro 008 chodba dlažba I. 14,96 1 1 1 1 1 
986 Úč.zař.-admin. budova Na Zlaté 2. patro 009 loředsíň PVC I. 2,44 1 1 1 1 1 
987 Úč.zař.-admin. budova Na Zlatl 2. oatro 010 umývárna + WC dlažba IV. 4,6 1 1 1 1 1 

988 Úč.zař.-admin. budova Na Zlaté 2. patro 011 kancelál PVC Ill. 15,92 2 1 1 

989 Úč.zař.-admin. budova Na Zlaté 2. patro 012 loředsíň PVC: I. 2,44 1 1 1 1 1 
990 Úč.zař.-admin. budova Na Zlaté 2. patro 013 umývárna + WC dlažba IV. 4,59 1 1 1 1 1 

991 Úč.zař.-admin. budova Na Zlaté 2. oatro 014 kancelál PVC Ill. 13,77 2 1 1 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 



Zemědělská fakulta 

992 
993 
994 
995 
996 
997 
998 
999 
1000 
1001 
1002 
1003 
1004 
1005 
1006 
1007 
1008 
1009 
1010 
1011 

Úč.zař.-admin. budova Na ZlatÉ 2. patro 
úf.zař.-admin. budova Na ZlatÉ 2. patro 
Úf.zař.·admin. budova Na Zlatl 2. patro 
Úf.zař.-admin. budova Na Zlat<! 2. patro 
Úf.zař.-admin. budova Na Zlati 2. patro 
úf.zař.-admin. budova Na ZlatÉ 2. patro 
úf.zař.-admin. budova Na ZlatÉ 2. patro 
Úf.zař.-admin. budova Na Zlaté 2. patro 
Úf.zal.-admin. budova Na ZlatÉ 2. patro 
úf.zař.·admin. budova Na Zlaté 2. patro 
Úf.zař.-admin. budova Na Zlaté 2. patro 
úf.zař.·admin. budova Na ZlatÉ 2. patro 
Okna 2. patro 
Úf.za1.·útulek pro psy Na Zlaté přízemí 
Úč.zař.-útulek pro psy Na Zlaté přízemí 
Úč.zař.-útulek pro psy Na Zlaté lpřizemí 
Úf.za1.-útulek pro psy Na Zlaté přízemí 
Úf.zař.-útulek pro psy Na Zlaté plízemí 
Úf.zař.-útulek pro psy Na Zlaté plízemí 
Okna přízemí 

VYSVĚTLIVKY: 
1 denně = 5 krát týdně 
1 x týdně = vždy v pondělí 
2 x týdně = vždy v pondělí a ve středu 
1 x měsíčně = vždy první pracovní den v měsíci 
2 x ročně= únor, srpen 

015 pfedsfň 
016 kancelář 
Ol7 umývárna + WC 
018 pledslň 
019 umývárna + WC 
02.0 kancelář 
021 pledslň 
022 kancelář 
023 umývárna + WC 
0].4 pledsíň 
025 umývárna + WC 
026 kancelář 

001 chodba 
002 sklad 
003 umývárna + WC 
004 kancelál 
005 sklad 
006 kancelář 

1 x ročně = v době omezeného provozu zadavatele (červenec - září) nebo na základě dohody 

plochou oken v m2 je myšlena jednostranná plocha skla, zadavdtel u všech oken požaduje oboustranné mytí 

PVC I. 1,86 
PVC Ill. 19,09 
dlažba IV. 4,08 

PVC I. 1,86 
dlažba IV. 4,08 
PVC Ill. 18,42 
PVC I. 2,17 
PVC I. 13,4 
dlažba IV. 4,67 
PVC I. 2,17 

dlažba IV. 4,68 
PVC Ill. 15,42 

30 
dlažba I. B,21 
PVC v. 6,29 
dlažba IV. 4,08 
PVC Ill. 24,78 
PVC v. R,47 
PVC Ill. 11,08 

10 

Požadavek na počet žurnál nich pracovníků přítomných v dané budově v pracovních dnech 

Standartní poža_clovaná doba_ provádění úklidu 

Jihočeská univerlita v českých Budějovicích 

Příloha 1 d 

1 1 1 1 1 
2 1 1 

1 1 1 1 1 

1 1 1 1 1 

1 1 1 1 1 

2 1 1 

1 1 1 1 1 

1 1 1 1 1 

1 1 1 1 1 

1 1 1 1 1 
1 1 1 1 1 

2 1 1 

1 

z 1 1 1 

z 1 

1 1 1 1 

2 1 l l 

1 

2 1 1 

1 



Zemědělská fakulta Příloha 1 d 

Požadovaný počet a doba pronájmu rohoží v jednom kalendářním roce 
doba zapO)ěenl (od • 

B�®\'.11 lootet do) 

Na Sádkách parc. č. 1296/4 2 f(Jen-duben 

B Pavilon kateder 1 ňjen-duben 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 



Ekonomická fakulta Přiloha 1 e 

Ekonomická fakulta 

13 F Pavilon učeben přízemí 00003 posluchárna PVC 111. 154 1 1 1 1 4082,83 2 082,24 Kč 24 987 Kč 
14 F Pavilon učeben přízemí 00004 posluchárna PVC Ill. 108,05 1 1 1 1 2864,61 1 460,95 Kč 17 531 Kč 
5 F Pavilon učeben přízemí 00005 posluchárna PVC Ill. 74,24 1 1 1 1 1968,24 1 003,80 Kč 12046 Kč 
6 F Pavilon učeben přízemí 00006 posluchárna PVC Ill. 99,24 1 1 1 1 2631,04 1 341,83 Kč 16 102 Kč 
7 F Pavilon učeben přízemí 00007 chodba PVC I. 6,47 1 1 1 1 1 173,69 88,58 Kč 1 063 Kč 
8 F Pavilon učeben přízemí 00008 studentská místnost dlažba Ill. 20,29 1 1 1 1 537,93 274,34 Kč 3 292 Kč 
9 F Pavilon učeben přízemí 00009 chodba PVC I. 42,73 1 l l l 1 1147,10 585,02 Kč 7020 Kč 
10 F Pavilon učeben přízemí 00010 chodba PVC I. 12.49 1 1 1 1 1 335,30 171,00 Kč 2 052 Kč 
11 F Pavilon učeben ořizemí 00011 technická místnost PVC v. 19,27 1 19,27 9,83 Kč 118 Kč 
12 F Pavilon učeben ořizemí 00012 Se<;.zařlzenl dlažba IV. 4,04 1 1 1 1 107,11 54,63Kč 656Kč 
13 F Pavilon učeben přízemí 00013 soc.zařízení dlažba IV. 3,92 1 l l 1 103,93 53,00 Kč 636Kč 
14 F Pavilon učeben přízemí 00014 soc.zařízení dlalba IV. 1,34 1 1 1 1 35,53 18,12 Kč 217 Kč 
15 F Pavilon učeben pflzemí 00015 soc.zařízení dlažba IV. 1,3 1 1 1 1 34,47 17,58 Kč 211Kč 
16 F Pavilon učeben přízemí 00016 soc.zařízení dlažba IV. 1,1.4 1 l 1 1 32,87 16,77 Kč 201Kč 
17 F Pavilon učeben přizemi OOOť/ sklad PVC v. 5,52. 1 5,52 2,82 Kč 34Kč 
18 F Pavilon učeben !Přízemí 00018 soc.zařízení dlažba IV. 3,42 1 1 1 1 90,67 46,24 Kč 555Kč 
19 F Pavilon učeben IPřízeml 00019 chodba PVC I. 3,92 1 1 1 1 1 105,23 53,67 Kč 644Kč 
20 F Pavilon učeben přízeml 00020 soc.zařízení dlažba IV. 2,99 1 1 1 1 79,27 40,43 Kč 485Kč 
21 F Pavilon učeben přízemí 00021 soc.1.ařízení dlažba IV. 1,24 1 1 1 1 32,87 16,77 Kč 201Kč 
22 F Pavilon učeben přízemí 00022 soc.zařízení dlažba IV. 1,34 1 1 1 1 35,53 18,12 Kč 217 Kč 
23 F Pavilon učeben přízeml 00023 soc.zařízení dlažba IV. 1,47. 1 1 1 1 37,65 19,20 Kč 230Kč 
24 F Pavilon učeben přízeml 00024 soc.zařízení dlažba IV. 1,34 1 1 1 1 35,53 18,12 Kč 217Kč 
25 F Pavilon učeben IPřízemi 00025 soc.zařízení dlafba IV. 1,3 1 1 1 l 34,47 17,58 Kč 211Kč 
26 Okna přízemí 148,28 1 24,71 531,34 Kč 6 376Kč 
174 Budova A 1.patro 01001 chodba dlažba I. 3,77 1 1 1 1 1 101,21 51,62 Kč 619 Kč 
175 Budova A 1.patro 01007. schodiště beton I. 5,61 1 l l 1 1 150,60 76,81 Kč 922 Kč 
176 Budova A 1.patro 01003 chodba PVC I. 211,11 l l 1 l l 5667,29 2 890,32 Kč 34 684 Kč 
177 Budova A I.patro 01004 chodba dlažba I. 2,9 1 1 1 1 1 77,85 39,70 Kč 476Kč 
178 Budova A 1.patro 01005 pracovna koberec li. 11,97 2 1 1 117,99 60,17 Kč 722 Kč 
179 Budova A 1.patro 01006 knihovna koberec Ill. 18,21 2 1 1 179 50 91,54 Kč 1 099 Kč 
180 Budova A 1.patro 0100'7 pracovna koberec li. 11,97 2 1 l 117,99 60,17 Kč 722 Kč 
181 Budova A I.patro 01008 soc.zařízení dlažba IV. I,OS 1 1 1 1 1 55,03 28,07 Kč 337 Kč 
182 Budova A I.patro 01009 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 l 1 1 1 36,51 18,62 Kč 223 Kč 
183 Budova A I.patro 01010 chodba PVC I. 3 39 1 1 1 1 1 91,01 46,41 Kč 557 Kč 
184 Budova A 1.patro 01011 soc.zařízení dlažba IV. 7.05 1 1 1 1 1 55,03 28,07 Kč 337Kč 
185 Budova A 1.patro 01012 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 36,51 18,62 Kč 223 Kč 
186 Budova A 1.patro 01013 oracovna koberec li. 17,87 2 1 1 176,15 89,83 Kč 1 078 Kč 
187 Budova A 1.patro 01014 chodba dlažba I. 3,4 1 1 1 1 1 91,27 46,55Kč 559Kč 
188 Budova A 1.patro 0101.5 lcracovna PVC li. 17,87 2 1 1 176 15 89,83 Kč 1 078 Kč 
189 Budova A I.patro 01016 I pracovna PVC li. 11,97 2 1 1 117,99 60 17 Kč 722 Kč 
190 Budova A 1.patro 01017 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 55,03 28,07 Kč 337 Kč 
191 Budova A 1.patro 01018 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 36,51 18,62 Kč 223 Kč 
192 Budova A 1.patro 01019 chodba dlažba I. 3,39 1 1 1 1 1 91,01 46,41 Kč 557Kč 
193 Budova A 1.patro 01020 I Pracovna koberec li. ll.,97 2 1 1 117,99 60,17 Kč 722 Kč 
194 Budova A 1.patro 01021 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 l 1 1 1 1 55,03 28,07 Kč 337 Kč 
195 Budova A 1.patro 01022 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 l 1 1 1 36,51 18,62 Kč 223 Kč 
196 Budova A 1.patro 0107.3 pracovna koberec li. ťl,8'1 2 l 1 176,15 89,83 Kč 1 078 Kč 
197 Budova A 1.patro 01024 chodba dlažba I. 3,39 1 l 1 1 1 91,01 46,41 Kč 557Kč 
198 Budova A 1.patro 0102S. _e_rar.ovna PVC li. 

- - 17,� - -

2 1 1 176,15 89,83 Kč 1 078 Kč 

Jihočeská univerzita v c'.eských Budějovicích 



Ekonomická fakulta Příloha 1 e 

199 Budova A 1.patro 01026 oracovna koberec li. 11,97 2 1 1 
200 Budova A 1.patro 01027 soc.zařízeni dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 
201 Budova A 1.patro 01028 soc.zařízeni dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 
202 Budova A 1.patro 01029 chodba dlažba I. 3,39 1 1 1 1 1 
203 Budova A 1.patro 01030 pracovna PVC li. 11,97 2 1 1 

204 Budova A 1.patro 01031 pracovna PVC: li. 1.9,69 2 1 1 

205 Budova A 1.patro 01032 soc.zařízení dlažba IV. 2.,05 1 1 1 1 1 

206 Budova A 1.patro 01033 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 
207 Budova A 1.patro 01034 učebnaA120 PVC Ill. 65,83 1 1 1 1 1 
208 Budova A 1.patro 01035 učebnaA119 koberec Ill. 38,47 1 1 1 1 1 
209 Budova A 1.patro 01040 učebnaA118 koberec Ill. 36,64 1 1 1 1 1 
210 Budova A 1.patro 01045 chodba PVC I. 3,39 1 1 1 1 1 
211 Budova A 1.patro 01046 pracovna PVC li. 17,87 2 1 1 1 
212 Budova A 1.patro 01047 pracovna PVC li. 11,97 2 1 1 1 
213 Budova A 1.patro 01048 soc.zařízeni PVC IV. 2,05 1 1 1 1 1 
214 Budova A 1.patro 01049 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 
215 Budova A 1.patro 01050 chodba dla;ba I. 3,39 1 1 1 1 1 
216 Budova A 1.patro 01051 pracovna PVC li. 11,97 2 1 1 
217 Budova A 1.patro 01052 pracovna PVC li. 17,87 2 1 1 

218 Budova A 1.patro 01053 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 
219 Budova A 1.patro 01054 soc.zařízeni dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 
220 Budova A 1.patro 01055 chodba dla;ba I. 3,4 1 1 1 1 1 
221 Budova A 1.patro 01056 pracovna koberec li. 17,87 2 1 1 
222 Budova A 1.patro 01057 pracovna PVC li. 11,97 2 1 1 
223 Budova A 1.patro 01058 sor..zařílení dlažba IV. 7.,05 1 1 1 1 1 
224 Budova A 1.patro 01059 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 
225 Budova A 1.patro 01060 chodba dlažba I. 2.,87 1 1 1 1 1 

226 Budova A 1.patro 01061 pracovna koberec li. 11,97 2 1 1 
227 Budova A 1.patro 01062 pracovna koberec li. 18,2.1 2 1 1 
228 Budova A 1.patro 01063 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 
229 Budova A 1.patro 01064 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 
230 Budova A 1.patro 01065 chodba dlažba I. 3,Tl 1 1 1 1 1 
231 Budova A 1.patro 01066 schodiště beton I. 5,61 1 1 1 1 1 
232 Budova A 1.patro 01067 chodba dlažba I. 2,87 1 1 1 1 1 
233 Budova A 1.patro 01068 pracovna koberec li. 18,2.1 2 1 1 

234 Budova A 1.patro 01069 pracovna koberec li. 11,97 2 1 1 
235 Budova A 1.patro 01070 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 
236 Budova A 1.Patro 01071 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 
237 Budova A 1.patro 01072 chodba dlažba I. 3,39 1 1 1 1 1 
238 Budova A I.patro 01073 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 
239 Budova A 1.patro 01074 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 
240 Budova A 1.patro 01075 pracovna koberec li. 11,97 2 1 1 
241 Budova A l.patro 01076 pracovna koberec li. 17 87 2 1 1 
242 Budova A 1.patro 01077 kancelář koberec li. 17,87 2 1 1 
243 Budova A 1.patro 01078 chodba dlažba I. 3,4 1 1 1 l l 
244 Budova A 1.patro 01079 pracovna koberec li. 11,97 2 1 1 
245 Budova A 1.patro 01080 soc.zařízení dlažba IV. 2.,05 1 1 1 1 1 
246 Budova A 1.patro 01081 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 
247 Budova A 1.patro 01082 chodba dlažba I. 3,39 1 1 1 1 1 
248 Budova A 1.patro 01083 laboratoř PVC Ill. 17,87 1 1 1 l 1 
249 Budova A 1.patro 01084 pracovna koberec li. 11,97 2 1 1 
250 Budova A 1.patro 01085 ,o;oc.zařízení dlažba IV. 2.,05 1 1 1 1 1 
251 Budova A l.patro 01086 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 
252 Budova A 1.patro 01087 chodba dlažba I. 3,39 1 1 1 1 l 
253 Budova A 1.patro 01088 sklad PVC: v. 17,87 1 
254 Budova A 1.patro 01089 1oracovna koberec li. 11,97 2 1 l 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 



Ekonomická fakulta Příloha 1 e 

255 Budova A l.patro 01090 soc.zařízeni dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 
256 Budova A 1.patro 01091 s0<:.zařízení dlaf.ba IV. 1,36 1 1 1 1 1 

257 Budova A 1.patro 01092 schodiště beton I. 8,83 1 1 1 1 1 

258 Budova A ].patro 01093 chodba dlaiba I. 5,5 1 1 1 1 1 
259 Budova A 1.patro 01094 chodba dlažba I. 7,83 1 1 1 1 1 

260 Budova A 1.patro 01095 laboratoř dlažba Ill. 6,53 1 1 1 1 1 
261 Budova A 1.patro 01096 zá1.emí dlažba li. 6,55 1 1 1 1 1 

262 Budova A 1.patro 01097 učebnaA107 PVC Ill. 65,83 1 1 1 1 1 

263 Budova A 1.patro 01098 chodba dlažba I. 7,84 1 1 1 1 1 
264 Budova A 1.patro 01099 sklad dlažba v. 6,53 1 
265 Budova A 1.patro 01100 sklad dlažba v 6,55 1 
266 Budova A 1.patro 01101 schodiště beton I. 8,83 1 1 1 1 1 

267 Budova A 1.patro 01102 chodba dlažba I. 5,5 1 1 1 1 1 

268 Budova A 1.patro 01103 chodba PVC I. 3,39 1 1 1 1 1 

269 Budova A 1.patro 01104 pracovna PVC li. 11,97 2 1 1 

270 Budova A 1.patro 01105 pracovna koberec li. 17,87 2 1 1 

271 Budova A 1.patro 01106 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 
272 Budova A 1.patro 01107 soc..zařízeni dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 
273 Budova A 1.patro 01108 chodba dlažba I. 3,4 1 1 1 1 1 
274 Budova A 1.patro 01109 pracovna koberec li. ll,87 2 1 1 
275 Budova A 1.patro 01110 pracovna koberec li. 11,97 2 1 1 
276 Budova A 1.patro 01111 soc.zařlzení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 
277 Budova A 1.Patro 01112 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 
278 Budova A 1.patro 01113 chodba PVC I. 3,4 1 1 1 1 
279 Budova A 1.patro 01114 soc.zařízení dlažba IV. l,36 1 1 1 1 

280 Budova A 1.patro 01115 soc.zařízení dla!ba IV. 2,05 1 1 1 1 

281 Budova A 1.patro 01116 technická místnost PVC v. 11,97 1 

282 Budova A 1.patro 01117 pracovna PVC li. 1'1,87 2 1 1 

283 Budova A 1.patro 01118 chodba PVC I. 3,39 2 1 1 

284 Budova A 1.patro 01119 pracovna koberec li. 17,87 2 1 1 

285 Budova A 1.patro 01120 pracovna koberec li. l.1,97 2 1 1 

286 Budova A 1.patro 01121 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 

287 Budova A 1.patro 01122 soc.zařízení dlal.ba IV. 2,05 1 1 1 1 1 

288 Budova A 1.patro 01123 chodba PVC I. 2,86 1 1 1 1 1 

289 Budova A 1.patro 01124 pracovna koberec li. 18,21 2 1 1 

,290 Budova A 1.patro 01125 pracovna koberer. li. 11,97 2 1 1 

291 Budova A l.patro 01126 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 

292 Budova A 1.patro 0112'7 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 

lz93 Okna 1.patro 193,02 1 

,294 Budova A Z.patro 02001 chodba dlažba I. 3,77 1 1 1 1 1 

295 Budova A 2.patro 02002 schodiště heton I. 5 61 1 1 1 1 1 

296 Budova A Z.patro 02003 chodba PVC I. 211,11 1 1 1 1 1 

297 Budova A 2.patro 02004 chodba koberec I. 2 9 1 1 1 1 1 

298 Budova A 2.patro 02005 pracovna koberec li. 18,21 2 1 1 

299 Budova A Z.patro 02006 pracovna koberec li. 11,97 2 1 1 

300 Budova A Z.patro 02007 soc.zařízeni dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 

301 Budova A 2.patro 02008 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 

302 Budova A 2.oatro 02009 chodba dlažba I. 3,39 1 1 1 1 1 

303 Budova A 2.patro 02010 loracovna koberec li. 11,97 2 1 1 
304 Budova A 2.patro 02011 pracovna koberec li. 17,87 2 1 1 

305 Budova A Z.patro 02012 soc.zařízení dlažba IV. 205 1 1 1 1 1 
306 Budova A 2.patro 0].013 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 

307 Budova A 2.patro 02014 chodba dlažba I. 3,4 1 1 1 1 1 

308 Budova A 2.patro 02015 pracovna koberec li. 17,87 2 1 1 

309 Budova A 2.patro 02016 pracovna koberec li. 11,9'7 2 1 1 

310 Budova A Z.patro 02017 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 

Jihočeská univerzita v i'.eských Budějovicích 



Ekonomická fakulta Příloha le 

311 Budova A 2.patro 02018 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 

312 Budova A 2.patro 02019 chodba koberec I. 3,39 1 1 1 1 1 

313 Budova A 2.oatro 02020 pracovna koberec li. 11,97 z 1 1 
314 Budova A 2.oatro 02021 pracovna koberec li. 17,87 2 1 1 
315 Budova A 2.patro 02022 soc.zařizenl dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 
316 Budova A 2.patro 02023 soc.zařízení dlažba IV. l,36 1 1 1 1 1 
317 Budova A 2.patro 02024 chodba koberec I. .l,39 1 1 1 1 1 
318 Budova A 2.patro 02025 pracovna koberec li. 17,87 z 1 1 
319 Budova A 2.patro 02026 pracovna koberec li. 11,97 2 1 1 

320 Budova A 2.patro 02027 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 
321 Budova A 2.patro 02028 soc.,ařl,enl dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 
322 Budova A 2.patro 02029 chodba dlažba I. 3,39 1 1 1 1 1 
323 Budova A 2.patro 02030 pracovna koberec li. 11,97 2 1 1 
324 Budova A 2.patro 02031 pracovna PVC li. 19,69 2 1 1 
325 Budova A 2.patro 02032 soc.zařízeni dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 
326 Budova A 2.patro 02033 soc.zařizení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 
327 Budova A Z.patro 02034 učebnaA220 PVC Ill. 65,83 1 1 1 1 1 
328 Budova A 2.patro 02036 učebnaA7.19 koberec Ill. 40,13 1 1 1 1 
329 Budova A 2.patro 02042 učebnaA218 PVC Ill. 17,87 1 1 1 1 
330 Budova A 2.patro 
331 Budova A Z.patro 
332 Budova A Z.patro 02068 pracovna koberec li. 11,97 z 1 1 
333 Budova A 2.patro 02074 pracovna koberec li. 11,97 z 1 1 
334 Budova A 2.patro 0207.5 pracovna koberec li. 17,87 z 1 1 

335 Budova A 2.patro 02077 pracovna koberec li. 17,87 2 1 1 
336 Budova A 2.patro 02083 soc.zařlzení dlažba IV. l,05 1 1 1 1 1 
337 Budova A 2.patro 02085 zasedací místnost koberec li. 17,87 2 1 1 
338 Budova A 2.patro 02091 schodiště beton I. 8,83 1 1 1 1 1 
339 Budova A 2.patro 02092 chodba dlažba I. 5,5 1 1 1 1 1 
340 Budova A 2.patro 02096 učebnaA207 PVC Ill. 65,83 1 1 1 1 1 
341 Budova A Z.patro 02097 chodba dlažba I. 3,79 1 1 1 1 1 
342 Budova A 2.patro 02098 sklad dlai.ba v. 6,53 1 

343 Budova A 2.patro 02099 soc,zařízení dlažba IV. 3,8 1 1 1 1 1 
344 Budova A 2.patro 02100 soc.zařízeni dlažba IV. 6,55 1 1 1 1 1 
345 Budova A 2.patro 02101 schodiště beton I. 8,83 1 1 1 1 1 
346 Budova A 2.patro 02102 chodba dlažba I. �.5 1 1 1 1 1 

347 Budova A 2.patro 02103 chodba dlažba I. 3,39 1 1 1 1 1 
348 Budova A 2.oatro 02104 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 
349 Budova A 2.oatro 02.105 soc.zařlzenl dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 
350 Budova A 2.patro 02106 pracovna parkety li. 11,97 2 1 1 
351 Budova A 2.patro 02107 pracovna koberec li. 17,87 2 1 1 
352 Budova A 2.patro 02108 chodba koberec I. 3,4 2 1 1 
353 Budova A 2.patro 02109 pracovna koberec li. 17,87 z 1 1 
354 Budova A 2.patro 0211.0 pracovna koberec li. 11,97 z 1 1 
355 Budova A 2.patro 02111 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 
356 Budova A 2.patro 02112 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 
357 Budova A 2.patro 02113 chodba koberec I. :-1,4 1 1 1 1 1 
358 Budova A 2.patro 02114 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 

359 Budova A 2.patro 02115 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 
360 Budova A 2.patro 02116 pracovna koberec li. 11,97 2 1 1 
361 Budova A 2.patro 02117 kancelář koberec li. 17,87 2 1 1 

362 Budova A 2.patro 02118 pracovna koberec li. 17,87 2 1 1 
363 Budova A 2.patro 02119 chodba koberec I. 3,39 2 1 1 
364 Budova A 2.patro 02120 pracovna koberec li. 11,97 2 1 1 
365 Budova A 2.patro 02121 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 l 
366 Budova A 2.patro 02123 učebna A7.01 koberec Ill. 2,86 1 1 1 1 1 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 



Ekonomická fakulta Příloha 1 e 

367 Okna 2.patro 193,02 1 

368 Budova A 3.patro 03001 chodba dlažba I. 3,77 1 1 1 1 1 

369 Budova A 3.patro 03002 schodiště beton I. S,61 1 1 1 1 1 

370 Budova A 3.patro 03003 chodba koberec I. 2,9 1 1 1 1 1 

371 Budova A 3.patro 03004 pracovna koberec li. 18,21 2 1 1 

372 Budova A 3.patro 03005 pracovna koberec li. 11,97 2 l 1 

373 Budova A 3.patro 03006 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 l l 1 

374 Budova A 3.patro 03007 soc.lařízení dlažba IV. 2,05 1 l 1 1 1 
375 Budova A 3.patro 03009 pracovna koberec li. 11,97 2 1 1 

376 Budova A 3.patro 03010 pracovna koberec li. 17,87 2 1 1 

377 Budova A 3.patro 03011 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 

378 Budova A 3.oatro 03012 soc.la řízení dlažba IV. 1,36 1 l 1 1 1 

379 Budova A 3.patro 03013 chodba dlažba I. 3,4 1 1 1 1 1 

380 Budova A 3.patro 03014 pracovna koberec li. 17,87 2 1 1 

381 Budova A 3.patro 03015 pracovna PVC li. 11,97 2 1 1 

382 Budova A 3.patro 03016 soc:.zařizení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 
383 Budova A 3.patro 03017 soc.zařízení dlalba IV. 1,36 1 1 1 1 1 

384 Budova A 3.patro 03018 chodba koberec I. 3,39 2 1 l 

385 Budova A 3.patro 03019 pracovna koberec li. 11,97 2 1 1 
386 Budova A 3.patro 03020 pracovna koberec li. 17,87 2 1 l 

387 Budova A 3.patro 030H soc.zařlzení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 

388 Budova A 3.patro 03022 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 

389 Budova A 3.catro 03023 chodba PVC I. 3,39 1 1 1 1 1 

390 Budova A 3.patro 03024 kancelář koberec li. ]7,87 2 1 1 

391 Budova A 3.patro 03025 pracovna PVC li. ll,97 2 1 1 

392 Budova A 3.patro 03026 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 l 
393 Budova A 3.patro 03027 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 
394 Budova A 3.patro 03028 chodba dlažba I. 3,39 1 1 1 1 1 
395 Budova A 3.patro 03029 pracovna koberec li. ll,97 2 1 1 
396 Budova A 3.patro 03030 zasedací místnost koberec li. 19,69 2 1 1 
397 Budova A 3.patro 03031 soc.zařizeni dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 
398 Budova A 3.patro 03032 ser.zařízeni dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 
399 Budova A 3.patro 03033 učebnaA320 PVC Ill. 65,83 1 1 1 1 1 
400 Budova A 3.patro 03034 chodba dlažba I. 3,4 1 1 1 1 1 

401 Budova A 3.patro 03035 pracovna PVC li. ]9,69 2 1 1 

402 Budova A 3.patro 03036 prar.ovna koberec li. 11,97 z 1 1 

403 Budova A 3.patro 03037 so(.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 

404 Budova A 3.patro 03038 soc·.zařízení dlaf.ba IV. 1,36 1 1 1 1 1 

405 Budova A 3.patro 03039 chodba koberec I. 3,39 2 1 1 

406 Budova A 3.catro 03040 oracovna koberec li. 11,97 2 1 1 

407 Budova A 3.patro 03041 kancelář koberec li. ]7,87 2 1 1 

408 Budova A 3.patro 03042 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 

,409 Budova A 3.patro 03043 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 

410 Budova A 3.patro 03044 chodba PVC I. 3,39 1 1 1 1 1 

411 Budova A 3.patro 03045 I pracovna koberec li. 17,87 2 l 1 1
412 Budova A 3.patro 03046 I pracovna koberec li. 11,97 2 1 1 
413 Budova A 3.patro 03047 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 
.414 Budova A 3.catro 03048 soc.zařízeni dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 

415 Budova A 3.patro 03049 chodba PVC I. 3,39 1 1 1 1 1 

416 Budova A 3.patro 03050 pracovna koberec li. 11,97 z 1 1 

417 Budova A 3.patro 03051 I Pracovna koberec li. 17,87 2 1 1 

418 Budova A 3.patro 03052 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 

419 Budova A 3.patro 03053 soc.zařízeni dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 
420 Budova A 3.patro 03054 chodba dlažba I. 3,4 1 1 1 1 1 
421 Budova A 3.patro 03055 pracovna koberec li. 17,87 2 1 1 
422 Budova A 3.patro 03056 pracovna koberec li. 11,97 2 1 1 

Jihol:eská univerzita v Českých Budějovicích 



Ekonomická fakulta Příloha 1 e 

55,03 28,07 Kč 337Kč 
36,51 18,62 Kč 223 Kč 
77,05 39,29 Kč 472Kč 

117,99 60,17 Kč 722 Kč 
179, 50 91,54 Kč 1099 Kč 
55,03 28,07 Kč 337 Kč 
36, 51 18,62 Kč 223 Kč 

101, 21 51,62 Kč 619 Kč 
150,60 76,81 Kč 922Kč 
77,05 39,29 Kč 472 Kč 

179, 50 91,54 Kč 1099 Kč 
117, 99 60,17 Kč 722 Kč 
36, 51 18,62 Kč 223Kč 
55,03 28,07 Kč 337 Kč 
91,01 46,41 Kč 557Kč 
36,51 18,62 Kč 223Kč 
55,03 28,07 Kč 337Kč 

117,99 60,17 Kč 722 Kč 
176, 15 89,83 Kč 1078 Kč 
91,27 46,55 Kč 559Kč 

176,15 89,83 Kč 1078 Kč 
117, 99 60,17 Kč 722Kč 
55,03 28,07 Kč 337 Kč 
36, 51 18,62 Kč 223 Kč 
91,01 46,41 Kč 557Kč 

117,99 60,17 Kč 722Kč 
176,15 89,83 Kč 1078 Kč 
91,01 46,41 Kč 557 Kč 

1027,37 523,96 Kč 6 287 Kč 
175,30 89,40 Kč 1073 Kč 
102,01 52,03 Kč 624Kč 
28, 46 14,52 Kč 174Kč 

1767,22 901,28 Kč 10 815 Kč 
210,47 107,34 Kč 1 288 Kč 
175, 30 89, 40 Kč 1073 Kč 

6,55 3, 34 Kč 40Kč 
237,04 120,89 Kč 1 451 Kč 
147, 65 75, 30 Kč 904Kč 
91,01 46,41 Kč 557Kč 
36 51 18 62 Kč 223Kč 
55,03 28,07 Kč 337Kč 

117 99 60 17 Kč 722 Kč 
176,15 89, 83 Kč 1078 Kč 
33,51 17,09 Kč 205Kč 

176,15 89,83 Kč 1078 Kč 
117,99 60,17 Kč 722 Kč 
55,03 28,07 Kč 337Kč 
36,51 18,62 Kč 223 Kč 
91,27 46,55 Kč 559Kč 
55,03 28,07 Kč 337 Kč 

117,99 60,17 Kč 722 Kč 
176,15 89,83 Kč 1078 Kč 
91,01 46,41 Kč 557 Kč 

176,15 89, 83 Kč 1078 Kč 
117,99 60, 17 Kč 722Kč 
55,03 28,07 Kč 337Kč 

Jihoče.ská univerzit;, v Českých Budějovicích 



Ekonomická fakulta 

479 
480 
481 
482 
483 
484 

Budova A 3.patro 
Budova A 3.patro 
Budova A 3.patro 
Budova A 3.patro 
Budova A 3.patro 
Okna 3.patro 

VYSVITLIVKY: 
1 denně= S krát týdně 
1 x týdně= vždy v pondělí 
2 x týdně= vždy v pondělí a ve středu 
1 x měsíčně = vždy první pracovnl den v měslci 
2 x ročně = únor, srpen 

03120 soc.zařiieni 

03U1 učebnaA301 
03122 chodba 
03123 schodiště 
03124 chodba 

1 x ročně = v době omezeného provozu zadavatele (červenec - záři) nebo na základě dohody 

plochou oken v m2 je myšlena jednostranná plocha skla, zadavatel u všech oken požaduje oboustranné myti 

dlažba IV. 1,36 
koberec Ill. 38,1 
dlažba I. 5,5 

beton I. 8 83 
PVC I. 211,11 

182,94 

Požadavek na počet žurnálnlch pracov__niků přítomných v dané budově v pracovních dnech 

Poladovan, doba pfftomnostl 
Budova Počet oracovnfkO uklflečkv (od - dol 

např. od 7:30 • 16:00 

Standartní požadovan_á do_ba provádění úklidu 

Budova 
Budova A 

F Davilon učeben 

Pofadovaná doba 
prováděni úklidových 

IPracl (od· dol 
06:00-8:00 

16:00-2(1:00 

17:00-21:00 

Požadovaný počet a doba pronájmu rohoží v jednom kalendářním roce 
Budova IMl'et doba zani,.....,f fod - dol 
Budova A 2 říjen - duben 

F pavilon učeben 1 říjen - duben 

Jihočeská unive11.ita v <".eských Budějovicích 

Příloha 1 e 

1 1 1 1 1 

1 1 1 1 1 
1 1 1 1 1 

1 1 1 1 1 

1 1 1 1 1 
1 



Zdravotně sociální fakulta 

Zdravotně sociální fakulta 

Jírovcova 24 suterén 99003 technická místnost 
4 Jírovcova 24 suterén 99004 technická místnost 
5 Jírovcova 24 suterén 99005 sklad 
6 Jírovcova 24 suterén 99006 sklad 
7 Jírovcova 24 suterén 99007 sklad 
8 Jírovcova 24 suterén 99008 sklad 
9 Jírovcova 24 suterén 99009 sklad 
10 Jírovcova 24 suterén 99010 stud. místnost 
11 Jírovcova 24 suterén 99011 stud. místnost 
12 Jírovcova 24 suterén 99012 sklad 
13 Jírovcova 24 suterén 99013 sklad 
14 Jírovcova 24 suterén 99014 sklad 
15 Okna suterén 

16 Jírovcova 24 přízemí 00001 chodba 
17 Jírovcova 24 pfízemí 00002 schodiště 
18 Jírovcova 24 !Přízemí 00003 chodba 
19 Jírovcova 24 IPřízemi 00004 chodba 
20 Jírovcova 24 přízemí 00005 schodiště 
21 Jírovéova 24 přízemí (10006 chodba 
22 Jírovcova 24 !Přízemí 00007 chodba 
23 Jírovcova 24 přízemí 00008 chodba 
24 Jírovcova 24 přízemí 00009 kancelář 
25 Jirovcova 24 přízemí 00010 kancclár 
26 Jírovcova 24 přízemí 00011 kancelář 
27 Jírovcova 24 přízemí 00012 kancelář 
28' Jírovcova 24 přízemí 00013 chodba 
29 Jírovcova 24 přízemí 00014 soc.zařízení 
30 Jírovcova 24 přízemí 00015 zázemí 
31 Jírovcova 24 'Přízemí 00016 soc.1ařízení 
32 Jírovcova 24 přízemí 00017 soc.zařízení 
33 Jírovcova 24 přízemí 00018 soc.zařízení 
34 Jírovcova 24 přízemí 00019 soc.zařízení 
35 Jírovcova 24 přízemí 00020 kancelář 
36 Jírovcova 24 přízemí 00021 chodba 
37 Jirovcova 24 přízemí 00022 kancelář 
38 Jírovcova 24 přízemí 00023 kancelář 
39 Jírovcova 24 přízemí 00024 soc.zařízení 

:40 Jírovcova 24 plízemí 00025 soc.zařízení 
'41 Jírovcova 24 přízemí 00026 chodba 
42 Jírovcova 24 přízemí 00027 schodiště 
43 Okna pflzemr 
44 Jírovcova 24 1.patro 01001 chodba 
45 Jírovcova 24 l.patro 01002 schodiště 
46 Jírovcova 24 1.patro 01003 chodba 
47 Jírovcova 24 l.patro (11004 chodba 
48 Jírovcova 24 1.patro 01005 soc.zařízení 
49 Jírovcova 24 1.patro 01006 kancelář 
so Jírovcova 24 l.patro 01007 kancelář 

dlažba 
dlažba 
dlažba 
dlažba 
dlažba 
dlažba 
dlažba 
dlažba 
dlažba 
dlažba 
dlažba 
dlažba 

dlažba 
dlažba 
dlažba 
dlažba 
dlažba 
dlažba 
dlažba 
dlažba 
PVC 
PVC 
PVC 
koberec 
dlažba 
dlažba 
dlažba 
dlažba 
dlažba 
dlažba 
dlažba 
PVC 
dlažba 
PVC 

koberec 
dlažba 
dlažba 
dlažba 
dlažba 

dlažba 
dlažba 
dlažba 
dlažba 
dlažba 
PVC 
PVC 

- -- - · -

v. 8,98 
v. 8,27 
v. 1.,6 

v. 5,77 
v. 2,55 
v. 8,52 
v. 13,62
li. 19,77 
li. 15,26 
v. 8,29 
v. 16,27 
v. 19,43 

7,52 

2,34 
4,38 
3,24 
5,39 
2,62 
2,91 

12,43 
4,93 

12,57 
21,98 
13,79 
7,66 

I 5,73 
IV. 4,02 
IV. 1,56 
IV. 1,95 
IV. l,H 

IV. 2,54 
IV. 1,66 
li. 14,33 
I. 3,93 
li. 8,9 
li. 21,91 
IV. 2,93 
IV. 1,25 
I. 2.,05 
I. 0,92 

19,88 

I. 19,88 
I. 7,44 
I. 3,96 
I. 12,58 

IV. 3,09 
li. 4,45 
li. 14,03 

Jihočeská univeíl.ita v českých Budějovicích 

1 

1 

1 

1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 

1 
1 

1 
1 

1 

1 
1 
1 
1 

1 
l 

1 

1 

1 
1 

1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 

Príloha 1 f 

35,93 18,33 Kl 220Kč 
1 0,87 0,44 Kl 5Kč 
1 1,92 0,98 Kč 12Kč 
1 0,85 0,43 Kč 5Kč 
1 2,84 1,45 Kč 17Kč 
1 4,54 2,32 Kl 28Kč 

1 1 1 444,83 226,86 Kč 2 722 Kč 
1 1 1 343,35 175,11 Kč 2 101 Kč 

1 2,76 1,41 Kč 17Kč 
1 5,42 2,77Kč 33Kč 
1 6,48 3,30 Kč 40 Kč 

1 2,51 53,89 Kč 647 Kč 
l l 1 52,65 26,85 Kč 322 Kč 
1 1 1 98,55 50,26 Kč 603 Kč 
1 1 1 72,90 37,18 Kč 446Kč 
1 1 1 121,28 61,85 Kl 742 Kč 
1 1 1 58,95 30,06 Kč 361 Kč 
1 1 1 65,48 33,39 Kč 401 Kč 
1 1 1 279,68 142,63 Kč 1 712 Kč 
1 1 1 110,93 56,57 Kč 679 Kč 
1 1 1 282,83 144,24 Kč 1 731 Kč 
1 1 1 494,55 252,22 Kč 3 027 Kč 
l 1 1 310,28 158,24 Kč 1 899 Kč 
1 1 1 172,35 87,90 Kč 1 055 Kč 
1 1 1 128,93 65,75 Kč 789 Kč 
l 1 1 90,45 46,13 Kč 554 Kč 

32,76 16,71 Kč 200 Kč 
1 1 1 43,88 22,38 Kč 269 Kč 
1 1 1 28,58 14,57 Kč 175 Kč 
1 1 1 57,15 29,15 Kč 350 Kč 
1 1 1 37,35 19,05 Kč 229 Kč 
1 1 1 322,43 164,44 Kč 1 973 Kč 
1 1 1 88,43 45,10 Kč 541 Kl 
1 1 1 200,25 102,13 Kč 1 226 Kč 
1 1 1 492,98 251,42 Kč 3 017 Kl 
1 1 l 65,93 33,62 Kč 403 Kč 
l 1 1 28,13 14,34 Kč 172 Kč 
1 1 1 46,13 23,52 Kč 282 Kč 
1 1 1 20,70 10,56 Kč 127 Kč 

1 6,63 142,47 Kč 1 710 Kč 
1 1 1 447,30 228,12 Kč 2 737 Kl 
1 1 1 167,40 85,37 Kč 1 024 Kč 
1 1 1 89,10 45,44 Kč 545 Kč 
1 1 1 283,05 144,36 Kč 1 732 Kč 
1 1 1 69,53 35,46 Kč 425 Kč 
1 1 1 100,13 51,06 Kč 613 Kč 
1 1 1 315,68 160,99 Kč 1 932 Kč 



Zdravotně sociální fakulta Příloha 1 f 

51 Jirovcova 24 1.patro 01008 učebna PVC Ill. 51,91 1 1 1 1 

52 Jírovcova 24 1.patro 01009 chodba dlažba I. 6,25 1 1 1 1 

53 Jírovcova 24 1.patro 01010 učebna koberec Ill. 41,38 1 1 1 1 

54 Jírovcova 24 1.patro 01011 kancelář koberec li. 15,04 1 1 1 1 
55 Jírovcova 24 1.patro 01012 úklid dlažba v. 1,66 1 

56 Jírovcova 24 1.patro 01013 chodba dlažba I. 7,51 1 1 1 1 

57 Jírovcova 24 1.patro 01014 soc.za1ízení dlažba IV. 1,25 1 1 1 1 

58 Jírovcova 24 1.patro 01015 soc.zařízení dlažba IV. 1,32 1 1 1 1 

59 Jírovcova 24 1.patro 01016 soc.zařízení dlažba IV. 1,58 1 1 1 1 

60 Okna 1.patro 19,88 1 

61 Jírovcova 24 2.patro 02001 chodba dlažba I. 3,19 1 1 1 1 

62 Jírovcova 24 2.patro 02002 schodiště dlažba I. ·7,44 1 1 1 1 

63 Jírovcova 24 2.patro 02003 chodba dlažba I. '1,96 1 1 1 1 

64 Jírovcova 24 2.patro 02004 chodba dlažba I. 12,58 1 1 1 1 

65 Jírovcova 24 2.patro 02005 kancelář PVC li. 7,86 1 1 1 1 

66 Jírovcova 24 2.patro 02006 kancelář koberec li. 14,03 1 1 1 1 

67 Jírovcova 24 2.patro 02007 učebna koberec Ill. 51,91 1 1 1 1 

68 Jírovcova 24 2.patro 02008 chodba dlažba I. 6,25 1 1 1 1 

69 Jírovcova 24 2.patro 02009 učebna koberec Ill. 42 1 1 1 1 

70 Jírovcova 24 2.patro 02010 kancelár koberec li. 15,04 1 1 1 1 
71 Jírovcova 24 2.patro 02011 chodba dlažba I. 3,25 1 1 1 1 

72 Jirovcova 24 2.patro 02012 úklid dlažba v. 2,5 1 

73 Jírovcova 24 2.patro 02013 soc.za1í1,ení dlažba IV. 3,85 1 1 1 1 

74 Jírovcova 24 2.patro 02014 soc.zařízení dlažba IV. 1,85 1 1 1 1 

75 Jírovcova 24 2.patro 02015 soc.zařízení dlažba IV. 1,58 1 1 1 1 

76 Okna Z.patro 19,88 1 

77 Jirovcova 24 3.patro 03001 schodiště dlažba I. 3,19 1 1 1 1 

78 Jírovcova 24 3.patro 03002 chodba dlažba I. 12,73 1 1 1 1 

79 Jírovcova 24 3.patro 03003 kotelna dlažba v. 19,88 1 
80 Jírovcova 24 3.patro 03004 chodba dlažba I. 8,76 1 1 1 1 

81 Jírovcova 24 3.patro 03005 kancelář koberec li. 23,69 1 1 1 1 

82 Jírovcova 24 3.patro 03006 kancelář koberec li. 29,27 1 1 1 1 

83 Jirovcova 24 3.patro 03007 zasedací místnost koherer. li. 56,81 1 1 1 1 

84 Jírovcova 24 3.patro 03008 chodba dlažba I. 1,26 1 1 1 1 

85 Jirovcova 24 3.patro 03009 soc.zařízeni dlažba IV. 1,1 1 1 1 1 

86 Jirovcova 24 3.patro 03010 chodba dlažha I. 8,08 1 1 1 1 

87 Okna 9,24 1 

88 Nemocnice - DA 3.patro 03001 pokoj PVC li. 20,35 1 1 1 1 

89 Nemocnice - DA 3.patro 03002 šatna PVC: v. '36,8 1 1 1 1 

90 Nemocnice - DA 3.patro 03003 šatna PVC: v. 42 1 1 1 1 
91 Okna 3.patro 25 1 
92 Nemocnice - ZSF lořizemí 1001 vestibul dlažba I. 32,01 1 1 1 1 
93 Nemocnice -ZSF přízemí 1002 chodba dlažba I. 20,74 1 1 1 1 
94 Nemocnice - ZSF přízemí 1003 chodba dlažba I. 1,35 1 1 1 1 
95 Nemocnice - ZSF přízemí 1004 chodba dlažba I. o 1 1 1 1 
96 Nemocnice - ZSF přízemí 1005 učebna PVC Ill. 39,38 1 1 1 1 
97 Nemocnice - ZSF !přízemí 1006 učebna PVC Ill. 39,31 1 1 1 1 
98 Nemocnice - ZSF !přízemí 1007 učebna PVC Ill. 59,41 1 1 1 1 

99 Nemocnice - ZSF přízemí 1008 recepce PVC li. 19,54 1 1 1 1 
100 Nemocnice - ZSF přízemí 1009 WC dlažba IV. 21,05 1 1 1 1 
101 Nemocnice - ZSF lořízemí 1010 WC dlažba IV. 2,92 1 1 1 1 

102 Nemocnice - ZSF !přízemí 1011 WC dlažba IV. 1,33 1 1 1 1 
103 Nemocnice - ZSF přízemí 1012 WC dlažba IV. 1,33 1 1 1 1 
104 Nemocnice - ZSF přízemí 1013 WC dlažba IV. 1,27 1 1 1 1 
105 Nemocnice - ZSF přízemí 1014 WC dlažba IV. 1,27 1 1 1 1 

106 Nemocnice - ZSF lořizemí 1015 WC dlažba IV. 1,26 1 1 1 1 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 



Zdravotně sociální fakulta Příloha 1 f 

26,10 13,31 Kč 160 Kč 

43,20 22,03 Kč 264 Kč 

21,60 11,02 Kč 132 Kč 

130,73 66,67 Kč BOO Kč 
I 143,78 73,33 Kč 880Kč 

28,58 14,57 Kč 175 Kč 

28,35 14,46 Kč 174 Kč 

70,20 35,80 Kč 430 Kč 

37,50 19,12 Kč 229 Kč 

22,13 475,87 Kč 5 710 Kč 

195,08 99,49 Kč 1 194 Kč 

146,25 74,59 Kč 895Kč 

891,00 454,41 Kč 5 453 Kč 

430,43 219,52 Kč 2 634 Kč 

I 440,33 224,57 Kč 2 695 Kč 

440,55 224,68 Kč 2 696 Kč 

439,65 224,22 Kč 2 691 Kč 

443,03 225,94 Kč 2 711 Kč 

22,64 11,55 Kč 139Kč 
I 439,43 224,11 Kč 2 689 Kč 

436,05 222,39 Kč 2 669 Kč 

I 441,45 225,14 Kč 2 702 Kč 

439,65 224,22 Kč 2 691 Kč 

473,63 241,55 Kč 2 899 Kč 

65,70 33,51 Kč 402Kč 

29,93 15,26 Kč 183Kč 

29,93 15,26 Kč 183Kč 

26,10 13,31 Kč 160KČ 

28,35 14,46 Kč 174Kč 

28,58 14,57 Kč 175Kč 

28,58 14,57 Kč 175 Kč 

47,03 23,98 Kč 288Kč 

22,95 11,70 Kč 140Kč 

7,00 3,57 Kč 43 Kč 

173,25 88,36 Kč 1 060 Kč 

363,60 185,44 Kč 2 225 Kč 

22,13 475,87 Kč 5 710 Kč 

195,08 99,49 Kč 1 194 Kč 

146,25 74,59 Kč 895 Kč 

1 016,55 518,44 Kč 6 221 Kč 

432,68 220,66 Kč 2 648 Kč 

440,33 224,57 Kč 2 695 Kč 

440,55 224,68 Kč 2 696 Kč 

439,65 224,22 Kč 2 691 Kč 

443,03 225,94 Kč 2 711 Kč 

439,43 224,11 Kč 2 689 Kč 

436,05 222,39 Kč 2 669 Kč 

441,45 225,14 Kč 2 702 Kč 

439,65 224,22 Kč 2 691 Kč 

260,55 132,88 Kč 1 595 Kč 

65,70 33,51 Kč 402 Kč 

29,93 15,26 Kč 183 Kč 

29,93 15,26 Kč 183 Kč 

358,88 183,03 Kč 2 196 Kč 

47,03 23,98 Kč 288Kč 

22,95 11,70 Kč 140Kč 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 



Zdravotně sociální fakulta Příloha 1 f 

163 Nemocnice - ZSF 2.patro 02020 úklid dlažba v. 1,61 1 
164 Nemocnice - ZSF 2.patro 02021 kuchvnka dlažba IV. 7,7 1 
165 Nemocnice - ZSF 2.patro OW27. loracovna PVC li. 16,16 1 1 1 1 
166 Okna Z.patro 66,4 1 
167 Nemocnice - ZSF 3.patro 03001 schodiště dlažba I. 8,67 1 1 1 1 
168 Nemocnice - ZSF 3.patro 03002 chodba dla,ba I. 6,5 1 1 1 1 
169 Nemocnice - ZSF 3.oatro 03003 chodba dlažba I. 45,18 1 1 1 1 
170 Nemocnice - ZSF 3.patro 03004 zasedací místnost PVC li. 19,23 1 1 1 1 
171 Nemocnice - ZSF 3.patro 03005 kancelář PVC li. 19,57 1 1 1 1 
172 Nemocnice - ZSF 3.oatro 03006 kancelář PVC li. 19,58 1 1 1 1 
173 Nemocnice - ZSF 3.patro 03007 I pracovna PVC li. 19,54 1 1 1 1 
174 Nemocnice - ZSF 3.patro 03008 pracovna PVC li. 19,69 1 1 1 1 
175 Nemocnice - ZSF 3.patro 03009 učebna PVC Ill. 19,53 1 1 1 1 
176 Nemocnice - ZSF 3.patro 03010 učebna PVC Ill. 19,38 l 1 1 1 
177 Nemocnice - ZSF 3.patro 03011 učebna PVC Ill. 19,62 1 1 l l 

178 Nemocnice - ZSF 3.patro 03012 pracovna PVC li. 19,54 l 1 1 1 
179 Nemocnice - ZSF 3.patro 03013 soc.zařízeni dlažba IV. 11,58 1 1 1 1 
180 Nemocnice - ZSF 3.patro 113014 soc.zařízení dlažba IV. 2,92 1 1 1 1 
181 Nemocnice - ZSF 3.patro 03015 soc.zařízení dlažba IV. 1,33 1 1 1 1 
182 Nemocnice - ZSF 3.patro 03016 soc.zařízení dlažba IV. 1,33 1 1 1 1 
183 Nemocnice - ZSF 3.patro 03017 pracovna PVC li. 1.5,95 l 1 1 1 
184 Nemocnice - ZSF 3.patro 03018 soc.,ařízení dlažba IV. 2,09 1 1 1 1 
185 Nemocnice - ZSF 3.patro 03019 soc.zařízení dlaiba IV. 1,02 1 1 1 1 
186 Nemocnice - ZSF 3.patro 03020 úklid dlaiba v. 1,61 1 
187 Nemocnice - ZSF 3.patro 03021 kuchynka PVC IV. 7,7 1 
188 Nemocnice - ZSF 3.oatro 03022 pracovna PVC li. 16,16 1 1 1 1 
189 Okna 3.patro 66,4 1 
190 Nemocnice - ZSF 4.patro 04001 schodiště dlažba I. 8,67 1 1 1 1 
191 Nemocnice - ZSF 4.patro 04002 chodba dlažba I. 6,5 1 1 1 1 
192 Nemocnice - ZSF 4.patro 04003 chodba dlažba I. 44,96 1 1 1 1 
193 Nemocnice - ZSF 4.patro 04004 soc.zařízení dlai.ba IV. 3,31 1 1 1 1 

194 Nemocnice - ZSF 4.patro 04005 sklad dlažba v. 15,38 1 

195 Nemocnice - ZSF 4.patro 04006 šatna PVC v. 19,57 1 1 1 1 
196 Nemocnice - ZSF 4.patro 04007 šatna PVC v. 19,58 1 1 1 1 
197 Nemocnice - ZSF 4.patro 04008 šatna PVC: v. 19,54 1 1 1 1 
198 Nemocnice - ZSF 4.patro 04009 šatna PVC v. 19,69 1 1 1 1 
199 Nemocnice - ZSF 4.patro 04010 šatna PVC v. 19,53 1 l 1 1 
200 Nemocnice - ZSF 4.patro 04011 šatna PVC v. 19,38 1 1 1 1 
201 Nemocnice - ZSF 4.oatro 04012 šatna PVC v. 19,62 1 1 1 1 
202 Nemocnice - ZSF 4.patro 04013 šatna PVC v. 19,54 1 1 1 1 
203 Nemocnice - ZSF 4.patro 04014 soc.zařízení dlažba IV. n,o5 l 1 l 1 
204 Nemocnice - ZSF 4.oatro 04015 soc.zařízení dla,ba IV. 2,92 l 1 l l 

205 Nemocnice - ZSF 4.oatro 04016 soc.zařízení dlai.ba IV. 1,33 l 1 1 1 
206 Nemocnice - ZSF 4.oatro 04017 soc.zařízení dlažba IV. 1,33 1 1 1 1 
207 Nemocnice - ZSF 4.oatro 04018 soc.zařízení dlažba IV. 1,16 1 1 1 1 
208 Nemocnice - ZSF 4.oatro 04019 soc.zařízení dlažba IV. l,26 1 1 1 1 
209 Nemocnice - ZSF 4.patro 04020 soc.zařízení dlažba IV. 1,27 1 1 1 1 

210 Nemocnice - ZSF 4.oatro 04021 soc.zařízení dlažba IV. 1,27 1 1 1 1 

211 Nemocnice - ZSF 4.oatro 04022 soc.lařízení dlažba IV. 2,09 1 1 1 1 

212 Nemocnice - ZSF 4.patro 04023 soc.zařízení dlažba IV. 1,02 1 1 1 1 
213 Nemocnice - ZSF 4.patro 04024 1.ázemí dlažba IV. 1,61 1 

214 Nemocnice - ZSF 4.patro 04025 šatna PVC v. 7,7 1 1 1 1 
215 Nemocnice - ZSF 4.catro 04026 šatna PVC v. 16,16 1 1 1 1 
216 Okna 4.patro 26,13 1 
217 U Výstaviště suterén 99001 chodba dlažba I. 47,71 1 1 1 1 

218 U Vvstaviště suterén 99003 kancelář koberec li. 6,62 1 1 1 1 

Jihočeská univer7ita v českýth Budějovicích 



Zdravotně sociální fakulta Příloha 1 f 

219 U Výstaviště suterén 99004 soc.zařízení dlažba IV. 8,75 1 1 1 1 
220 U Výstaviště suterén 99005 chodba dlažba I. 2.,56 1 1 1 1 

221 U Výstaviště suterén 99006 kancelář koberec li. 9,74 1 1 1 1 

222 U Výstaviště suterén 99007 kancelář koberec li. 22,71 1 1 1 1 

223 U Výstaviště suterén 99008 technická místnost dlažba v. 9,1 1 
224 U Výstaviště suterén 99009 sklad dlažba v. 20,17 1 

225 U Výstaviště suterén 99010 kotelna dlažba v. 11,18 1 
226 U Výstaviště suterén 99012 sklad dlažba v. 1,31 1 

227 U Výstaviště suterén 99013 studovna PVC Ill. 21,96 1 1 1 1 

228 u Výstaviště suterén 99014 soc.zařízení dlažba IV. 2,82 1 1 1 1 

229 U Výstaviště suterén 99016 chodba dlažba I. 3,17 1 1 1 1 

230 U Výstaviště suterén 99017 kancelář koberec li. 9,99 1 1 1 1 

231 U Výstaviště suterén 99018 loracovna koberec li. 18,41 1 1 1 1 
232 U Výstaviště suterén 99020 učebna PVC Ill. 41,42 1 1 1 1 

233 U Výstaviště suterén 99021 kanceláf koberec li. 37,48 1 1 1 1 
234 U Výstaviště suterén 99022 kancelář koberec li. 13,49 1 1 1 1 

235 u Výstaviště suterén 99023 sklad dlažba v. 8,39 1 
236 U Výstaviště suterén 99024 sklad dlažba v. 4,85 1 

237 U Výstaviště suterén 99025 schodiště dlažba I. 5,57 1 1 1 1 
238 Okna suterén 36,8 1 
239 U Výstaviště IPřizemí 00001 chodba dlažba I. 2.3,54 1 1 1 1 
240 U Výstaviště přízemí 00003 vrátnice PVC li. 19 1 1 1 1 
241 U Výstaviště přízemí 00004 učebna PVC Ill. 37,97 1 1 1 1 

242 U Výstaviště přízemí 00005 učebna PVC Ill. 43,31 1 1 1 1 
243 U Výstaviště I Přízemí 00006 učebna PVC Ill. 37,78 1 1 1 1 

244 U Výstaviště přízemS 00007 schodiště dlažba I. 12,04 1 1 1 1 
245 U Výstaviště přízemf 00008 chodba dlažba I. 16,45 1 1 1 1 

246 U Výstaviště přízemí 00009 kanceláf koberec li. 5,58 1 1 1 1 

247 U Výstaviště přízemí 00010 kancelář koberec li. 25,35 1 1 1 1 
248 U Výstaviště přízemí 00011 kancelář koberec li. 17,2 1 1 1 1 

249 U Výstaviště přízemí 00012 kanceláf koberec li. 25,37 1 1 1 1 
250 U Výstaviště přízemí 00013 pracovna koberec li. 8,31 1 1 1 1 

251 U Výstaviště přízemí 00014 kancelář koberec li. 13,69 1 1 1 1 
252 U Výstaviště přízemí 00015 chodba dlažba I. 1,08 1 1 1 1 

253 U Výstaviště přízemí 00016 soc.zařízení dlažba IV. 1,5 1 1 1 1 
254 U Výstaviště pfizemf 00017 chodba dlažba I. 1,06 1 1 1 1 
255 U Výstaviště prfzemí 00018 soc.zařízení dlažba IV. 1,53 1 1 1 1 

256 U Výstaviště !Přízemí 00019 chodba dlažba I. 5,5 1 1 1 1 
257 U Výstaviště přízemí 00020 soc.zařízení dlažba IV. 2,42 1 1 1 1 
258 U Výstaviště IPfízemí 00021 chodba dlažba I. 6,94 1 1 1 1 
259 U Výstaviště !Přízemí 00022 soc.zafízení dlažba IV. 1,22 1 1 1 1 
260 U Výstaviště !Přízemí 00023 soc.zařízení dlažba IV. 1,18 1 1 1 1 
261 u Výstaviště přízemí 00024 soc.zařízení dlažba IV. 2,45 1 1 1 1 
262 U Výstaviště pfízemí 00025 chodba dlažba I. 2,93 1 1 1 1 
263 UWstaviště přízemí 00026 soc.zafízení dlaiba IV. 1,23 1 1 1 1 

264 U Výstaviště !Přízemí 00027 soc.zarízeni dlažba IV. 1,18 1 1 1 1 
265 U Výstaviště přízemí 00028 schodiště dlažba I. 9,1 1 1 1 1 

266 Okna IDiízemí 60,64 1 
267 U Výstaviště 1.patro 01001 chodba dlažba I. 37,98 1 1 1 1 
268 U Výstaviště i.patro 01002 kancelář koberec li. 19,54 1 1 1 1 
269 U Výstaviště 1.patro 01003 učebna PVC: Ill. 39,04 1 1 1 1 
270 U Výstaviště 1.Patro 01004 učebna PVC Ill. 96,95 1 1 1 1 
271 U Výstaviště i.patro 01005 učebna PVC: Ill. 82,07 1 1 1 1 
272 U Výstaviště 1.patro 01006 učebna PVC: Ill. 38,97 1 1 1 1 
273 U Výstaviště 1.patro 01007 kancelář koberec li. 13,69 1 1 1 1 
274 U Výstaviště l.patro 01008 chodba dlažba I. 5,5 1 1 1 1 

Jihočeská univer1ita v českých Budějovicích 



Zdravotně sociální fakulta Příloha 1 f 

275 U Výstaviště 1.patro 01009 soc.1.arízení dlaiba IV. 2,76 1 1 1 1 
276 U Výstaviště l.patro 01010 chodba dlažba I. 6,53 1 1 1 1 
277 U Výstaviště 1.patro 01011 soc.zařízení dlažba IV. 1,22 1 1 1 l 
278 U Výstaviště 1.patro 01012 soc.zařízení dlažba IV. 1,18 1 l l l 
279 U Výstaviště 1.patro 01013 soc.zafízení dlažba IV. 2,86 l 1 1 l 

280 U Výstaviště 1.patro 01014 chodba dlažba I. l,57 1 l l l 
281 U Výstaviště 1.patro 01015 soc.1.ařízení dlažba IV. 1,23 l l 1 1 
282 U Výstaviště 1.patro 01016 soc.zařízení dlažba IV. 1,18 1 1 1 1 
283 U Výstaviště 1.patro 01017 schodiště dlažba I. 11,13 1 1 1 1 
284 Okna 1.patro 30,31 1 
285 U Výstaviště Z.patro 02001 schodiště dlažba I. 16,92 1 1 l l 
286 U Výstaviště Z.patro 02002 chodba dlažba I. 11,96 1 1 l l 
287 U Výstaviště 2.patro 02003 chodba dlažba I. 9,42 1 1 1 1 
288 U Výstaviště 2.patro 02004 kancelář koberec li. 24,04 1 1 1 l 
289 U Výstaviště 2.patro 02005 chodba dlažba I. 9,18 1 l 1 l 
290 U Výstaviště 2.patro 02006 učebna PVC Ill. 72,18 1 1 1 l 
291 U Výstaviště 2.patro 02007 učebna PVC Ill. 100,03 1 1 1 l 
292 U Výstaviště Z.patro 02008 vodafone dlažba v. o 

293 U Výstaviště Z.patro 02009 soc.,ařízení dlai.ba IV. 7.,72 1 1 1 l 

294 U Výstaviště 2.patro 02010 soc.zařízení dlažba IV. l,"/9 1 1 1 l 
295 U Výstaviště 2.patro 02011 soc.zařízení dlažba IV. 1,81 1 l l l 

296 U Výstaviště Z.patro 02012 chodba dlažba I. 1,58 l 1 l 1 
297 U Výstaviště 2.patro 02013 soc.zařízení dlažba IV. 1,55 1 1 l 1 
298 U Výstaviště 2.patro 02014 soc.zařízení dlažba IV. 1,55 1 l l l 
299 U Výstaviště 2.patro 02015 soc.zařízení dlažba IV. 2,25 l 1 l 1 
300 U Výstaviště 2.patro 02016 chodba dlaiba I. 1,3 1 1 l 1 
301 U Výstaviště Z.patro 02017 soc.zařízení dla1ba IV. 2,08 1 1 1 1 
302 U Výstaviště Z.patro 02018 soc.1.ařízení dlažba IV. 1,S6 1 1 l 1 
303 U Výstaviště 2.patro 02019 soc.zařízení dlažba IV. 1,55 1 1 l 1 
304 Okna 2.patro 10,2 1 
305 Nerudova přízemí 00001 kancelář PVC li. 24,85 1 1 l 1 
306 Nerudova přízemí 00002 chodba dlažba I. 35,56 1 1 1 1 
307 Nerudova přízemí 00003 technická místnost dlažba v. 8,9 1 
308 Nerudova přízemí 00004 soc.zařízení dlažba IV. 1,59 1 1 1 1 
309 Nerudova přízemí 00005 chodba dlai.ba I. 4,04 1 1 1 1 
310 Nerudova přízemí 00006 soc.zařízení dlai.ba IV. 1,59 1 1 1 1 
311 Nerudova přízemí 00007 chodba dlai.ba I. 21,56 1 1 1 1 
312 Nerudova přízemí 00008 chodba dlai.ba I. 11,53 1 1 1 1 
313 Nerudova přízemí 00009 kancelář PVC li. 12 1 1 1 1 
314 Nerudova ořízemí 00010 chodba dlažba I. 4,61 1 1 1 1 
315 Nerudova přízemí 00011 sklad dlažba v. 2,83 1 
316 Nerudova přízemí 00013 učebna koberec Ill. 74,91 1 1 l 1 
317 Nerudova ořízemí 00014 chodba dlažba I. S,22 1 1 1 1 
318 Nerudova přízemí 00015 soc.zařízení dlažba IV. 1,57 1 1 1 1 
319 Nerudova přízemí 00016 soc.zařízení dlai.ba IV. 1,57 1 1 1 1 
320 Nerudova přízemí OOOťl kancelář PVC li. 25,36 1 1 1 1 
321 Nerudova přízemí 00018 kancelář PVC li. lS,11 l 1 1 1 
322 Nerudova přízemí 00019 kancelář PVC li. 15,39 1 1 1 1 
323 Okna př/zemí 51,73 1 
324 Nerudova 1.patro 01002 schodiště dlažba I. 11,22 1 1 1 1 
325 Nerudova l.patro 01003 chodba dlažba I. 41,88 1 1 1 1 

326 Nerudova l.patro 01004 sklad dlažba v. 2,78 1 
327 Nerudova 1.patro 01009 kancelář PVC li. 22,46 1 1 1 1 
328 Nerudova 1.patro 01010 kancelář PVC li. 29,26 1 1 1 1 
329 Nerudova 1.patro 01012 pracovna koberec li. 31,33 1 1 1 1 
330 Nerudova 1.patro 01014 kancelář PVC li. 12,}.8 1 1 1 1 

Jihočeská univerzita v c'.eských Budějovicích 



Zdravotně sociální fakulta Příloha 1 f 

331 Nerudova l.patro 01015 kancelář PVC li. 12,04 1 1 1 1 
332 Nerudova l.patro 01016 kancelář PVC li. 10,83 1 1 1 1 
333 Nerudova 1.oatro 01017 sklad dlažba v. 5,22 1 
334 Nerudova 1.patro 01018 zázemí dlažba IV. 1,53 1 
335 Nerudova l.patro 01019 sklad dlažba v. 1,53 1 
336 Nerudova l.patro 01020 učebna PVC Ill. 20,99 1 1 1 1 
337 Nerudova l.patro 01021 chodba dlažba I. 4,61 1 1 1 1 
338 Nerudova I.patro 01022 sklad dlažba v. 2,79 1 
339 Nerudova l.patro 01023 chodba dlažba I. 4,04 1 1 1 1 

340 Nerudova I.patro 01024 soc.,aFízení dlažba IV. 1,55 1 1 1 1 

341 Nerudova I.patro 01025 soc.zařízení dlažba IV. 1,55 1 1 1 1 

342 Okna 1.patro 51,73 1 

393 Boreckého suterén 99001 schodiště dlažba I. 4,13 1 1 1 1 

394 Boreckého suterén 99003 chodba dlažba I. 3,51 1 1 1 1 

395 Boreckého suterén 99004 chodba dlažba I. 41,82 l 1 1 1 
396 Boreckého suterén 99005 sklad dlažba v. 4,7 1 

397 Boreckého suterén 99006 kancelář PVC li. 16,06 1 1 1 1 
398 Boreckého suterén 99007 kancelář PVC li. 13,22 l 1 1 1 
399 Boreckého suterén 99008 kancelář PVC li. 17,21 l 1 1 1 
400 Boreckého suterén 99009 kancelář PVC li. 21,83 1 1 1 1 

401 Boreckého suterén 99010 chodba dlažba I. 34,6 l 1 1 1 
402 Boreckého suterén 99011 soc.zařízení dlažba IV. 2,88 l 1 1 1 
403 Boreckého suterén 99012 soc.zařízení dlažba IV. 6,76 1 1 1 1 
404 Boreckého suterén 99013 soc.zařízení dlažba IV. 2,32 l 1 1 1 
405 Boreckého suterén 99014 soc.zařízení dlažba IV. 1,85 1 1 1 1 

406 Boreckého suterén 99015 soc.,ařízení dlažba IV. 3,22 1 1 1 1 

407 Boreckého suterén 99016 soc.zařízení dlažba IV. 1,75 1 1 1 1 

408 Boreckého suterén 9901'/ soc.zařízení dlažba IV. 1,48 l 1 1 1 

409 Boreckého suterén 99018 soc.,ařízení dlažba IV. 1,49 l 1 1 1 

410 Boreckého suterén 99019 soc.zařízení dlažba IV. 1,49 1 1 1 1 

411 Boreckého suterén 99020 úklid dlažba v. 2,05 1 
412 Boreckého suterén 99021 rampa dlažba I. 11,52 1 
413 Boreckého suterén 99022 soc.za7ízení dlalba IV. 5,36 1 1 1 1 

414 Boreckého suterén 99023 chodba dlažba I. 3,55 1 1 1 1 
415 Boreckého suterén 99024 soc.zařízeni dlažba IV. 1,48 1 1 1 1 

416 Boreckého suterén 99025 soc.,ařízení dlažba IV. 1,48 1 1 1 1 
417 Boreckého suterén 99026 soc.zařízení dlažba IV. 1,48 1 1 1 1 

418 Boreckého suterén 99027 soc.zařízení dlažba IV. 3,87 1 1 1 1 

419 Boreckého suterén 99028 chodba dlažba I. 18,1 1 1 1 1 

420 Boreckého suterén 99029 šatna dlažba v. 7,79 1 1 1 1 

421 Boreckého suterén 99030 loracovna PVC 16,34 1 1 1 1 
422 Boreckého suterén 99031 pracovna PVC 20,14 1 1 1 1 
423 Boreckého suterén 99032 kancelář PVC 13,94 1 1 1 1 
424 Boreckého suterén 99033 chodba dlažba 43,38 1 1 1 1 
425 Boreckého suterén 99034 pracovna PVC 22,81 1 1 1 1 

426 Boreckého suterén 99035 pracovna PVC 21,62 1 1 1 1 
427 Boreckého suterén 99036 I pracovna PVC 27,61 1 1 1 1 
428 Boreckého suterén 99037 I Pracovna PVC 50,32 1 1 1 1 
429 Boreckého suterén 99038 kancelář PVC 22,63 1 1 1 1 
430 Boreckého suterén 99039 chodba dlažba 43,28 1 1 1 1 
431 Boreckého suterén 99040 sklad dlažba v 160,49 1 
432 Boreckého suterén 99041 sklad dlažba v. 154,63 1 

433 Boreckého suterén 99042 chodba dlažba I. 22,57 1 1 1 1 
434 Boreckého suterén 99043 šatna dlažba v. 10,56 1 1 1 1 
435 Boreckého suterén 99044 soc.zařízení dlažba IV. 4,48 1 1 1 1 
436 Boreckého suterén 99045 sklad dlažba v. 6,13 1 

Jihočeská univer,.ita v ť'.eských Budějovicích 



Zdravotně sociální fakulta Příloha 1 f 

437 Boreckého suterén 99046 dílna dlažba v. 18,67 1 

438 Boreckého suterén 99047 sklad beton v. 19,87 1 

439 Boreckého suterén 99048 sklad beton v. 17,46 1 
440 Boreckého suterén 99049 chodba dlažba I. 124,48 1 1 1 1 

441 Boreckého suterén 99050 sklad beton v. 314,97 1 

442 Boreckého suterén 990Sl technická místnost beton v. 36,55 1 

443 Boreckého suterén 9905]. sklad beton v. 33,46 1 

444 Boreckého suterén 99053 chodba dlažba I. 8,32 1 1 1 1 

445 Boreckého suterén 99054 kancelár PVC li. 12,6 1 1 1 1 

446 Boreckého suterén 99055 soc.zařízení dlažba IV. 5,88 1 1 1 1 

447 Boreckého suterén 99056 soc.,afaení dlažba IV. 1,82 1 1 1 1 

448 Boreckého suterén 99057 sklad beton v. 7,33 1 

449 Boreckého suterén 99058 sklad beton v. 73,56 1 
450 Boreckého suterén 99059 technická místnost beton v. 28,42 1 

451 Boreckého suterén 99060 sklad beton v. 30,38 1 

452 Boreckého suterén 99061 sklad beton v. 39,79 1 
453 Boreckého suterén 99062 technická místnost beton v. 112,19 1 

454 Okna suterén 64,9 1 

455 Boreckého přízemí 00001 chodba dlažba I. 13,71 1 1 1 1 

456 Boreckého pfízemí 00002 schodiště dlažba I. 53,37 1 1 1 1 
457 Boreckého přízemí 00005 učebna PVC Ill. 62,21 1 1 1 1 
458 Boreckého přízemí 00006 učebna PVC Ill. 62,64 1 1 1 1 
459 Boreckého pfízemí 00007 učebna PVC Ill. 61,22 1 1 1 1 
460 Boreckého přízemí 00008 sklad dlažba v. 18,98 1 
461 Boreckého přízemí 00009 soc.zařízení dlažba IV. 5,62 1 1 1 1 
462 Boreckého pfízemí 00010 chodba dlažba I. 5,85 1 1 1 1 
463 Boreckého přízemí 00011 soc.zařízení dlažba IV. 1,49 1 1 1 1 

464 Boreckého přízemí 00012 soc.zařízení dlažba IV. 1,49 1 1 1 1 
465 Boreckého přízemí 00013 soc.zaři2ení dlažba IV. 1,49 1 1 1 1 
466 Boreckého přízemí 00014 soc.zařízen( dlažba IV. 1,49 1 1 1 1 

467 Boreckého !Přízemí 00015 soc.zařízení dlažba IV. 3,82 1 1 1 l 

468 Boreckého plfzemí 00016 chodba dlažba I. 84,99 1 1 l 1 
469 Boreckého přízemí 00017 soc.zařízeni dlažba IV. 7,95 1 1 1 1 
470 Boreckého přízemí 00018 soc.zařízení dlažba IV. 2,88 1 1 1 1 

471 Boreckého přízemí 00019 chodba dlažba I. 115,14 1 1 1 1 

472 Boreckého přízemí 00020 schodiště dlažba I. 8,Tl 1 1 1 1 

473 Boreckého lořízemí 00021 chodba dlažba I. 5,4S 1 1 1 1 

474 Boreckého přízemí 00022 chodba dlažba I. 11,87 l 1 1 1 

475 Boreckého přízemí 00023 laboratoř PVC Ill. 43,29 1 1 1 1 

476 Boreckého lořízemí 00024 pracovna PVC li. 14,1 1 1 1 1 

477 Boreckého lořízemí 00025 přípravna PVC Ill. 14,78 1 1 1 1 

478 Boreckého přízemí 00026 laboratoř PVC Ill. 46,63 l 1 1 1 
479 Boreckého přízemí 00027 lcracovna PVC li. 19,77 1 1 1 1 

480 Boreckého přízemí 00028 sekretariát PVC li. 19,88 1 1 1 1 

481 Boreckého přízemí 00029 I Pracovna PVC li. 22,55 1 1 1 1 

482 Boreckého přízemí 00030 kancelář PVC li. 13,37 1 1 1 1 

483 Boreckého přízemí 00031 technická místnost dlažba v. 4,41 1 

484 Boreckého pfízemí 00032 kancelář PVC li. 14,18 1 1 1 1 

485 Boreckého plfzemf 00033 kancelář PVC li. 16,31 1 1 1 1 
486 Boreckého přízemí 00034 kancelář PVC li. 15,66 1 1 1 1 

487 Boreckého přízemí 00035 kancelář PVC li. 15,25 1 1 1 1 
488 Boreckého přízemí 00036 kancelář PVC li. 20,89 1 1 1 1 

489 Boreckého přízemí 00037 rampa dlažba v. 63,88 1 

490 Boreckého přízemí 00038 kolárna beton v. 53,55 1 

491 Boreckého přízemí 00039 schodiště dlažba I. 16,52 1 1 1 1 

492 Boreckého přízemí 00040 přístřešek beton v. 15,02 1 

Jihočeská univer,ita v l:eských Budějovicích 



Zdravotně sociální fakulta Příloha 1 f 

493 Boreckého přízemí 00041 schodiště dlažba I. 2,55 1 1 1 1 

494 Boreckého přízemí 00043 chodba dlažba I. 18,66 1 1 1 1 

495 Boreckého přízemí 00044 schodiště dlažba I. 6,24 1 1 1 1 

496 Boreckého přízemí 00045 chodba dlažba I. 4,13 1 1 1 1 
497 Boreckého přízemí ()0048 soc.,afízení dlažba IV. 3,14 1 1 1 1 

498 Boreckého plízemí 00049 soc.zalízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 
499 Boreckého plízemí 00050 soc.zařízení dlažba IV. 1,4 1 1 1 1 
SOD Boreckého přízemí 00051 úklid dlažba v. 2,09 1 
501 Boreckého lofízemí 00052 soc.zalízení dlažba IV. 2,09 1 1 1 1 

502 Boreckého plízemí CIOD53 soc.zařízení dlažba IV. 2,21 1 1 1 1 
503 Boreckého plízemí 00054 soc.zařízení dlažba IV. 4,73 1 1 1 1 

504 Boreckého přízemí 00055 úklid dlažba v. 3,93 1 

505 Boreckého přízemí 00056 soc.zařízení dlažba IV. 2,32 1 1 1 1 

506 Boreckého přízemí 00057 soc.zařízení dlažba IV. 1,85 1 1 1 1 

507 Boreckého přízemí 00058 soc.zařízení dlažba IV. 1,4 1 1 1 1 

508 Boreckého přízemí OOOS9 soc.,ařizení dlažba IV. 1,39 1 1 1 1 

509 Boreckého přízemí 00060 knihovna PVC Ill. 228,44 1 1 1 1 

510 Boreckého přízemí 00061 soc.zařízení dlai.ba IV. 3,91 1 1 1 1 

511 Boreckého přízemí 00062 soc.zařízení dlažba IV. 2,52 1 1 1 1 

512 Boreckého přízemí 00063 soc.zařízení dlažba IV. 2,52 1 1 1 1 
513 Boreckého lořízemi 00064 chodba dlažba I. 21,95 1 1 1 1 

514 Boreckého pfízemí 00065 chodba dlažba I. 2,62 1 1 1 1 
515 Boreckého přízemí 00069 chodba dlažba I. 1,08 1 1 1 1 

516 Boreckého přízemí 00075 chodba dlažba I. 262,62 1 1 1 1 

517 Boreckého přízemí 00076 1.asedací místnost koberec li. 58,61 1 1 1 1 
518 Boreckého přízemí 00077 chodba dlažba I. 10,75 1 1 1 1 

519 Boreckého přízemí 00081 soc.1.ařízení dlažba IV. 0,88 1 1 1 1 

520 Boreckého IPřizemi 00082 soc.zařízení dlažba IV. 0,89 1 1 1 1 

521 Boreckého přízemí 00083 soc.zařízení dlažba IV. 5,83 1 1 1 1 
522 Boreckého přízemí 00084 soc.zařízení dlažba IV. 5,44 1 1 1 1 

523 Boreckého lplízemi 00085 soc.zařízeni dlažba IV. 6,12 1 1 1 1 

524 Boreckého přízemí 00086 soc.zařízení dlažba IV. 1 1 1 1 1 

525 Boreckého přízemí 00087 soc.zařízeni dlažba IV. 0,91 1 1 1 1 
526 Boreckého pfízemí 00088 soc.zařízeni dlažba IV. 0,91 1 1 1 1 

527 Boreckého přízemí 00090 kancelář PVC li. 18,08 1 1 1 1 

528 Boreckého přízemí 00091 chodba dlažba I. 25,76 1 1 1 1 
529 Boreckého pfízemí 00092 chodba dlažba I. 12,21 1 1 1 1 

530 Boreckého lořízemí 00093 sklad dlažba v. 8,48 1 
531 Boreckého lpřízemf 00095 chodba dlažba I. 3,14 1 1 1 1 
532 Boreckého !Přízemí 00097 technická místnost beton v. 120,38 1 

533 Boreckého lořizemf 00098 technická místnost beton v. 47,3 1 

534 Boreckého přízemí 00038 technická místnost beton v. 31,62 1 
535 Boreckého ofízemí 00039 technická mfstnost beton v. 9,44 1 

536 Boreckého přízemí 00040 technická místnost beton v. 16 1 

537 Boreckého přízemí 00096 server antistatická krytina v. 31,92 1 

538 Boreckého přízemí 00042 UPS antistatická krvtina v. 1,71 1 

539 Boreckého přízemí 00019 chodba dlažba I. 36,38 1 1 1 1 
540 Okna- nové z pfístavbv ořlzemí 73,38 1 

541 Okna pf/zemí 732 1 
542 Boreckého 1.patro 01001 schodiště dla1ba I. 20,66 1 1 1 1 
543 Boreckého 1.patro 01002 chodba dlažba I. 11,03 1 1 1 1 
544 Boreckého 1.oatro 01003 chodba dlai.ba I. 30,'/ 1 1 1 1 

545 Boreckého 1.patro 01004 chodba dlažba I. 1i;9,45 1 1 1 1 
546 Boreckého 1.patro 0-1005 učebna PVC Ill. 62,12 1 1 1 1 
547 Boreckého 1.patro 01006 učebna PVC Ill. 61,56 1 1 1 1 

548 Boreckého 1.patro 01007 učebna PVC Ill. 61,04 1 1 1 1 

Jihočeská univerzita v Českýc:h Butlějooicích 



Zdravotně sociální fakulta Příloha 1 f 

549 Boreckého 1.patro 01008 kancelál PVC li. 20,29 1 1 1 1 
550 Boreckého 1.patro 01009 sklad PVC v. 19,16 1 
551 Boreckého 1.patro 01010 posluchárna PVC Ill. 136,85 1 1 1 1 
552 Boreckého 1.patro 01011 sklad dlažba v. 4,68 1 

553 Boreckého 1.patro 01012 chodba dlažba 85,73 1 1 1 1 

554 Boreckého 1.patro 01016 pracovna PVC 12,55 1 1 1 1 

555 Boreckého 1.patro 01017 pracovna PVC 15,87 1 1 1 1 

556 Boreckého l.patro 01018 pracovna PVC 17,42 1 1 1 1 

557 Boreckého l.patro 01019 pracovna PVC 14,72 1 1 1 1 

558 Boreckého 1.patro 01020 pracovna PVC 15,01 1 1 1 1 

559 Boreckého 1.patro 01021 pracovna PVC 16 1 1 1 1 
560 Boreckého 1.patro 01022 pracovna PVC 15,2 1 1 1 1 
561 Boreckého 1.patro 01023 pracovna PVC 22,06 1 1 1 1 
562 Boreckého I.patro 01025 chodba dlažba 11,28 1 1 1 1 
563 Boreckého 1.patro 01026 schodiště dlažba 10,37 1 1 1 1 

564 Boreckého l.patro 01027 sklad dlažba v. 14,9!, 1 

565 Boreckého 1.patro 01028 soc.za1ízení dlai.ba IV. 3,71 1 1 1 1 

566 Boreckého 1.patro 01029 soc.1.afízení dlafba IV. 2,71 1 1 1 1 

567 Boreckého 1.patro 01030 soc.zalízení dlažba IV. 1,4 1 1 1 1 

568 Boreckého 1.patro 01031 soc.zařízení dlažba IV. 4,72 1 1 1 1 

569 Boreckého 1.patro 01032 soc.zařízení dlažba IV. 1,39 1 1 1 1 

570 Boreckého 1.patro 01033 soc.zalízení dlažba IV. 1,4 1 1 1 1 

571 Boreckého 1.patro 01034 úklid dlažba v. 3,41 1 
572 Boreckého 1.patro 01035 schodiště dlažba I. 10,18 1 1 1 1 

573 Boreckého 1.patro 01036 soc.zafízení dlažba IV. 5,63 1 1 1 1 

574 Boreckého l.patro 01037 chodba dlažba I. 5,85 1 1 1 1 

575 Boreckého 1.patro 01038 soc.zařízení dlažba IV. 1,48 1 1 1 1 

576 Boreckého 1.patro 01039 soc.zařízení dlažba IV. 1,48 1 1 1 1 
577 Boreckého 1.patro 01040 soc.zalízení dlažba IV. 1,48 1 1 1 1 
578 Boreckého 1.patro 01041 soc.zařízení dlažba IV. 1,49 1 1 1 1 

579 Boreckého 1.patro 01042 soc.zařízení dl�žba IV. 3,55 1 1 1 1 

580 Boreckého 1.patro 01044 soc.zařízení dlažba IV. 2,88 1 1 1 1 

581 Boreckého 1.patro 01045 soc.zařízení dlažba iV. 7,84 1 1 1 1 

582 Boreckého 1.patro 01046 soc.zařízeni dlažba IV. 2,32 1 1 1 1 

583 Boreckého 1.patro 01047 soc.zařízení dlažba IV. 1,85 1 1 1 1 

584 Boreckého 1.patro 01048 sklad dlažba v. 9,74 1 

585 Boreckého 1.patro 01049 šatna dlažba v. 9,33 1 1 1 1 
586 Boreckého 1.patro 01050 chodba dlažba I. 107,75 1 1 1 1 
587 Boreckého 1.patro 01051 schodiště dla,ba I. 23,55 1 1 1 1 
588 Boreckého 1.oatro 01057 loracovna PVC li. 18,1 1 1 1 1 
589 Boreckého 1.patro 01058 technická místnost dlažba v. 31,87 1 

590 Boreckého 1.patro 01059 učebna PVC Ill. 66,53 1 1 1 1 
591 Boreckého 1.patro 01060 učebna PVC Ill. 61,69 1 1 1 1 
592 Boreckého 1.oatro 01061 loosluchárna PVC Ill. 9l,91 1 1 1 1 

593 Boreckého 1.patro 01062 schodiště dlažba I. l,84 1 1 1 1 
594 Boreckého 1.patro 01063 I POSiuchárna PVC Ill. 79,09 1 1 1 1 
595 Boreckého 1.patro 01064 �chodiště dlažba I. 4,41 1 1 1 1 

596 Boreckého 1.oatro 01065 posluchárna PVC Ill. 79,13 1 1 1 1 

597 Boreckého 1.patro 01066 zasedací místnost PVC li. 31,92 1 1 1 1 

598 Boreckého 1.patro 01067 soc.zařizení dlažba IV. 5,25 1 1 1 1 

599 Boreckého 1.patro 01068 chodba dlažba I. 6,16 1 1 1 1 

600 Boreckého 1.oatro 01069 soc.2alízení dlažba IV. 3,56 1 1 1 1 

601 Boreckého 1.patro 01070 soc.zařízení dlažba IV. 1,49 1 1 1 1 

602 Boreckého 1.patro 01071 soc.zařízení dlažha IV. 1,48 1 1 1 1 

603 Boreckého 1.patro 01072 soc.zalízení dlažba IV. 1,48 1 1 1 1 

604 Boreckého 1.patro 01073 soc.zařízení dlažba IV. 1,49 1 1 1 1 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 



Zdravotně sociální fakulta Příloha 1 f 

605 Boreckého 1.patro 01074 soc.zařízení dlažba IV. 2,88 1 1 1 1 
606 Boreckého 1.patro 01075 soc.zařízení dlažba IV. 6,32 1 1 1 1 
607 Boreckého 1.patro 01076 soc.zařízení dlažba IV. 5,63 1 1 1 1 
608 Boreckého l.patro 01077 soc.zafizení dlažba IV. 1,49 1 1 1 1 
609 Boreckého !.patro 01078 úklid dlažba v. 2,58 1 
610 Boreckého 1.patro 01080 chodba dlažba I. 94,66 1 1 1 1 
611 Boreckého 1.patro 01014 velká zasedací mistnosl koberec li. 68,21 1 1 1 1 
612 Boreckého 1.patro 01081 sociální zalízení dlažba IV. 8,56 1 1 1 1 
613 Boreckého 1.patro 01082 sociální zařlzení dlažba IV. 5,06 1 1 1 1 

614 Boreckého 1.patro 01083 úklid dlažba v. 1,4 1 
615 Boreckého 1.patro 01085 pracovna PVC li. 16,36 1 1 1 1 
616 Boreckého 1.oatro 01086 kancelář koberec li. 16,8 1 1 1 1 
617 Boreckého 1.patro 01087 kancelář PVC li. 22,45 1 1 1 1 
618 Boreckého 1.patro 01088 kancelář PVC li. 19,13 1 1 1 1 
619 Boreckého 1.patro 01089 kancelál PVC li. 19,13 1 1 1 1 
620 Boreckého 1.patro 01090 kancelář koberec li. 23,43 1 1 1 1 
621 Boreckého 1.patro 01091 kancelář koberec li. 23,43 1 1 1 1 
622 Boreckého 1.patro 01092 kancelál PVC li. 19,25 1 1 1 1 
623 Boreckého 1.patro 01093 kancelář PVC li. 19,13 1 1 1 1 
624 Boreckého 1.patro 01094 kancelář PVC li. 19,13 1 1 1 1 

625 Boreckého I.patro 01095 kancelář PVC li. 19,96 1 1 1 1 
626 Boreckého 1.patro 01096 sklad PVC v. 10,81 1 
627 Boreckého 1.patro 01012 chodba dlažba I. 110,42 1 1 1 1 

628 Okna· nové z pflstavby 1.oatro 224,12 1 
629 Okna 1.patro 300,7 1 
630 Boreckého 2.patro 02001 schodiště dlažba I. 20,95 1 1 1 1 
631 Boreckého 2.patro 02002 chodba dlažba I. 31,1 1 1 1 1 
632 Boreckého 2.patro 02003 chodba dlažba I. 218,88 1 1 1 1 
633 Boreckého 2.patro 02004 I posluchárna PVC Ill. 128,7 1 1 1 1 
634 Boreckého 2.patro 02005 schodiště dlažba I. 4,32 1 1 1 1 
635 Boreckého 2.patro 02006 učebna PVC Ill. 60,48 1 1 1 1 
636 Boreckého 2.patro 02007 učebna PVC Ill. 60,26 1 1 1 1 
637 Boreckého 2.patro 02008 učebna PVC Ill. 60,89 1 1 1 1 
638 Boreckého 2.patro 02009 učebna PVC Ill. 59,49 1 1 1 1 
639 Boreckého 2.patro Ol010 soc.zařízení dlažba Ill. 5,48 1 1 1 1 
640 Boreckého 2.patro 02011 chodba dlažba I. 5,46 1 1 1 1 
641 Boreckého 2.patro 02012 soc.za řízení dlažba IV. 3,76 1 1 1 1 
642 Boreckého 2.patro 02013 soc.zařízení dlažba IV. 1,4 1 1 1 1 
643 Boreckého 2.patro 02014 soc.zařízení dlažba IV. 1,39 1 1 1 1 
644 Boreckého 2.catro 02015 soc.zařízení dlažba IV. 1,4 1 1 1 1 
645 Boreckého 2.patro 02016 soc.zařízení dlažba IV. 1,39 1 1 1 1 
646 Boreckého 2.patro 02017 chodba dlažba I. 14,72 1 1 1 1 

! 647 Boreckého 2.patro 02018 soc.zařízeni dlažba IV. 4,12 1 1 1 1 
648 Boreckého 2.oatro 02019 soc.zařízení dlažba IV. 2,32 1 1 1 1 
649 Boreckého 2.oatro 02020 soc.zařízení dlažba IV. 1,85 1 1 1 1 
650 Boreckého 2.patro 02021 soc.zařízení dlažba IV. 9,85 1 1 1 1 
651 Boreckého 2.patro 02022 chodba dlažba I. 4,88 1 1 1 1 
652 Boreckého 2.patro OZ023 soc.zařízení dlažba IV. 1,7 1 1 1 1 
653 Boreckého 2.oatro 02024 soc.zařízeni dlalba IV. 1,4 1 1 1 1 
654 Boreckého 2.patro 02025 soc.zařízení dlažba IV. 1.4 1 1 1 1 
655 Boreckého 2.patro 02026 úklid dlažba v. 3,82 1 
656 Boreckého 2.patro 02027 soc.zařízení dlažba IV. 3,61 1 1 1 1 
657 Boreckého 2.patro 02028 soc.za řízení dlažba IV. 1,44 1 1 1 1 
658 Boreckého 2.patro 02029 soc.zařízení dlažba IV. 1,44 1 1 1 1 
659 Boreckého 2.patro 02030 soc.zařízení dlažba IV. 1,84 1 1 1 1 
660 Boreckého 2.patro 02031 soc.zařízení dlažba IV. 2,13 1 1 1 1 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 



Zdravotně sociální fakulta Příloha 1 f 

345,60 176,26 Kč 2 115 Kč 

248,18 126,57 Kč 1 519 Kč 

269,10 137,24 Kč 1647Kč 

409,50 208,85 Kč 2 506 Kč 

115,88 59,10 Kč 709 Kč 

85,50 43,61 Kč 523 Kč 

68,40 34,88 Kč 419 Kč 

85,50 43,61 Kč 523 Kč 

115,88 59,10 Kč 709 Kč 

393,08 200,47 Kč 2 406 Kč 

432,00 220,32 Kč 2 644 Kč 

453,60 231,34Kč 2 776 Kč 

14,41 7,35 Kč 88 Kč 

1849,28 943,13 Kč 11 318 Kč 

2,93 1,49 Kč 18Kč 

241,20 123,01 Kč 1 476 Kč 

3 400,65 1 734,33 Kč 20 812 Kč 

1 764,00 899,64 Kč 10 796 Kč 

36,49 18,61 Kč 223Kč 

11,69 5,96 Kč 72 Kč 

127,35 64,95 Kč 779 Kč 

113,85 58,06 Kč 697 Kč 

33,53 17,10 Kč 205 Kč 

64,80 33,05 Kč 397KČ 

118,13 60,24 Kč 723 Kč 

138,60 70,69 Kč 848Kč 

83,93 42,80 Kč 514 Kč 

33,53 17,10 Kč 205 Kč 

33,53 17,10 Kč 205 Kč 

33,53 17,10 Kč 205 Kč 

33,53 17,10 Kč 205 Kč 

42,30 21,57 Kč 259Kč 

197,33 100,64 Kč 1 208 Kč 

46,58 23,75 Kč 285Kč 

0,00 - Kč -Kč 

711,23 362,72 Kč 4 353 Kč 

616,05 314,19 Kč 3 770 Kč 

741,83 378,33 Kč 4 540 Kč 

242,10 123,47 Kč 1 482 Kč 

484,65 247,17 Kč 2 966 Kč 

191,70 97,77 Kč 1 173 Kč 

6,08 3,10 Kč 37 Kč 

113,85 58,06 Kč 697 Kč 

373,28 190,37 Kč 2 284 Kč 

527,18 268,86 Kč 3 226 Kč 

355,95 181,53 Kč 2 178 Kč 

505,13 257,61 Kč 3 091 Kč 

355,95 181,53 Kč 2 178 Kč 

527,18 268,86Kč 3 226Kč 

527,18 268,86 Kč 3 226 Kč 

433,13 220,89 Kč 2 651 Kč 

430,43 219,52 Kč 2 634 Kč 

430,43 219,52 Kč 2 634 Kč 

452,48 230,76 Kč 2 769 Kč 

1,67 0,85 Kč 10 Kč 

1,87 0,95 Kč 11 Kč 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 



Zdravotně sociální fakulta 

717 
718 
719 

720 
721 
722 
723 
724 
725 
726 
727 
728 
729 
730 
731 
732 
733 
734 
735 
736 
737 
738 
739 
740 
741 
742 
743 
744 
745 
746 
747 
748 
749 
750 
751 

Boreckého 2.patro 
Boreckého 2.patro 
Okna- nové • přístavby Z.patro 
Okna Z.patro 
Okna - nepřístupná zevnitř objektu - Boreckého 
Výuková základna Hradce přízemí 
Výuková základna Hradce [přízemí 
Výuková 1.ákladna Hradce přízemí 
Výuková základna Hradce přízemí 
Výuková základna Hradce přízemí 

!Výuková základna Hradce přízemí 
Výuková základna Hradce přízemí 
Výuková základna Hradce přízemí 
Výuková základna Hradce p1ízemí 
Výuková základna Hradce přízemí 
Výuková základna Hradce přízemí 
Wuková základna tlradce !přízemí 
Výuková základna Hradce přízemí 
Výuková základna Hradce přízemí 
Výuková základna Hradce přízemí 
Výuková základna Hradce přízemí 
Výuková základna Hradce přízemí 
Výuková základna Hradce !přízemí 
Výuková základna Hradce přizemí 
Výuková základna Hradce přízemí 
Výuková základna Hradce přízemí 
Výuková základna Hradce !Přízemí 
Výuková základna Hradce přfaemí 
Výuková základna Hradce přízemí 
Výuková základna Hradce přízemí 
Výuková základna Hradce přízemí 
Výuková základna Hradce přízemí 
Výuková základna Hradce přízemí 
Výuková základna Hradce 1Dřízemí 
Okna 

VYSVITUVKY: 
1 denně= 5 krát týdně 
1 x týdně = vždy v pondělí 
2 x týdně = vždy v pondělí a ve středu 
1 x měsíčně= vždy první pracovní den v měsíci 
2 x ročně = únor, srpen 

02065 sociální zařízení 
02070 chodba 

007 chodba 
004 box 
001 šatna 
002 jídelna 
005 chodba 
009 soc.zařízeni 

008 soc.zařízení 
011 soc.zařízení 
013 pokoj 
016 lookoj 
003 kuchyně s vybavením 
006 společenská místnost 
012 pokoj 
010 soc.zařízeni 
015 pokoj 
014 pokoi 
017 pokoj 
002 umývárna, WC 
001 umývárna, WC 
001 pokoj-chatka 
007. pokoj-chatka 
003 pokoj-chatka 
004 pokoj-chatka 
ODS pokoj-chatka 
006 pokoj-chatka 
007 pokoj-chatka 
008 pokoj-chatka 
009 pokoj-chatka 
010 pokoj-chatka 

1 x ročně = v době omezeného provozu zadavatele (červenec - září) nebo na základě dohody 

plochou oken v m2 je myšlena jednostranná plocha skla, zadavatel u všech oken požaduje oboustranné mytí 

dlažba IV. 3,51 
dlažba IV. 127,53 

320,88 

352,1 

123,3 

PVC IV. 15,54 
PVC IV. 6,46 
PVC IV. 16,1 
PVC IV. 30,79 
PVC IV. 3,06 
PVC IV. 0,91 
PVC IV. 1,6 
PVC IV. 1,48 
PVC li. 5,5 
PVC li. 10,67 
dlažba li. 26,47 
PVC li. 38,84 
PVC li. 5,66 
PVC IV. 0,9 
PVC li. 5,51 
PVC li. 5,43 
PVC li. 10,8 
dlažba IV. 17,37 
dlažba IV. 37,33 
PVC 9,54 
PVC 9,54 
PVC 9,54 
PVC 9,54 
PVC 9,54 
PV( 9,54 
PVC 9,54 
PVC 9,54 
PVC 9,54 
PVC 9,54 

35,23 

Požadavek na počet žurnálnfch pracovníků přítomných v dané budově v pracovních dnech 
Pofadovaná doba 
přítomnosti uklízečky 

iludova Počet pracovníka (od-do) 
Boreckého 27 1 7:00-15:30 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

Příloha 1 f 

1 1 1 1 

1 1 1 1 

1 
1 

1 
8 

8 

8 

8 
8 
8 

8 

8 
8 

8 

8 
8 

8 

8 

8 
8 
1 



Zdravotně sociální fakulta Příloha 1 f 

Standartní požadovaná doba p_rovádění úklidu 

Pofadovaml doba provllděnf 
Budova llk)ldových prad (od - dol 
•,šechny objekty ZSF (mimo 
LVZ Hradce) KANCELÁAE S:00-7:00; 18:00-21:00 

Všechny objekty ZSF (mimo VZ 
Hradce) OSTATNÍ PROSTORY 5:00-7:30; 18:00-21:00 
všechny objekty ZSF (mimo 
LVZ Hradce) KANCEIÁAE 5:00-7:00; lB:00-21:00 

Všechny objekty ZSF (mimo VZ 
Hradce) OSTATNÍ PROSTORY 5:00-7:30; 18:00-21:00 

úklid bude prováděn na 
písemnou vvzvu objednatele, 
četnost cca 8x ročně; 
uvedené množství úklidO v 

Objekty LVZ Hradce tabulce v pfffoze tj.S komplet 
úklidO za rok je pouze 
orientační a nemusí 
vyjadfovat počet skutečných 
úklidových cyklu 

Požadovaný počet a doba pronájmu rohoži v jednom kalendářním roce 

doba zapOjčenf (od -
Budova počet dol 
Boreckého 27 3 prosinec- duben 

Wstaviště 1 prosinec- duben 

Nemocnice, Pavilon H 1 prosinec- duben 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 



Fakulta rybářství a ochrany vod 

Fakulta rybáfství a ochrany vod 

Budova ZR přízemí 00032 
4 Budova ZR přízemí 00034 
5 BudovaZR přízemí 00035 
6 Budova ZR pl'fzemf 00036 
7 Budova ZR pffzemr 00037 
8 Budova ZR pffzeml 00038 
9 Budova ZR přízemí 00039 
10 Budova ZR přízemí 00040 
11 Budova ZR přízeml 00041a 
12 Budova ZR přizeml 00041b 
13 BudovaZR pflzemi 00041c 
14 Budova ZR přízemí 00042 
15 Budova ZR pfízemi 00043 
16 Budova ZR přízemí 00044 
17 Budova ZR přízemí 00045a 
18 Budova ZR př!zeml 00045b 

19 Budova ZR pFízemf 00046 
20 Okna pflzemí 
21 Budova ZR i.patro 01055 
22 BudovaZR i.patro 01056 
23 Budova ZR 1.patro 01057 
24 Budova ZR !.patro 01058 
25 BudovaZR i.patro 01059a 
26 Budova ZR i.patro 01059b 
27 Budova ZR 1.patro 01060 
28 Budova ZR 1.patro 01061 
29 Budova ZR !.patro 01062 
30 Budova ZR i.patro 01063 
31 Budova ZR 1.patro 01064 
32 Budova ZR 1.patro 01065 
33 Budova ZR 1.patro 01066 
34 Budova ZR 1.patro 01067 
35 Budova ZR 1.patro 01068 
36 Budova ZR 1.patro 01069 
37 Budova ZR 1.oatro 01071 
38 Budova ZR 1.oatro 01072a 
39 Budova ZR i.patro 01072b 

140 Budova ZR I.patro 01073 
141 Okna !.patro 
42 Budova ZR Z.patro 02041 

'43 Budova ZR 2.patro 02048 
44 Budova ZR 2.patro 02049 
45 Budova ZR 2.patro 02050 
46 Budova ZR 2.patro 02051 

,47 Budova ZR 2.patro 02052 
48 BudovaZR 2.patro 02053a 
49 Budova ZR Z.patro 02053b 

150 Budova ZR Z.patro 02053c 
51 Budova ZR 2.patro 02053d 
52 Budova ZR 2.patro 02054 
53 Budova ZR Z.patro 02055a 
54 Budova ZR 2.oatro 02055b 
55 Budova ZR Z.patro 02055c 
56 Budova ZR 2.patro 02055d 

Spisovna 

Laboratoř 

šatna 
Pledslll 
Sklad akvaku�ury 
Pledslll 
Denni místnost 
Technická místnost 
šatna 
Sociální zařízeni 

Soclálnl zaflzenl 
Soclálnl zařízeni 

Sociálnf zařfzení 

Sociální zařízeni invalidi 
Sodilnf zařlzenf 
Sociálnl zafizenl 
Soclálnl zařízeni 

Schodiště 

Chodba 
Pracovna 
Sklad 
Posluchárna 
Datová rozvodna 
Učebna 
Učebna 
Pracovna 
Pracovna 
Pracovna 
Server 
Sklad 
Chodba 
5oclálnl zařlzenl 
Sociálnf zařízení 
Soclálnf zařízeni 
SOciálni zařizenf 
sociální zařízení 
Sociální iařízení invalidi 

Schodiště 
Chodba 
Kuchyňka 
Sklad 
Laboratoř 
Laboratoř 
Hv•. Smyčka !eny 
Hyc. Smyčka !env 
Hyg. Smyčka !eny 
HVR, Smyčka !eny 
šatna 
Hyg. Smyčka mu!i 
Hve:. Smyčka mufi 
liVg. Smyčka mu!I 
Hyg. Smyčka mu!! 

PVC V. 

BETON Ill. 
BETON IV. 
BETON I. 

BETON v. 

PVC I. 

PVC IV. 
BETON v. 

DLA1BA IV. 

DLA1BA IV. 
DLA1BA IV. 
DLA1BA IV. 
DLA1BA IV. 
DL.A18A IV. 
DLA1BA IV. 

DLA1BA IV. 

DLA1BA IV. 

Di.AZBA I. 
Di.AZBA I. 

PVC li. 

PVC V. 

PVC Ill. 
PVC v. 

PVC Ill. 
PVC Ill. 
PVC li. 

PVC li. 

PVC li. 

PVC v. 

PVC v. 

DLA1BA I. 
DLAZBA IV. 
DLAŽBA IV. 
Di.AZBA IV. 
DLA1BA IV. 

DLA1BA IV. 
DLA1BA IV. 

DLA1BA I. 

DLA1BA I. 

PVC IV. 
PVC v. 

DLAŽBA Ill. 
DLA1BA Ill. 
DLA1BA IV. 
Di.AZBA IV. 
DLA1BA IV. 
Di.AZBA IV. 

PVC IV. 
DLAŽBA IV. 

DLA1BA IV. 
DLA1BA IV. 
DLAŽBA IV. 

Pffloha 1 g 

10,7 1 l l 237,18 120,96 Kč 
72,6 1 72,60 37,03 Kč 

16,74 1 1 19,53 9,96 Kč 120 Kč 
7,5 1 1 33,84 17,26 Kč 207 Kč 
24 1 1 108,28 55,23 Kč 663 Kč 

4,3 1 1 1 9S,32 48,61 Kč 583 Kč 
8,5 1 1 1 1 191,25 97,54 Kč 1 170 Kč 

48,9 1 1 57,05 29,10 Kč 349 Kč 
3,7 1 1 1 1 83,25 42,46 Kč 509 Kč 

2 1 1 1 1 45,00 22,95 Kč 275 Kč 
1,4 1 1 1 1 31,50 16,07 Kč 193Kč 
3,1 1 1 1 1 69,75 35,57 Kč 427 Kč 

3 1 1 1 1 67,50 34,43 Kč 413Kč 
4,3 1 1 1 1 96,75 49,34 Kč 592Kč 
4,3 1 1 1 1 96,75 49,34 Kč 592Kč 
5,1 1 1 1 1 114,75 58,52 Kč 702Kč 
3,8 1 1 1 1 85,50 43,61 Kč 523 Kč 
60 1 20,00 430,00 Kč S 160 Kč 

15,l 1 1 1 1 1 405,36 206,73 Kč 2 481 Kč 
50,4 1 1 1 1 1 1353,00 690,03 Kč 8 280 Kč 
32,5 1 1 1 1 731,25 372,94 Kč 4 475 Kč 

1,9 1 1 2,22 1,13 Kč 14 Kč 
72,6 1 1 1 1609,30 820,74 Kč 9 849 Kč 

2,3 1 1 2,68 1,37 Kč 16 Kč 
72,6 1 1 1 1609,30 820,74 Kč 9 849 Kč 
49,5 1 1 1 1097,25 559,60 Kč 6 715 Kč 
15,5 1 1 1 1 348,75 177,86 Kč 2 134 Kč 
15,1 1 1 1 1 339,75 173,27 Kč 2 079 Kč 
27,7 1 1 1 1 623,25 317,86 Kč 3 814 Kč 

4,9 1 1 5,72 2,92 Kč 35 Kč 
8,8 1 1 10,27 5,24 Kč 63 Kč 
6,8 1 1 1 1 1 182,55 93,10 Kč 1 117 Kč 

3 1 1 1 1 67,50 34 43 Kč 413 Kč 
3 1 1 1 1 67 50 34.43 Kč 413 Kč 

3,8 1 1 1 1 85 50 43,61 Kč 523 Kč 
4 5  1 1 1 1 101,25 51,64 Kč 620Kč 
5,1 1 1 1 1 114,75 58,52 Kč 702 Kč 
4,3 1 1 1 1 96,75 49,34 Kč 592 Kč 

100 1 33,33 716 67 Kč 8 600 Kč 
15,08 1 1 l. 1 1 404,83 206,46 Kč 2 478 Kč 

36,7 1 1 1 1 1 985,22 502,46 Kč 6 030 Kč 
19,9 1 1 1 44112 224,97 Kč 2 700 Kč 
12,2 1 1 14,23 7,26 Kč 87 Kč 
72,5 1 l 1 1 1631,25 831,94 Kč 9 983 Kč 
72,3 1 1 1 1 1626,75 829,64 Kč 9 956 Kč 

3,5 1 1 1 77,58 39,57 Kč 475 Kč 
4,1 1 1 1 90,88 46,35 Kč 556 Kč 
1,8 1 1 1 39,90 20,35 Kč 244Kč 
1,4 1 1 1 31,03 15,83 Kč 190 Kč 

17,7 1 1 1 392,35 200,10 Kč 2 401 Kč 
3,4 1 l 1 75,37 38,44 Kč 461 Kč 
4,3 1 l 1 95,32 48,61 Kč 583 Kč 
1,8 1 1 1 39,90 20 35 Kč 244 Kě lspojovacl chodba mezi tab. Chem 1 a Chem 2 
1,4 1 1 1 31,03 15,83 Kč 190 Kč 

--

Jihočeská univerzita v ť'.:eských Budějovicích 



Fakulta rybálstvl a ochrany vod Přlloha 1 g 

57 BOOov.a ZR 2.patro 02056 Chodba DL.AŽBA I. 9,1 1 1 10,62 5,41 Kč 65 Kč ponechán tjdennl úklid kvůli koben:ům 
58 Budov.a ZA. 2.patro 02057 laboratot DL.AŽBA Ill. 20,7 1 1 l 1 465,75 237,53 Kč 2 850 Kč 
59 Budova ZR 2.patro 02058 Sekretariát ZÁTrl.OVÝ KOBEREC li. 16,7 l 1 1 1 1 448,31 228,64 Kč 2 744 Kč 
60 Budova ZR 2.patro 02059 Kancelář ředitele ZÁTtiOVÝ KOBEREC li. 27,8 1 1 1 1 1 746,30 380,61 Kč 4 567 Kč 
61 8udova ZR 2.patro 02060 SAminárnf místnost ZÁTtiOVÝ KOBEREC Ill. 41,7 1 1 1 1 1 1119,44 570,92 Kč 6 851 Kč 
62 Budova ZR Z.patro 02061 Úklid DL.AŽBA V. 3,9 1 1 4,55 2,32 Kč 28Kč 
63 Budova ZR Z.patro 02062 5ociálni zafízení DL.AŽBA IV. 3,4 1 1 1 1 76,50 39,02 Kč 468 Kč 
64 BudovaZR Z.patro 02063a Sociální zafízenl DL.AŽBA IV. 4,1 1 l 1 1 92,25 47,05 Kč 565 Kč 
65 Budova ZR Z.patro 02063b Sociální zařízení DLAŽBA IV. 5,1 1 1 1 1 114,75 58 52 Kč 702 Kč 
66 BudovaZR 2.patro 02064 Sociální zařízení lnvalídi DLAŽBA IV. 4,3 1 1 1 1 96,75 49,34 Kč 592 Kč 
67 Budova ZR 2.patro 02065 sociální zafízení DLAŽBA IV. 2,8 1 1 1 1 63,00 32,13 Kč 386Kč 
68 Budova ZR Z.patro 07.066 Sociální zaffzenf DL.AŽBA IV. 2,8 1 1 l 1 63,00 32,13 Kč 386Kč 
69 Okna 2.patro + 3patro 85 1 28,33 609,17 Kč 7 310 Kč 
70 Budova ZR 3.patro 03008 Chodba DLAŽBA I. 17,4 1 1 20,30 10,35 Kč 124 Kč 
71 Budova ZR 3.patro 03009 Technická mfstnost BETON v. 63,3 1 1 73,85 37,66 Kč 452Kč 
72 Vodňany -Zátiší přízemí 00001 7ÁDVEAI DLAŽBA I. 14,44 1 1 1 1 382,83 195,24 Kč 2 343 Kč 
73 Vodňany -Z.!tišl !Přízemí 00002 VSTUPNÍ HAIA, sotOOIŠT[ DLAŽBA I. 45,47 1 1 1 1007,92 514,04 Kč 6 168 Kč 
74 Vodňany -Zátiší přízemí 00003 CHOD6A DLAŽBA I. 29,79 1 1 1 660,35 336,78 Kč 4 041 Kč 
75 Vodňany -Zátiší přízemí 00004 SK1AD, ŠATNA PVC v. 18,29 1 1 21,34 10,88 Kč 131 Kč 
76 Vodňany -Zátiší přizemí 00005 KNIHOVNA,ARrnlV PVC v. 77.60 1 1 84,70 43,20 Kč 518 Kč 
77 Vodňany -Zátiší pfízemí 00006 KANCELÁA PVC li. 36,36 1 1 1 805,98 411,05 Kč 4 933 Kč 
78 Vodňany -Zátiší pfízemí 00007 L.ABORATO� PVC Ill. 35,58 1 1 1 788,69 402,23 Kč 4 827 Kč 
79 Vodňany -Zátiší přfzemf 00008 SkLAD PVC v. 18,29 1 l 21,34 10,88 Kč 131 Kč 
80 Vodňany -Zátiší přfzemi 00009 CHODBA DLAŽBA I. 76,74 1 1 1 1701,07 867,55 Kč 10 411 Kč 
81 Vodňany -Zátiší přízemí 00010 LABORATOti-AKVARUNf MÍ DLAŽBA Ill. 29,40 1 1 132,65 67,65 Kč 812 Kč 
82 Vodňany -Zátiší přízeml 00011 SKLAD K AKVARIJNf MÍSTN. DLAŽBA Ill. 5,76 1 1 25,99 13,25 Kč 159 Kč 
83 Vodňany -Zátiší pflzemí 00012 SKLAD TOXIKOLOG LABORA DLAŽBA Ill. 8,20 1 1 37,00 18,87 Kč 226 Kč 
84 Vodňany -Zátíšl pffzeml 00013 PAÍPRAVNA TOXIKOLOG LAB DLAŽBA Ill. 14,50 1 1 65,42 33,37 Kč 400Kč 
85 Vodňany -Zátiší přízeml 00014 LABORATOi\-TOXIKOLOGIE DLAŽBA Ill. 27,70 1 1 124,98 63,74 Kč 765 Kč 
86 Vodňany -Zátiší přízemí 00016 WC+SPŽENV DL.AŽBA IV. 8,09 1 1 1 179,33 91,46 Kč 1 097 Kč 
87 Vodňany-Záliši přízem( 00017 SKLAD DLAŽBA v. 2,88 1 1 3,36 1,71 Kč 21 Kč 
88 Vodňany -Zátiší přízem( 0001� WC-+SPMUŽI DL.AŽBA IV. 8,09 1 l l 179,33 91,46 Kč l 097 Kč 
89 Vodňany -Z.!tiší pfízemí 00021 lABORATOJl. ZÁKL, AKVARIJ DL.AŽBA Ill. 44,20 1 1 199,42 101,71 Kč 1 220 Kč 
90 Vodňany -Zátiší přfzemi 00022 LABORATOA • AXVARUNÍ Ml DI.AŽSA Ill. 29,'7 1 1 132,06 67,35 Kč SOS Kč 
91 Vodňany -Zátiší pfízeml 00023 LAIIOAAToA VYŠETI\OVNA DI.AŽSA Ill. 13,60 1 1 61,36 31,29 Kč 376 Kč 
92 Vodňany -Zátiší přízemí 00024 TOP!ff ZDROJ DI.AŽSA v. 19,10 1 1 22,28 11,36 Kč 136 Kč 
93 Vodňany -Zátiší přízemí 00025 SCHODI� DL.AŽBA I. 15,80 1 1 1 350,23 178,62 Kč 2 143 Kč 
94 Vodň.a ny -Zátiší přízemí 00026 ZÁDVEAí DLAŽBA I. 24,22 1 1 1 1 642,12 327,48 Kč 3 930 Kč 
95 Vodňany -Zátiší přízemí 0001.8 LABCJRATOi\ • ETOLOGIE, AK DL.AŽBA Ill. 27,32 1 l 123,26 62,86 Kč 754 Kč 
96 Vodňany -Zátiší pflzemí 00029 TECHNICKÁ MÍST. Dl.AŽBA v. 26,00 1 1 117,31 59,83 Kč 718 Kč 
97 Vodňany -Zátiší pffzemf 00030 LABORATOA KRYOBANKA DLAŽBA Ill. 12,60 1 l 56,85 28,99 Kč 348 Kč 
98 Vodňany -Zátišl lořfzemí 00031 Připravna v1.oril.ů pro analytl DLAŽBA Ill. 37,30 1 1 168,29 85 83 Kč 1 030 Kč 
99 Vodňany -Zátiší přízemí 00032 Analytická laboretof PVC Ill. 34,44 1 1 155,39 79,25 Kč 951 Kč 
100 Vodňany -Zátiší i.patro 01001 SCHODIŠŤOVÁ HAIA, SCHOI DLAŽBA I. 58,90 1 1 1 1 1561,55 796,39 Kč 9 557 Kč 
101 Vodňany -Zátiší 1.oatro 01002 CHODBA DLAŽBA I. 29,43 1 1 1 652,37 332,71 Kč 3 992 Kč 
102 Vodňany -Zátiší 1.patro 01003 L.ABORAToA. ANALÝlV oes DLAŽBA Ill. 18,07 1 l 1 400,55 204,28 Kč 2 451 Kč 
103 Vodňany -Zátiší 1.patro 01004 HYDROCHEMICKA-PAíPRAV DL.AŽBA Ill. 17,50 1 l 1 387,92 197,84 Kč 2 374 Kč 
104 Vodňany -Zátiší 1.catro 01005 lABORATOA - HYDROCHEMI DLAŽBA Ill 35,50 1 1 1 786,92 401 33 Kč 4 816 Kč 
105 Vodňany -Zátiší l.patro 01006 SKLAD CHEMIKÁLII DLAŽBA v. 11,20 1 1 50,53 25,77 Kč 309Kč 
106 Vodňanv -Zátiší I.patro 01007 LASORATOhÁHOVNA DLAŽBA Ill 6,50 1 1 1 144,08 73,48 Kč 882 Kč 
107 Vodňanv -Zátiší 1.patro 01008 KANCELÁA PVC li. 18,07 1 1 1 400,55 204,28 Kč 2 451 Kč 
108 Vodňany-Zátiší 1.patro 01009 KANCELÁA PVC li. 17,50 1 1 1 387,92 197,84 Kč 2 374 Kč 
109 Vodňany -Zátiší I.Datro 01010 KANCELÁA PVC li. 17,50 1 1 1 387,92 197,84 Kč 2 374Kč 
110 Vodňany - Zátišl I.patro 01011 kOMUNlkA{Ní MÍSTN. PVC li. 36,14 1 1 1 801,10 408,56 Kč 4 903 Kč 
111 Vodňany -Zátišl I.patro 01012 CHODBA DLAŽBA I. SS,48 1 1 1 1894,81 966,35 Kč 11 596 Kč 
112 Vodňany -Zátišl 1.oatro 01013 VELkÁ ZASEOAci MÍSTNOST PVC li. 73,70 1 1 1 1633,68 833,18 Kč 9 998 Kč 
113 Vodňanv -Zátiší 1.patro 01014 KUCHYŇKA PVC IV. 13,30 1 1 1 294,82 150,36 Kč 1 804 Kč 
114 Vodňany -Zátiší 1.patro 01015 WC-ŽENY DLAŽBA IV. 8,46 1 1 1 1 190,35 97,08 Kč 1 165 Kč 
115 Vodňany - Zátiší l.catro 01017 ÚKLIDOVÁ KOMORA DLAŽBA v. 1,80 1 1 2,10 1,07 Kč 13 Kč 
116 Vodňany -Zátiší 1.patro 01018 WC-MUŽI DLAŽBA IV 8,46 1 1 1 187,53 95,64 Kč 1 148 Kč 
117 Vodňany -Zátiší 1.patro 01020 SCHOUIŠT( DLAŽBA I. 16,00 1 l l 354,67 180,88 Kč 2 171 Kč 
118 Vodňany· Zátiší I.patro 01021 SKLAD-KOPÍRKA PVC li. 9,80 1 l l 217,23 110,79 Kč 1 329 Kč 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 



Fakulta ,ybářstvi a ochrany vod Pllloha 1 g 

119 Vodňany -Zátišl I.patro 01022 SKLAD PVC v. 9,80 1 1 11,43 5,83 Kč 70Ké 
120 Vodňany -Zátišl 1.oatro 01073 KANCELÁAIT PVC li. 14,50 1 1 1 321,42 163,92 Kč 1 967 Kč 
121 Vodňany -Zátišl 1.patro 01024 K ANCUAft PVC li. 14,�0 1 1 1 321 42 163,92 Kč 1 967 Kč 
122 Vodňanv • Zátiší I.patro 01025 KOMUNIKA(NÍMÍSTN. PVC IV. 37,00 1 1 1 820,17 418,29 Kč 5 019 Kč 
123 Vodňany -Zátiší I.patro 01026 ZASEDACÍ MÍSTNOST PVC li. 40,70 1 1 1 902,18 460,11 Kč 5 521 Kč 
124 Vodňany -Zátlšl 1.patro 01027 KANCELÁA SPRÁVY FAKULTY PVC li. 23,50 1 1 1 520,92 265,67 Kč 3 188 Kč 
125 Vodňany -Z;ltišf 1.oatro 01028 ICANCEIÁA EKONOM PVC li. 19,6S 1 1 1 435,58 222,14 Kč 266 6 Kč 
126 Vodňany - Zátišf i.patro 01029 KANCEIÁft EKONOM PVC li. 14,30 1 1 1 316,98 161,66 Kč 1 940 Kč 
127 Vodňany - Zátiší !.patro 01030 K ANCEIÁft PVC li. 14,55 1 1 1 1 1 390,60 199,20 Kč 2 390 Kč 
128 Vodňanv -Zátiší I.patro 01031 KANCElA� pOvodně děleno PVC li. 14,55 1 1 1 1 1 390,60 199,20Kč 2 390 Kč 
129 Vodňany -Zátiší 1.patro 01032 KANCEIÁft ftEDITELE PLOVOUCÍ PODLAHA li. 14,30 1 1 1 1 1 383,89 195,78 Kč 2 349 Kč 
130 Vodňanv -Zátišf !.patro 01033 i!:EDITELNA PLOVOUCÍ POD LAHA li. 29,40 1 1 1 1 1 789,25 402,52 Kč 4 830 Kč 
131 Vodňanv -Zátiší 2.patro 02001 SCHOD IŠŤO VÁ HALA, S CH DWBA I. 58,90 1 1 1 1 1561,55 796,39 Kč 9 557 Kč 
132 Vodňany - Zátišf Z.patro 02002 CHODBA DWBA I. 29,43 1 1 1 652,37 332,71 Kč 3 992 Kč 
133 Vodňany-Zátiší 2.oatro 02003 LABORATDA-HISTOLOGI DWBA Ill. 36,10 1 1 1 800,22 408,11 Kč 4 897 Kč 
134 Vodňany -Zátiší 2.oatro 02004 LABORA TDA -KD NFDKÁL DWBA Ill. 17,50 1 1 1 387,92 197,84 Kč 2 374 Kč 
135 Vodňany -Zátišf Z.patro 02005 LABORATDA- TKÁŇ. KU L DLAŽBA Ill. 17,50 1 1 1 387,92 197,84 Kč 2 374 Kč 
136 Vodňany -Zátiší 2.patro 02006 LABDRATOA -BAKTE RDL oWBA Ill. 18,07 1 1 1 400,55 204,28 Kč 2 451 Kč 
137 Vodňany -Zátišl Z.patro 0200/ KANCELÁA PVC li. 18,07 1 1 1 400,55 204,28 Kč 2 451 Kč 
138 Vodňany -Zátišl 2.oatro 0200ij KANCELÁA PVC li. 17,50 1 1 1 387,92 197,84 Kč 2 374 Kč 
139 Vodňany -Zátiší Z.patro 02009 LABORATDA-PRŮTOKD V oWBA Ill. 17,50 1 1 1 387,92 197,84 Kč 2 374 Kč 
140 Vodňany· 2átiši Z.patro 02010 LABORATDfi- HEMATOLC DLAŽBA Ill. 36,10 1 1 1 800,22 408,11 Kč 4 897 Kč 
141 Vodňany -Záti!f 2.patro 020B CHODBA DLAŽBA I. 85,40 1 1 1 1893,03 965,45 Kč 11 585 Kč 
142 Vodňany -Záti!f 2.patro 02014 KANCELÁA PVC li. 14,90 1 1 1 330,28 168,44 Kč 2 021 Kč 
143 Vodňany -Záti!I 2.patro 02015 KANCELÁA PVC li. 13,90 1 1 1 308,12 157,14 Kč 1 886 Kč 
144 Vodňany - Zátiší 2.patro 02016 LABORATOA DWBA Ill. 14,30 1 1 1 316,98 161,66 Kč 1 940 Kč 
145 Vodňany -Zátiší 2.patro 02017 LABORATOA-MDLEKULÁ DWBA Ill. 29,00 1 1 1 642,83 327,85 Kč 3 934 Kč 
146 Vodňany -Zátiší Z.patro 02018 LABDRATOA-MOLEKULÁ oWBA Ill. 13,30 1 1 1 294,82 150,36 Kč 1 804 Kč 
147 Vodňanv -Zátiší 2.patro 02019 WC-ŽE NY oWBA IV. 8,46 1 1 1 187,53 95,64 Kč 1 14BKč 
148 Vodňany -Zátišl Z.patro 02021 ÚKUDOVÁ KOMORA DWBA v. 1,80 1 1 2,10 1,07 Kč 13Kč 
149 Vodňany -Zátiší Z.patro 02022 WC··MUŽI oWBA IV. 8,46 1 1 1 187,53 95,64 Kč 1 148 Kč 
150 Vodňany -Zátišl 2.patro 02024 SCHODIŠTt oWBA I. 16,00 1 1 1 354,67 180,88 Kč 2 171 Kč 
151 Vodňany -Utiší Z.patro 01025 SKLAD PVC v. 19,70 1 1 7.2,98 11,72 Kč 141 Kč 
152 Vodňany -Zátlšl Z.patro 02026 LABORATOA-ETOLOGIE DLAŽBA Ill. 29,40 1 1 1 651,70 332,37 Kč 3 988 Kč 
153 Vodňany -Utiš! 2.patro 020].7 LABORATOA HYORDBIOI oWBA Ill. 22,60 1 1 1 500,97 255,49 Kč 3 066 Kč 
154 Vodňany -Zátišl Z.patro 02028 KANCELÁA DLAŽBA li. 17,90 1 1 1 396,78 202,36 Kč 2 428 Kč 
155 Vodňany -Zátlšf Z.patro 02029 KANCELÁA PVC li. 15,80 1 1 1 350,23 178,62 Kč 2 143 Kč 
156 Vodňany -Zátiší 2.patro 02030 lABORATDfi -REPRDDUK DWBA Ill. 29,00 1 1 1 642,83 327,85 Kč 3 934 Kč 
157 Vodňany -Zátiší Z.patro 02031 LABORATDA- REPRDDUK DLAŽBA Ill. 14,20 1 1 1 314,77 160,53 Kč 1 926 Kč 
158 Vodňany -Zátišf 2.patro 02032 KANCELÁA PVC li 14,20 1 1 1 314,77 160,53 Kč 1 926 Kč 
159 Vodňany -Zátl!I Z.patro 02033 KANCELÁA PVC 14,20 1 1 1 314,77 160,53 Kč 1 926 Kč 
160 Vodňanv -Zátišf 2.Datro 02034 KANCELÁA PVC 14,40 1 1 1 319 20 162,79 Kč 1 954 Kč 
161 Vodňanv -Zátiší 2.patro 02035 KANCEIÁA PVC 14 40 1 1 1 319,20 162 79 Kč 1 954 Kč 
162 Vodňany -Zátiší Z.patro 02036 KANCElÁA PVC 14,40 1 1 1 319,20 162,79 Kč 1 954 Kč 
163 Vodňany -Zátiší 3.oatro 03001 SCHOOl!fovA HAlA. Sotot DWBA 58,90 1 1 1 1 1561,55 796,39 Kč 9 557 Kč 
164 Vodňanv -Zátiší 3.patro 03002 CHODBA DWBA 29,30 1 1 1 649,48 331,24 Kč 3 975 Kč 
165 Vodňany - Záti!I 3.patro 03032 Ctt0D8A DWBA 19,80 1 1 1 438,90 223,84 Kč 2 686 Kč 
166 Vodňanv -Zátišl 3.patro 03033 CH008A DWBA 65,40 1 1 1 1449,70 739,35 Kč B 872 Kč 
167 Vodňany -Z;ltišl 3.oatro 03040 KANC�IÁŘ PVC 17,68 1 1 1 391,91 199,87 Kč 2 398 Kč 
168 Vodňany -7.átišf 3.patro 03041 KANC.íLÁŘ PVC li. 17,68 1 1 1 391,91 199,87 Kč 2 398 Kč 
169 Vodňanv-Zátišl 3.patro 03047. KUCHYŇKA PVC IV. 13,35 1 1 1 295,93 150,92 Kč 1 811 Kč 
170 Vodňany -Zátišf 3.patro 03043 ÚKLIDOVÁ kOMORA DLAŽBA IV. 4,00 1 1 4,67 2,38 Kč 29 Kč 
171 Vodňany -Zátiší 3.patro 03044 KANCEIAA PVC li. 15,20 1 1 1 336,93 171,84 Kč 2062 Kč 
172 Vodňany -Zátiší 3.Patro 03045 SCHOOIŠTt oWBA I. 16,78 1 1 1 371,96 189,70 Kč 2 276 Kč 
173 Vodňanv -Zátiší 3.patro 03046 STROJOVNA VZT DLAŽBA v. 24,40 1 1 28,47 14,52 Kč 174 Kč 
174 Vodňany -Záliši 3.patro 03047 SKLAD PRÁDLA PVC v. 10,90 1 1 12,72 6,49 Kč 78 Kč 
175 Vodňany -Zátišf 3.oatro 03048 KANCELÁA PVC li. 15,10 1 1 1 334,72 170,71 Kč 2 048 Kč 
176 Vodňanv -Zátlšf 3.patro 03049 KANCELAA PVC li. 15,00 1 1 1 332,50 169,58 Kč 2 035 Kč 
177 Vodňany - 7.átišl 3.patro 03050 KANCEIÁŘ PVC li. 14,70 1 1 1 325,85 166,18 Kč 1 994 Kč 
178 Vodňanv -Zátišl 3.oatro 03051 KANCElAA PVC li. 14,70 1 1 1 325,85 166,18 Kč 1 994 Kč 
179 Vodňany - Záliši 3.oatro 03052 ICANCEIÁft PVC li. 14,70 1 1 1 325 85 166,18 Kč 1 994 Kč 
180 Vodňany -Zátišf 3.patro 03053 KOMUNIKAtNf MÍSTN. PVC li. 42,"/0 1 1 1 946,52 482,72 Kč S 793 Kč 

Jihočeská univerzita v eeských Budějovicích 



Fakulta rybáfstvl a ochrany vod Příloha 1 g 

181 Vodňanv - Zátišl 3.patro 030!;4 l<ANCELÁ� PVC li. 17,68 1 1 1 391,91 199,87 Kč 2 398 Kč 
182 Vodňany - Zátišl 3.patro 03055 KANCE� PVC li. 17,68 1 1 1 391,91 199,87 Kč 2 398 Kč 
183 Vodňany -Zátiší 3.patro 03057 šatn;, icny + koupetoa: PVC+DlAŽBA IV. 14,40 1 1 1 69,77 35,58 Kč 427 Kč 
184 Vodňany -Zátiší 3.patro 0.1061 šatna muii+ ltoupfflW PVC+DLAžBA IV. 10,70 1 1 1 51,84 26,44 Kč 317 Kč 
185 Okna PP,1,2,3 patro 381,59 1 127,20 2 734,73 Kč 32 817 Kč 
186 Wčlflůmlýn pffzeml 1.01 učebna PVC Ill. 64,33 1 1 1 1425,98 727,25 Kč 8 727 Kč 
187 Wolflúmlýn lpřizeml 1.01 zádveří DLAŽBA I. '1,02 1 1 1 155,61 79,36 Kč 952 Kč 
188 Wčlflůmlýn přízemí 1.02 technická m.-teo. l!erP1 DLAŽBA v. 15,4 1 1 17,97 9,16 Kč 110 Kč 
189 Wčlflůmlýn pffzeml 1.02 vstupnl hala DLAŽBA I. 23,17 1 1 1 513,60 261,94 Kč 3 143 Kč 
190 Wolflú mlýn pfízeml 1.03 WC ženy DLAŽBA IV. 10,31 1 l 1 228,54 116,55 Kč 1 399 Kč 
191 Wolflúmlýn přlzeml 1.03 chodba DLAŽBA I. 10,31 l l 1 228,54 116,55 Kč 1 399 Kč 
192 Wolflúmlýn přlzeml 1.04 úklidová komora DIAŽBA v. 1,76 1 1 2,05 1 05 Kč 13 Kč 
193 Wolflúmlýn přízemí 1.05 WC-muži DLAŽBA IV. 7,01 1 1 1 156,72 79,93 Kč 959 Kč 
194 Wčlflůmlýn 1Dřizemf 1.06 sprcha/WC personál DLAŽBA IV. 4,14 1 1 1 91,77 46,80 Kč 562 Kč 
195 Wčlflúmlýn pří1.eml 1.07 šatna personál DLAŽBA IV. 6,7 1 1 1 148,52 75,74 Kč 909 Kč 
196 WOlflů mlýn přízem( 1.08 chodba DLAŽBA I. 4,53 1 1 1 100,42 51,21 Kč 615 Kč 
197 Wolflúmlyn pflzeml 1.09 technick.i mlstnost DLAŽBA v. 6,28 1 1 7,33 3,74 Kč 45 Kč 
198 Wolflúmlyn pflzeml 1.10 mytí nádobí DLAŽBA IV. 7,02 1 1 1 2,34 1,19 Kč 14Kč 
199 Wolflúmlyn přizemi 1.11 přfprava + výdej jídel DLAŽBA IV. 9,51 1 1 1 210,81 107,51 Kč 1 290 Kč 
200 Wolflůmlyn přizemi 1.12 chodba DLAŽBA I. 7,34 1 1 1 162,70 82,98 Kč 996Kč 
201 Wolflúmlyn přízeml 1.B chodba se šatnou DLAŽBA I. 22,8 1 1 1 505,40 257,7SKč 3 093 Kč 
202 Wolflúmlvn pří1.emf 1.14 jldelna PVC IV. 81,22 1 1 1 1800,38 918,19 Kč 11018 Kč 
203 Wolflúmlýn 1.patro 2.01A přednáškový sál DLAŽBA Ill. 178,02 1 1 1 3946,11 2 012,52 Kč 24 150 Kč 
204 Wolflúmlýn 1.patro 2.018 arkýf DLAŽBA I. 7,54 1 1 1 167,14 85,24 Kč 1 023 Kč 
205 Wčilflúmlýn 1.patro 2.02A chodba DLAŽBA I. 8,67 1 1 l 192,19 98,01 Kč 1 176 Kč 
206 WOlfllJmlýn 1.patro 2.028 hala DLAŽBA I. 23,98 1 1 1 531,56 271,09 Kč 3 253 Kč 
207 Wolflúmlýn 1.patro 2.03A copy centrum PVC li. 42,53 1 1 1 942,75 480,80 Kč 5 770 Kč 
208 WOiffů mlýn 1.patro 2.038 chodba DLAŽBA I. 10,31 1 1 1 228,54 116,55 Kč 1 399 Kč 
209 WĎlflúmlyn 1.patro 2.04 WC feny DLAŽBA IV. 11,9 1 1 1 263,78 134,53 Kč 1 614 Kč 
210 WOiffů mlýn 1.patro 2.05 úklidová komora DLAŽBA v. 2,05 1 1 1 45,44 23,18 Kč 278 Kč 
211 Wolflúmlyn 1.patro 2.06 WC muži DLAŽBA IV. 13,69 1 1 1 303,46 154,77 Kč 1 857 Kč 
212 Wo�lůmlyn 2.patro 3.01A an:hiv PVC v. 10 1 1 11,67 5,95 Kč 71 Kč 
213 WOtflůmlýn 2.patro 3.018 hala DLAŽBA I. 19,12 1 1 1 6,37 3,25 Kč 39 Kč 
214 WĎlflů mlýn Z.patro 3.02A chodba +čaj.kuch. DLAŽBA IV. 8,36 1 1 1 185,31 94,51 Kč 1 134 Kč 
215 Wolflůmlyn Z.patro 3.028 chodba DLAŽBA I. 8,44 1 1 1 187,09 95,41 Kč 1 145 Kč 
216 Wčlflúmlyn Z.patro 3.03A archiv PVC v. 10,38 1 1 12,11 6,18 Kč 74 Kč 
217 Wolflů mlýn 2.patro 3.038 umývama, šatna, sklad, DLAŽBA IV. 14,58 1 l 1 323,19 164,83 Kč 1 978 Kč 
218 Wolflú mlýn Z.patro 3.04A kancelář PVC li. 23,56 1 l 1 522,25 266,35 Kč 3 196 Kč 
219 Wčlflů mlýn 2.patro 3.04B sklad, pračka, sušička N DLAŽBA IV. 14,5B 0,00 Kč -Kč 
220 Wolflú mlýn Z.patro 3.05A kanceláf PVC li. 22,92 1 l 1 508,06 259,11 Kč 3 109 Kč 
221 Wčlflů mlýn 2.oatro 3.058 chodba DLAŽBA I. 16 88 1 1 1 374,17 190,83 Kč 2 290 Kč 
222 Wčlflú mlýn Z.patro 3.06 kanceláf sekret. DftEV�NÁ PODLAHA li. 15,97 1 1 1 354,00 180,54 Kč 2 166 Kč 
223 Wčlflú mlýn Z.patro 3.07 čaj. Kuch. DLAŽBA IV. 8,66 1 1 1 191,96 97,90 Kč 1 175 Kč 
224 Wčlflúmlýn 2.oatro 3.08 WC DLAŽBA IV. 1,71 1 1 l 37,91 19,33 Kč 232 Kč 
225 Wolflů mlýn 2.patro 3.09 sprcha/WC personál DLAŽBA IV. 4,78 1 1 1 105,96 54,04 Kč 648Kč 
226 Wčlflů mlýn 2.oatro 3.10 kancelář DftEV�NÁ PODLAHA li. 29 1 1 1 642,83 327,SS Kč 3 934 Kč 
227 WčlflOmlÝn Z.patro 3.11 sklad DAEV�NÁ PODLAHA v. 23,12 0 00 Kč -Kč 
228 Wolflú mlýn Z.patro 3.12 chodba DLAŽBA I. 16 88 1 1 1 374,17 190,83 Kč 2 290 Kč 
229 Wolflúmlvn Z.patro 3.13 kancelář sekret. DftEV�NÁ PODLAHA li. 15,97 1 1 1 354,00 180,54Kč 2166Kč 
230 WolflúmlÝn Z.patro 3.14 WC DLAŽBA IV. 1,71 1 1 1 37,91 19,33 Kč 232 Kč 
231 Wčlflůmlýn Z.patro 3.15 sprcha/WC personál DLAŽBA IV. 4,78 1 1 1 1,59 0,81 Kč 10 Kč 
232 WOiffů miýn 2.oatro 3.16 čaí. Kuch. DIAŽBA IV 8,66 1 1 1 191,96 97,90 Kč 1175 Kč 
233 Wčlflůmlýn 2.patro 3.17 kancelář DAEV�NÁ PODLAHA li. 29 1 1 1 642,83 327,85 Kč 3 934 Kč 
234 WOiffů miýn Z.patro 3.18 jednacf mistnost DftEV�NÁ PODLAHA Ill. 31,9 1 1 1 707,12 360,63 Kč 4 328 Kč 
235 Okna PP,l, 2,3 oatro 52 1 17,33 372,67 Kč 4 472 Kč 
236 WĎlflú mlýn 3.patro 4.01 půda Nově Byt OSB na roštu v. 94 88 0,00 Kč -Kč 
237 Wčlflů mlýn 3.patro 4.02 aalerie cro kanceláf 3.1 PVC I. 9,97 1 1 1 221,00 112,71 Kč 1 353 Kč 
238 Wčlflů mlýn 3.patro 4.03 galerie oro «:ancelář 3.1 PVC I. 9,97 1 1 1 221,00 112,71 Kč 1 353 Kč 
239 Husova pfízeml 00001 vstup+ schodiště DLAŽBA I. 5,62 1 1 1 124,58 63,53 Kč 762 Kč 
240 Husova přizeml 00002 chodba DLAŽBA I. 14,03 1 1 1 311,00 158,61 Kč 1 903 Kč 
241 Husova přízemí 00036 schodiště DLAŽBA I. 5,6]. 1 1 1 124,58 63,53 Kč 762 Kč 
242 Husova přízemí 00013 předslň DLAŽBA I. 8,33 1 1 1 184,65 94,17 Kč 1130 Kč 

Jihočeská univerzita v l:eských Budějovicích 



Fakulta ry�fstvI a ochrany vod Příloha 1 g 

243 Husova přízemí 00018 vstupní hala DLAŽBA I. 18,54 1 1 1 410,97 209,59 Kč 2 515 Kč 
244 Husova přízemí 00018 schodišťová hala DLAŽBA I. 29,15 1 1 1 646,16 329,54 Kč 3 954 Kč 
245 Husova přízemí 00016 zádveff ROHOŽ I. 4,25 1 1 1 94,21 48,05 Kč 577 Kč 
246 Husova přízemí 00003 pracovna pedagoglJ DLAŽBA li. 21,81 1 1 1 483,46 246,56 Kč 2 959 Kč 
247 Husova přízemf 00020 pracovna pedagoeU DLAŽBA li. 12,01 1 1 1 266,22 135,77 Kč 1629 Kč 
248 Husova Dflzeml 00010 úklidová místnost DLAŽBA v. 2,52 0,00 Kč -Kč 
249 Husova pllzeml 00007 umývárna M DLAŽBA IV. 2,31 1 1 1 51,21 26,11 Kč 313 Kč 
250 Husova přlzeml 00008 pisoár DLAŽBA IV. 2,4 1 1 1 53,20 27,13 Kč 326 Kč 
251 Husova přízemí 00009 WCM DLAŽBA IV. 1,92 1 1 1 42,56 21,71 Kč 260 Kč 
252 Husova přízeml 00004 umývárna ž DLAŽBA IV. 3,74 1 1 1 82,90 42,28 Kč 507 Kč 
253 Husova pflzeml 00005 WCŽ DLAŽBA IV. 1,74 1 1 1 38,57 19,67 Kč 236 Kč 
254 Husova prfzeml 00006 WCŽ DLAŽBA IV. 1,31 1 1 1 29,04 14,81 Kč 178Kč 
255 Husova přlzeml 00011 laboratoř DLAŽBA Ill. 53,54 1 1 1 1186,80 605,27 Kč 7 263 Kč 
256 Husova přizeml 00015 PC učebna DLAŽBA Ill. 20,46 1 1 1 453,53 231,30 Kč 2 776 Kč 
257 Husova přízemí 00014 laboratof DLAŽBA Ill. 34,91 1 1 1 773,84 394 66 Kč 4 736 Kč 
258 Husova přizeml 00031 zpracovna ryb BETON Ill. 24,45 1 1 1 1 550,13 280,56 Kč 3 367 Kč 
259 Husova přlzeml 00026 zpracovna rvb BETON Ill. 29,04 1 1 1 1 653,40 333,23 Kč 3 999 Kč 
260 Husova přlzeml 00029 zpracovna ryb BETON Ill. 26,87 1 l 1 1 604,58 308,33 Kč 3 700 Kč 
261 Husova pffzemi 00019 laboratoř BETON Ill. 123,37 1 1 1 2734,70 1 394,70 Kč 16 736 Kč 
262 Husova přízemí 00017 sklad DLAŽBA v. 1,36 1 1,36 0,69 Kč 8 Kč 

263 Husova přízemí 00027 sklad krmiv DLAŽBA v. 1,51 1 1,51 0,77 Kč 9 Kč 
264 Husova přízemi 00028 sklad krmiv DLAŽBA v. 4,35 1 4,35 2,22 Kč 27 Kč 
265 Husova pflzeml 00030 sklad krmiv DLAŽBA v. 2,57 1 2,57 1,31 Kč 16 Kč 
266 Husova přlzeml 00035 špinavá šatna M DLAŽBA IV. 4,24 1 1 1 93,99 47,93 Kč 575 Kč 
267 Husova přízemí 00034 sprcha M DLAŽBA IV. 2,07 1 1 1 45,89 23,40 Kč 281 Kč 
268 Husova přízemí 00032 čistá šatna M DLAŽBA IV. 2,6 1 1 1 57,63 29,39 Kč 353 Kč 
269 Husova přízemí 00033 WCM DLAŽBA IV. 1,8 1 1 1 39,90 20,35 Kč 244Kč 
270 Husova přízemí 00022 špinavá šatna ž DLAŽBA IV. 2,4 1 1 1 53,20 27,13 Kč 326 Kč 
271 Husova přízemí 00023 sprcha ž DLAŽBA IV. 1,44 1 1 1 31,92 16,28 Kč 195 Kč 
272 Hesova přfzemí 00024 čistá šatna ž DLAŽBA IV. 4,01 1 1 1 88,89 45,33 Kč 544Kč 
273 Husova pf/zemi 00025 WCŽ DLAŽBA IV. 1.1 1 1 1 24,38 12,44 Kč 149 Kč 
274 Husova pf/zemi 00021 sklad DLAŽBA v. 3,17 1 3,17 1,62 Kč 19 Kč 
275 Husova přízemí 00012 temná komora DlAŽBA v. 2,70 1 2,70 1,38 Kč 17 Kč 
276 Okna 30 1 10,00 215,00Kč 2 580 Kč 
277 Husova 1.patro 02001 schodiště DlAŽBA 8,57 1 1 1 189,97 96,88Kč 1 163 Kč 
2?8 Husova 1.patro 02001 chodba DLAŽBA 6,81 1 1 1 150,96 76,99 Kč 924 Kč 
279 Husova 1.patro 02002 chodba DlAŽBA 16,53 1 1 1 366,42 186,87 Kč 2 242 Kč 
ZBO Husova 1.patro 02002 schodišťová hala DlAŽ8A 37,55 1 1 1 832,36 424,50Kč 5 094 Kč 
281 Husova 1.patro 02002 chodba DLAŽBA 19,8 1 1 1 438,90 223,84 Kč 2 686 Kč 
282 Husova 1.patro 02002 chodba DLAŽBA 5,58 1 1 1 123,69 63,08 Kč 757 Kč 
283 Husova 1.patro 02014 chodba DLAŽBA 7,66 1 1 1 169,80 86 60 Kč 1 039 Kč 
284 Husova 1.patro 02018 pracovna doktorandú PVC 16,36 1 1 1 362 65 184 95 Kč 2 219 Kč 
285 Husova 1.patro 02005 pracovna doktorandů PVC 13 '/5 1 1 1 304,79 155,44 Kč 1 865 Kč 
286 Husova 1.patro 02019 úklid DLAŽBA v 2 95 0,00 - Kč -Kč 
287 Husova 1.patro 02020 umývárna M DLAŽBA IV. 2,31 1 1 1 51,21 26,11 Kč 313 Kč 
288 Husova 1.patro 02021 pisoarM DLAŽBA IV. 2,4 1 l. 1 53,20 27,13 Kč 326 Kč 
289 Husova 1.patro 02022 WCM DlAŽBA IV. 1,92 1 1 1 42,56 21,71 Kč 260 Kč 
290 Husova 1.patro 02023 umVVáma2 DLAŽBA IV. 3,74 1 1 1 82 90 42 28 Kč 507 Kč 
291 Husova 1.patro 02025 WCŽ DLAŽBA IV. 1,74 1 1 1 38,57 19,67 Kč 236Kč 
292 Husova 1.oatro 02024 WCŽ DLAŽBA IV. 1 31 1 1 1 29,04 14,81 Kč 178 Kč 
293 Husova 1.patro 02007 šatna DIAŽBA IV. 5,88 1 1 1 130,34 66,47 Kč 798Kč 
294 Husova 1.patro 02004 učebna PVC Ill. 4B,44 1 1 1 1073,75 547,61 Kč 6 571 Kč 
295 Husova 1.patro 02003 učebna PVC Ill. 49,19 1 ]. 1 1090 38 556,09 Kč 6 673 Kč 
296 Husova 1.patro 02015 laboratof DLAŽBA Ill. 27 61 1 1 1 612,02 312,13 Kč 3 746 Kč 
297 Husova 1.patro 02013 laboratof DLAŽBA Ill. 37,13 1 1 1 823,05 419,75 Kč 5 037 Kč 
298 Husova 1.patro 02011 laboratoř DlAŽBA Ill. 87,02 1 1 1 1928,94 983,76 Kč 11 805 Kč 
299 Husova 1.patro 02010 WC imobilní DLAŽBA IV. 4,95 1 1 1 109,73 55,96 Kč 672 Kč 
300 Husova 1.patro 02009 sklad DLAŽBA v. 2,21 1 2,21 1,13 Kč 14 Kč 
301 Husova 1.catro 02006 sklad DLAŽBA V. 5,25 1 5,25 2,68 Kč 32 Kč 
302 Husova !.patro 02016 laboratof DLAŽBA Ill. 28,99 1 1 637,78 325,27 Kč 3 903 Kč 
303 Husova 1.patro 02017 laboratoř DLAŽBA Ill. 7.7,4 1 1 602,80 307,43 Kč 3 689 Kč 
304 Husova I.patro 02008 umývárna '* sprcha DLAŽBA IV. 216 1 1 47,52 24,24 Kč 291 Kč 

J1hočesktt univerzita v Ceských Budějovicích 



Fakulta rybářství a ochrany vod 

305 
306 
307 
308 
309 
310 
311 
312 
313 
314 
315 
316 
317 
318 
319 
320 
321 
322 
323 
324 
325 
326 
327 
328 
329 
330 
331 
332 
333 
334 
335 
336 
337 
338 
339 

Husova 1.patro 
Okna 

Husova 2.patro 
Husova 2.patro 
Hu�ava 2.Datro 
Husova 2.oatro 
Husova 2.oatro 
Husova Z.patro 
Husova Z.patro 
Husova Z.patro 
Husova 2.patro 
Husova 2.oatro 
�usova 2.patro 
Husova 2.patro 
Husova Z.patro 
Husova 2.patro 
H"'sova 2.patro 
H.:1sova 2.patro 
Husova 2.patro 
Husova 2.patro 
Husova 2.oatro 
Okna 

Husovka Sklep 
Husovka Sklep 
Husovka Sklep 
Husovka Sklep 
Husovka Sklep 
Husovka Sklep 
Husovka Sklep 
Husovka Sklep 
Husovka Sklep 
Husovka Sklep 
Husovka Sklep 
Husovka Sklep 
Okna 

lx týdnlí = v!dy v ponděll 
2 x týdně� vždy v pondělí a ve středu 
1 x měsíčně::: vldy prvn( pracovnl den v měsíci 
2 x ročně ::: únor, srpen 

02012 

03018 
03006 
03010 
03015 
01017 
03012 
03014 
03013 
03009 
03010 
03016 
03008 
03011 
03007 
03001 
03002 
03003 
03004 
03005 

001 
002 
003 
004 
005 
006 
007 
011 
012 
013 
014 
017 a 018 

llhe� artémlí BETON 

schodiště DLAŽBA 
chodb• DLAŽBA 
chodba DLAŽBA 
servovna ANTISTATICKÁ 
technlck;I mlstnost 01.AžBA 
pracovna pedagogů PVC 
pracovna pedagogů PVC 
pracovna pedagogů PVC 
pracovna pedagogů PVC 
pracovna pedagogu PVC 
z�zemf pedagogů PVC 
seminárnl místnost PVC 
pracovna studentů PVC 
dennf místnost PVC 
WCŽ DLAŽBA 
umývárna M DLAŽBA 
pisoir OlAŽBA 
WCM OlAŽBA 
úklid DLAŽBA 

Chodba, sth. Prostor Dla!ba 
Chodba dla!ba 
Sklad Dlažba 
Sklad Dlafba 
Sklad Dlažba 
Sklad DLAŽBA 
Sklad DLAŽBA 
Depozit;lf Olalba 
Chodba Dla!ba 
Depozltáf Dla!ba 
Man. prostor N;ltěrBeton 
UPS prostor Nátěr Beton 

1 x roěn6:. v době omezeného provozu zadavatele (červenec- zám nebo na základě dohody 

plochou oken v m2 je myšlena jednostranná plocha skla, zadavatel u všech oken požaduje oboustranné mytí 

'-d k --- .----- --má'-' fí' dané budově v pracovních dnech 
Pobdcwaná doba 

Pote! pfftomnOIU uldlzočky (od 
Budovi laracovnlkO -dol 

naof. od 7:30 • 16:00 

Standartní požadovaná doba prováděni úklidu 

Pflloha lg 

v. 6,98 1 6,98 3,56 Kč 43 Kč 
30 1 10,00 215,00 Kč 2 SBOKč 

I. 11,37 l 1 1 252,04 128 54 Kč 1 542Kč 
I. 21,65 1 1 1 479,91 244,75 Kč 2 937 Kč 
I. 13,4 1 1 1 297,03 151,49 Kč 1 B18 Kč 
v. 10,78 1 10,78 5,50 Kč 66 Kč 
v. 10,57 1 10,57 5,39 Kč 65Kč 
li. 13,4 1 1 1 297,03 151,49 Kč 1 818 Kč 
li. 14,01 1 1 1 310,56 158,38 Kč 1 901 Kč 
li. 21,34 1 1 1 473,04 241,25 Kč 2895Kč 
li. 13,4 1 1 1 297,03 151,49 Kč 1 818 Kč 
li. 13,40 1 1 1 297,03 151,49 Kč 1 818 Kč 
li. 5,95 1 1 1 131,89 67,26 Kč 807Kč 
Ill. 19,27 1 1 1 427,15 217,85 Kč 2 614 Kč 
li. 13,4 1 .l 1 297,03 151,49 Kč 1 818 Kč 
li. 4,67 1 1 1 103,52 52,79 Kč 634Kč 
IV. 2,68 1 1 1 59,41 30,30 Kč 364 Kč 
IV. 1,74 1 1 1 38,57 19,67 Kč 236 Kč 
IV. 2,45 1 l 1 54,31 27,70 Kč 332 Kč 
IV. 1,44 1 1 1 31,92 16,28 Kč 195 Kč 
v. 1,65 0,00 Kč -Kč 

30 1 10,00 215,00 Kč 2 SBOKč 
IV. 10,57 1 1 47,69 24,32 Kč 292 Kč 
IV. 9,41 1 1 42,46 21,65 Kč 260 Kč 
IV. 5,86 1 1 26,44 13,48 Kč 162 Kč 
IV. 15,83 1 1 71,42 36,43 Kč 437Kč 
IV. 13,21 1 1 59,60 30,40 Kč 365 Kč 
IV. 21,83 1 1 98,49 50,23 Kč 603 Kč 
IV. 4,96 1 1 22,38 11,41 Kě 137 Kč 
IV. 49,41 1 1 222,93 113,69 Kč 1 364 Kč 
IV. 13,54 1 1 61,09 31,16 Kč 374Kč 
IV. 30,68 1 1 138,42 70,60 Kč 847 Kč 
IV. 11,7 1 1 52,79 26,92 Kč 323 Kč 
IV. 6,59 1 1,10 0,56 Kč 7 Kč 

IS I 5,00 107,50 Kč 1 290 Kč 

Jihočeská univerzita v č�ských Budlijoviclch 



Fakulta rybářství a ochrany vod 

Pofadovan6 
dobo 

proridinl 
úldld�ch 

lludav1 n,a,,f!od-dol. 
ZR Branišovska čist FROV JU 16:00-20:00 

Wolflůmlýn 16:00-20:00 

Husovka 16:00-20:00 

Vodi\anv -Utiš( 16:00-21:00 

Požadovaný počet a doba pronájmu rohoží v Jednom kalendářním roce 

'Buclova �t doba ,..,,.·,1�•nl !od - dol 
ZR Branllovsk6 čist FROV JU 1 celorotnl 

Wijlflůml� 1 «lorotně 

Husovka 1 celorotně 

Vodňany -Utiší 1 c<lorotnl 

Příloha 1 g 

Jihočeská univerzita v českých Budějovidch 



Akademická knihovna Příloha 1 h 

Branišovská 31b IPřfzemí 00012 šatna PVC li. 8,59 2 1 1 83,96 42,82 Kč 514Kč 
4 Branišovská 31b !přízemí 00013 chodba DLAŽBA IV. 2,84 1 1 1 1 73,16 37,31 Kč 448Kč 
5 Branišovská 31b přízemí 00014 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,58 1 1 1 1 40,70 20,76Kč 249 Kč 
6 Branišovská 31b přízemí 00015 úklid DLAŽBA IV. 1,93 1 1 1 1 49,72 25,36 Kč 304Kč 
7 Branišovská 31b přízemí 00016 sklad PVC v. 12,39 1 1 13,42 6,85 Kč 82 Kč 
8 Branišovská 31b přízemí 00017 provozovna PVC Ill. 137,71 1 1 1 3041,10 1 550,96 Kč 18 612 Kč 
9 Branišovská 31b přízemí 00018 studentský klub PVC Ill. 59,06 1 1 1 1304,24 665,16 Kč 7 982 Kč 
10 Branišovská 31b přízemí 00019 chodba DLAŽBA IV. 3,4 1 1 1 1 87,59 56,93 Kč 683Kč 
11 Branišovská 31b přízemí 20 soc.zařízení DLAŽBA IV. 6,33 1 1 1 1 163,07 106,00Kč 1 272 Kč 
12 Branišovská 31b přízemí 21 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,88 1 1 1 1 74,19 37,84 Kč 454Kč 
13 Branišovská 31b přízemí 22 soc.zařízeni DLAŽBA IV. 2,88 1 1 1 1 74,19 37,84 Kč 454Kč 
14 Branišovská 31b přízemí 00023 soc.zařízeni DLAŽBA IV. 6,33 1 1 1 1 163,07 106,00Kč 1 272 Kč 
15 Branišovská 31b přízemí 00024 soc.zařízení DLAŽBA IV. 3,4 1 1 1 1 87,59 56,93 Kč 683 Kč 
16 Branišovská 31b přízemí 00026 sklad PVC v. 7,13 1 1 7,72 3,94 Kč 47 Kč 
17 Branišovská 31b !přízemí 00027 šatna PVC li. 33,22 2 1 1 324,68 165,59 Kč 1 987 Kč 
18 Branišovská 31b přízemí 00029 sklad BETON v. 293,37 1 1 317,82 162,09 Kč 1 945 Kč 
19 Branišovská 31b přízemí 00030 sklad BETON v. 292,79 1 1 317,19 161,77 Kč 1 941Kč 
20 Branišovská 31b přízemí 00031 technická místnost PVC li. 33,43 2 1 1 326,74 166,64Kč 2 000 Kč 
21 Branišovská 31b přízemí 00033 chodba PVC I. 20,83 1 1 1 460,00 234,60Kč 2 815 Kč 
22 Branišovská 31b přízemí 00034 úklid DLAŽBA IV. 4,62 1 1 1 1 119,02 60,70Kč 728Kč 
23 Branišovská 31b !Přízemí 00035 soc.zařízení DLAŽBA IV. 3,74 1 1 1 1 96,35 49,14 Kč 590 Kč 
24 Branišovská 31b přízemí 00036 úklid DLAŽBA IV. 2,61 1 1 1 1 67,24 34,29 Kč 411Kč 
25 Branišovská 31b přízemí 00037 chodba DLAŽSA IV. 2,79 1 1 1 1 71,88 36,66 Kč 440Kč 
26 Branišovská 31b IPl'lzemí 00038 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,41 1 1 1 1 36,32 18,53 Kč 222 Kč 
27 Branišovská 31b přízemí 00039 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,41 1 1 1 1 36,32 18,53 Kč 222 Kč 
28 Branišovská 31b přízemí 00040 chodba DLAŽBA IV. 2,78 1 1 1 1 71,62 36,53 Kč 438 Kč 
29 Branišovská 31b přízemí 00047. chodba DLAŽBA I. 28,64 1 1 1 632,47 322,56 Kč 3 871 Kč 
30 Branišovská 31b přízemí 00043 technická místnost BETON v. 11,55 1 1 12,51 6,38 Kč 77 Kč 
31 Branišovská 31b přízemí 00044 technická místnost BETON v. 25,11 1 1 27,20 13,87 Kč 166 Kč 
32 Branišovská 31b přízemí 00045 technická místnost BETON v. 29,12 1 1 31,55 16,09 Kč 193 Kč 
33 Branišovská 31b přízemí 00046 technická místnost BETON v. 9,24 1 1 10,01 5,11 Kč 61 Kč 
34 Branišovská 31b přízemí 00047 chodba SF.TON I. 3,97 1 1 1 87,67 44,71 Kč 537Kč 
35 Branišovská 31b přízemí 00048 technická místnost BETON v. 7,44 1 1 S.06 4,11 Kč 49Kč 
36 Branišovská 31b pfízemi 00049 kancelář 7.ÁT�ŽOVÝ KOBEREC li. 224,96 3 1 1 3176,20 1 619 86 Kč 19 438 Kč 
37 Branišovská 31b přízemí 00050 sklad BETON v. 13,3 1 1 14,41 7,35 Kč 88 Kč 
38 Okna přízemí 363,96 1 60,66 1 304,19 Kč 15 650 Kč 
39 Branišovská 31b 1.patro 01002 schodiště 7.ÁT�OVÝ KOBEREC I. 18,08 1 1 1 399,27 259,52 Kč 3 114 Kč 
40 Branišovská 31b 1.patro 01003 studovna ZÁT�ŽOVÝ KOBEREC Ill. 1265,27 1 1 1 27941,38 14 250,10 Kč 171 001 Kč 
41 Branišovská 31b 1.catro 01004 chodba DLAŽBA IV. 2,92 1 1 1 1 75 22 48,90 Kč 587 Kč 
42 Branišovská 31b 1.patro 01005 soc.zařízení DLAŽBA IV. 9,04 1 1 1 1 232,89 151,38 Kč 1 817 Kč 
43 Branišovská 31b 1.patro 01006 úklid DLAŽBA IV. 2,88 1 1 1 1 74,19 37,84 Kč 454Kč 
44 Branišovská 31b 1.patro 01007 chodba DLAŽBA IV. 2,92 1 1 1 1 75,22 48,90 Kč 587 Kč 
45 Branišovská 31b 1.patro 01008 soc.zařízení DLAŽBA IV. 7,05 1 1 1 1 181,62 118,05 Kč 1 417 Kč 
46 Branišovská 31b 1.patro 01009 chodba PVC I. 45,23 1 1 1 998,83 S09,40Kč 6 113 Kč 
47 Branišovská 31b 1.patro 01010 chodba DLAŽSA I. 17,33 1 1 1 382,70 195,18 Kč 2 342Kč 
48 Branišovská 31b l.patro 01011 chodba DLAŽBA IV. 2,78 1 1 1 1 71,62 36,53 Kč 438 Kč 
49 Branišovská 31b 1.patro 01012 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,41 1 1 1 1 36,32 18,53 Kč 222 Kč 
50 Branišovská 31b 1.patro 01013 chodba DLAŽBA IV. 2,79 1 1 1 1 71,88 36,66 Kč 440Kč 
51 Branišovská 31b 1.patro 01014 soc.za řízení DLAŽBA IV. 1,41 1 1 1 1 36,32 18,53Kč 222 Kč 
52 Branišovská 31b 1.patro 01015 kancelář PVC li. 20,29 2 1 1 198,31 101,14 Kč 1214 Kč 
53 Branišovská 31b 1.patro 01016 kancelář PVC li. 21,06 2 1 1 205,83 104,98 Kč 1260 Kč 
54 Branišovská 31b 1.patro 01017 kancelář PVC li. 21,18 --

�-2 1 
-

-

1 207,01 10�57Kč 1 267 Kč 

Jihočeská univerzita v teských Budějovicích 



Akademická knihovna Příloha 1 h 

55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 

Branišovská 31b 1.patro 01018 kancelář PVC li. 21,03 2 1 1 

Branišovská 31b l.patro 01019 kancelář PVC li. 21,18 2 1 l 
Branišovská 3 lb l.patro 01020 kancelář PVC li. 25,91 2 1 1 
Branišovská 31b 1.patro 01021 studovna ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC Ill. 52,98 1 1 1 
Branišovská 31b 1.patro 01022 učebna PVC Ill. 110,96 1 1 1 

Branišovská 31b l.patro 01023 studovna ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC Ill. 78,62 1 l l 

Branišovská 31b 1.patro 01024 studovna ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC Ill. 86,96 1 1 1 

Olma 1.patro 343,68 1 

Branišovská 31b Z.patro 02001 schodiště ZÁITŽOVÝ KOBEREC I. 18,11 l 1 1 

Branišovská 31b 2.patro 02002 studovna ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC Ill. 1263,45 l 1 1 

Branišovská 31b Z.patro 02003 studovna ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC Ill. 78,29 1 1 1 
Rranišovská 31b 2.patro 02005 chodba DLA2BA IV. 2,92 1 1 1 1 

Branišovská 31b 2.patro 02006 soc.zařízeni DLA2BA IV. 9,04 1 1 1 1 

Branišovská 31b 2.patro 02007 úklid DLAŽBA IV. 2,88 1 1 1 1 

Branišovská 31b 2.patro 02008 chodba DLAŽBA IV 2,92 1 1 1 1 
Branišovská 31b 2.patro 02009 soc.zařízení DLAŽBA IV. 7,05 1 1 1 1 
Branišovská 31b 2.patro 02010 studovna ZÁTUOVÝ KOBEREC Ill. 52,98 1 1 1 

Branišovská 31b 2.patro 02011 studovna ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC Ill. 52,18 1 1 1 

Branišovská 31b 2.patro 02012 chodba PVC I. 39,28 1 1 1 

Branišovská 31b 2.patro 02013 chodba DLAŽBA I. 17,33 1 1 1 

Branišovská 31b 2.patro 02014 chodba PVC I. 10,87 1 1 

Branišovská 31b 2.patro 02015 studovna PVC Ill. 4,01 1 1 1 

Branišovská 31b 2.patro 02016 studovna PVC Ill. 4,01 1 1 1 
Branišovská 31b 2.patro 02017 studovna PVC Ill. 4,01 1 1 1 

Branišovská 31b 2.patro 02018 studovna PVC Ill. 4,01 1 1 1 

Branišovská 31b ] .. patro 02019 studovna PVC Ill. 4,01 1 1 1 

Branišovská 31b 2.patro 02020 kancelář ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC: li. 29,92 2 1 l 

Branišovská 31b 2.patro 02021 kancelář ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC li. 16,18 1 1 1 
Branišovská 31b 2.patro 02022 kancelář PVC li. 25,91 2 1 1 

Branišovská 31b 2.patro 02023 kancelář PVC li. 43,02 2 1 1 
Branišovská 31b 2.patro 02024 kancelář PVC li. 21,18 2 l 1 

Branišovská 31b 2.patro 02025 kancelář PVC li. 16,74 2 l 1 

Branišovská 31b 2.patro 02026 technická místnost ANTISTATICKÁ v. 6,23 1 1 
Branišovská 31b 2.patro 02027 denní místnost PVC IV. 17,04 1 1 1 1 
Branišovská 31b 2.patro 02028 chodba DLAŽBA IV. 2,79 1 1 1 1 

Branišovská 31b 2.patro 02029 soc.zařízeni DLAŽBA IV. 1,41 1 1 1 1 
Branišovská 31b 2.patro 02030 chodba DLA2BA IV. 2,78 l 1 1 1 

Branišovská 31b 2.patro 02031 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,41 1 1 1 1 

Okna 2.oatro 339,98 l 
Branišovská 31b 3.patro 03001 chodba BETON I. 14,09 1 1 1 
Branišovská 31b 3.patro 03002 technická místnost BETON v. 72 l 1 ' 
Olma 3.patro 183,73 1 

při stanoveni jednotkové ceny běmého úklidu v budově Akademické knihovny Je nutné pflhlédnout k požadavkům na NEPRAVIDELNÝ ÚKLID blíže popsaný v příloze f.2 Rámcové dohody rozsah a četnost prací v objektu Akademické knihovny JU 
VYSVĚTLIVKY: 
1 denně: S krát týdně 
1 x týdně : vždy v pondělí 
2 x týdně: vždy v pondělí a ve středu 
1 x měsíčně= vždy pNní pracovní den v měsíci 
2 x ročně = únor, srpen 
1 x ročně: v době omezeného provozu zadavatele (červenec - září) nebo na základě dohody 

plochou oken v m2je myšlena jednostranná plocha skla, ,adavatel u všech oken požaduje oboustranné mytí 

Požadavek na počet žumálních pracovníků přítomných v dané budově v pracovních dnech 
Pofadovaná doba 
pi'ftomnostl uklízečky 

Budova Počet pracovnlkO od-do 

Jihočeská univer,ita v českých Budějovicích 



Akademická knihovna 

�-- -
6:00 - 14:00 hod. v 

Alcademlcka knihovna ledna tfetína úvazku pracovních dnech 

Standartní požadov_aná doba _e_rovádění úklidu 

Pofadovan, doba prov,d6nl �klldov"ich 
Budova DraCI lod • do I 

Akademická knihovna 
-veřejné prostory Od 05:00 do 07:30 o od 20:00 do 22:00 

Akademická knihovna 
- služební �rostory Od 17:00 do 22:00 

Požadovaný počet a doba pronájmu čistících rohoží v jednom kalendářním roce 
doba zap6Jčenf (od 

Budova počet dol 
Akademická knihovna 2 listopad - duben 

Příloha 1 h 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 



Celková nabídková cena 

Organizační složka JU 
Nabídková cena za Nabídková cena za 1 

měsíc v Kč bez DPH rok v Kč bez DPH 

Rektorát 19 158,86 Kč 229 906,34 Kč 

FF 42 741,73 Kč 512 900, 79 Kč 

PřF 89 031,32 Kč 1 068 375,84 Kč 

ZF 186 201,27 Kč 2 234 415,26 Kč 

EF 44 097,26 Kč 529 167,10 Kč 

ZSF 132 481,43 Kč 1 589 777,11 Kč 

FROV 63 996,15 Kč 767 953, 77 Kč 

AK 58 169,11 Kč 698 029,28 Kč 

Mimořádný úklid v maximálním 

rozsahu 5000 hodin/4 roky 

Cena celkem 635 877,12 Kč 7 63 0 525,49 Kč 

* Účastník zadávacího řízení je při sestavování nabídky povinen překontrolovat si nastavené vzorce.

* Za správný výpočet nabíkové ceny zodpovídá účastník zadávacího řízení, nikoliv zadavatel !

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

Příloha 1 i 

Nabídková cena za 4 roky 

v Kč bez DPH 

919 625,37 Kč 

2 051 603,17 Kč 

4 273 503,37 Kč 

8 937 661,05 Kč 

2 116 668,40 Kč 

6 359 108,42 Kč 

3 071 815,08 Kč 

2 792 117,12 Kč 

650 000,00 Kč 

31172 101,97 Kč 




